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Fatih'te Semih Çelik şahıs, İkbal Uzuner'in başını kesip
Edirnekapı surlarından aşağı attı. Çelik'in Eyüpsultan'da
da Ayşenur Halil'i (19) öldürdüğü ortaya çıktı.

İKTİDAR VİZYONSUZ, HEDEFSİZ

Genel Başkanı Özgür Özel,
Çekmeköy Belediye'sinin 

Toplu Açılış Töreni'nde konuştu.
Türkiye'de her üç çocuktan birinin
yoksulluk çektiğini ve hükümetin
çocuk yoksulluğunu azaltma konu-
sunda başarısız olduğunu belirten
Özel, "İşin kötüsü bilgisiz, vizyonsuz
ve hedefsiz. Yani hükümetin önünde

halledilecek işler
listesinde, 
'Çocuk yoksul-
luğu' yazmıyor
bile. Çocuk yok-
sulluğu yetişkin
yoksulluğunu
aşan ve ondan
daha yüksek 
ölçülen bir 
mesele" dedi.

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

TBMM, yeni yasama yılına
başladı.  Bu sene sağlık sektörü,

yaşanan şiddet olayları ve personel ye-
tersizliği nedeniyle ciddi bir krizle karşı
karşıya. Mevcut sorunların giderilmesi
için acil yasal düzenleme yapılması 
gerektiğini vurgulayan Sahim-Sen
Başkanı Özlem Akarken, “Artık sesimi-
zin duyulmasını, başta sağlık kurum
çalışanları, çalışan emekli ve tüm kamu
personelinin taleplerinin hayata geçiril-
mesini bekliyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Ciddi bir krizle 
karşı karşıyayız!
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Üç çocuktan 
biri yoksul!
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Bakırköy’de haziran ayında 
bir şahsın köpeği ormanlık

alana götürdüğünü görenler durumdan
şüphelenip, telefon kamerasıyla olayı
kayda aldı. Daha sonra vatandaşlar 
şikâyetçi oldu. Bölgedeki vatandaşların
ihbarı üzerine harekete geçen polis
şüpheliyi gözaltına aldı. Gözaltına 
alınan şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. Alice isimli köpeğin yapılan

veteriner muayenesinde istismara 
uğradığı belirlendi. Tutuklu yargılanan
Paşa T.  ikinci kez hakim karşısına çıktı.
Bakırköy Adliyesi’ndeki duruşmada
“Hayvanlara Cinsel Saldırı” suçundan
6 aydan 3 yıla kadar hapis cezasıyla
yargılanan şüpheli suçlamaları kabul
etmedi. Mahkeme tutuklulukta 
geçirdiği süreyi göz önüne alarak adli
kontrol şartıyla sanığı tahliye etti. 

SANIK PAŞA T. ADLi KONTROL
ŞARTIYLA TAHLiYE EDiLDi

ç Duruşmaya mdahil olan 
Bakırköy Belediyesi avukatı ve

Hukuk İşleri Müdürü Sinan Derman,
“Bakırköy Belediye Başkanımız Doç.
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun talimatıyla
davaya müdahil olmuştuk. Bugün 
burada alınan karar bir beraat değildir.
Yargılama devam ediyor. Bizler hayvan
haklarını savunmaya, hak ihlallerine
karşı mücadele etmeye devam edece-

ğiz” diye konuştu. Sanığın, 4 Ekim
Dünya Hayvanları Koruma Günü'nde
serbest bırakılmasına tepki gösteren
çok sayıda hayvansever ise Bakırköy 
Adliyesi önünde toplandı. “Direne 
direne kazanacağız. Susmuyoruz, 
korkmuyoruz, biat etmiyoruz” şeklinde
slogan atan hayvanseverler, sanığın
gerekli cezayı alması için bu işin peşini
bırakmayacaklarını ifade etti. I SAYFA 9

BUGÜN BURADA ALINAN KARAR 
BiR BERAAT KARARI DEĞiLDiR
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda

düzenlenen TEKNOFEST 2024 etkin-
lik alanında konuştu. “Bölgemizde son
yılların en sancılı dönemi yaşanıyor”
diyen Erdoğan, “Katliamları içimiz 
kan ağlayarak takip ediyoruz. Gazze'de
50 bin kardeşimiz vahşice siyonist İsrail
tarafından katledildi. Şehirler enkaz 
yığınına döndü. İsrail Hamas bahane-
siyle önce Gazze'yi işgal etti şimdi de
Hizbullah bahanesiyle Lübnan'da kan
döküyor” ifadelerini kullandı. 

Özgür Özel

PABUÇ BIRAKMAYACAĞIZ

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Ulaş Karasu, parti içine yönelik

sert eleştirilerde bulundu. “İlk defa
CHP içinde, Genel Başkanımıza karşı
ahlaksızca, namussuzca ithamlarda
bulunan kendini bilmezlerle karşı kar-
şıyayız” diyen Karasu, “Koltuk hırsları,
partili kimliklerinin önüne geçen bazı

arkadaşların da
bu kişiliksizlere
ayak uydurdu-
ğunu görüyoruz.
Hiç kimsenin bu
yolda önümüze
engel olma girişi-
mine pabuç bı-
rakmayacağız”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Ahlaksızca
namussuzca!

Ulaş Karasu

Bakırköy Florya’da bir sokak köpeğini istismardan tutuklanan Paşa T., Dünya Hayvanları Koruma
Günü’nde tahliye edildi. Bakırköy Belediyesi’nin de müdahil olduğu davada sanık hakkında adli kontrol
talebi getirildi. Avukat Sinan Derman, “Bugün burada alınan karar bir beraat değildir. Yargılama devam
ediyor. Bizler hayvan haklarını savunmaya, hak ihlallerine karşı mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi
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Pınar ÇETİNKAYA

Sayfa 4

Tek çiçekle 
bahar gelmez

Abdülrezaak Çil 

Sayfa 5

Enneagram modeli
ile eşini tanımak

Tuğçe MARİK

Sayfa 9

Stresli misiniz?
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Fransa
merkezli ‘Institut du Bosphore’ derneği

tarafından düzenlenen TÜSİAD Boğaz'da
Buluşmalar Toplantısı’nda konuştu. AB'nin 
küresel bir barış projesi olarak kurulduğunu
belirten İmamoğlu, “AB de krizlere yanıt verme
hususunda ne yazık ki zorlanıyor” dedi. 
İmamoğlu, “AB’nin değerlerinin ve normlarının
aktörlere göre esnetilmesi, Birliğin küresel güveni-
lirliğini zedelediği bir gerçek” diye konuştu. I SAYFA 5
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AB’YE KiMSE
GÜVENMiYOR!

OYUNCULAR 
KAZANSIN!
Oyuncuların proje karşılığında aldığı 
yüksek ücretler hakkında konuşan ünlü
oyuncu Hande Ataizi, “Yüksek ücretleri
nasıl değerlendiriyorsunuz?” şeklindeki
soruya “Ne güzel, oyuncular almasın mı?
Oyuncular kazansın. Yapımcı demek ki o
kadarını kazanıyor ki veriyor. Diğer 
oyuncular ile arasındaki uçurumdan 
bahsediyorsan da orman kanunu, hiyerar-
şik sistemde yaşıyoruz” cevabını verdi. 

FELSEFECİ
DEĞİL İYİ
BİR HOCA!

Fenerbahçe Teknik Direk-
törü Jose Mourinho, 

“Eğer 0-0 iken yakaladığımız 
2 net pozisyonun 1'ini atabilseydik
farklı da olabilirdi. Bulduğumuz
bu pozisyonları dün çalışmıştık,
bu beni daha çok mutlu etti. Ge-
riye düştüğünüz zaman bu tarz
hızlı takımlara karşı geçişlerde risk
yaşarsınız. Teknik direktörleri fel-
sefeci değil, iyi bir teknik direktör.
Savunmayı ve kontra atağı iyi bili-
yorlar. Bu tarz takımlara karşı geri
düşmek zordur” dedi. I SAYFA 15
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Esenyurt Kardeş Kültürler
Festivali kapsamında 

‘Sosyal Belediyecilik’ söyleşisi 
düzenlendi. CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür Karabat ve
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık’ın konuk
olduğu söyleşide konuşan Prof.
Dr. Ahmet Özer, iktidarın, Esen-
yurt’un kaynaklarını kestiğini 
söyledi “Geçen ay bizim 80 mil-
yona yakın paramızı kestiler”
diyen Özer, “Tarihte ilk defa bu-
rada yaşanıyor. Borcunuz var
diyor. Tamam, borcumuz var da
belediyeler ilk kez borçlanmıyor
ki” tepkisini gösterdi. I SAYFA 8
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A’DAN Z’YE
YENİLEDİK!

Esenyurt’ta yaşayan 
Samet, Ulaş ve Barış 

kardeşler babalarının hapse 
girmesi ve annelerinin terk etmesi
üzerine mecburen karton topla-
maya başladı. Babaanneleri ile
yaşayan kardeşlerin dramı 
basında haber olmasından sonra
Kaymakamlık ve Samyeli Vakfı 
harekete geçti. Kardeşlerin otur-
duğu evi A'dan Z'ye restore ettikle-
rini belirten Samyeli Vakfı Başkanı
Bahattin Demir, bu süreçte kendi-
lerine kimsenin yardım etmediğini
söyledi. I SAYFA 16
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MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR MANIDAR 
TAHLIYE!

Bakırköy Adliyesi önünde

açıklama yapan hayvansever-

ler, sanığın 3 yıldan beri 

Alice isimli köpeğe tecavüz 

ettiğini iddia etti. Sanığın 

3. duruşmasında indirim 

yapılmadan, en üst 

sınırdan ceza alması

talep edildi. 
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TECAVÜZ ETTİ!

Olay, dün 16.00 sırala-
rında Derviş Ali Mahal-

lesi Fevzipaşa Caddesi'nde
meydana geldi. Edirnekapı
surlarının üzerine çıkan
Semih Çelik, İkbal Uzuner'in
bıçakla başını kesip aşağı attı.
Ardından boğazına ip geçiren
Çelik surlardan atladı. Çelik'in

Eyüpsultan'da saat 15.30'da
da Ayşenur Halil'i öldürdüğü
ortaya çıktı. İhbar üzerine
olay yerlerine polis ekipleri
sevk edildi. Semih Çelik'in
madde bağımlısı olduğu ileri
sürüldü. Katliamı andıran
olayla ilgili geniş çaplı soruş-
turma başlatıldı. 

BOĞAZINA İP GEÇİRİP ATLADI
ç

Avcılar D-100 Karayolu yan
yolda henüz belirleneme-

yen bir nedenle araçlara çarpan
sürücü kaçtı. Olayda 12 araç
hasar alırken, ilk belirleme-
lere göre 3 kişi yaralandı.
Kaçan şüpheli aracıyla 
birlikte Ataköy'de yaka-
landı. O anlar cep tele-
fonu kamerasına yansıdı.
Görüntülerde cip 
sürücüsünün araçlara
çarpıp kaçtığı anlar,
maddi hasar meydana
gelen araçlar ve yaralıla-
rın yerde yattığı anlar 
görülüyor.
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Yüreğimiz
parçalandı!
HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA
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U ykusuzluk problemi özellikle
çalışan insanlar için çok
önemli ve sık yaşanan bir

durum. Nöroloji Uzmanı Dr. Leyla
Polat, uykusuzluk sorunun önüne geç-
mek ve uyku kalitesini artırmak için
tavsiyelerde bulunarak “Uyku kalitesini
artırmak için haftanın her günü, aynı
saatlerde uyumaya çalışılmalıdır.
Bunun yanında, kişiyi sakinleştirecek
aktiviteler ve meditasyon da uykuya
dalmayı kolaylaştırabilir. Uyumadan
önce besin alımını durdurmak, kafein
alımına saatler önce son vermek de uy-
kusuzluğun önüne geçmeyi sağlayabi-
lir. Aynı zamanda gün içerisinde
egzersiz yapmak, elektronik eşyaları
yatak odasında kullanmamak da
önemli tedbirlerdir” dedi.

Hayatı zorlaştırıyor 

Uykusuzluğun kısaca tanımını yapan
Uzm. Dr. Polat, “Uykusuzluk, kişinin
uykuya dalmasında, uykuyu sürdürme-
sinde veya kaliteli uyku alabilmesinde
sorun yaşamasıdır. Bu durum, kişinin
uyumak için yeterli zamanı ve uygun
ortamı olsa bile ortaya çıkabilir. Uyku-
suzluk, kişinin gün içinde günlük akti-
vitelerini gerçekleştirmesini
zorlaştırabilir ve kendisini uykulu his-
setmesine neden olabilir. Kısa süreli

uykusuzluk, kişinin stresine veya prog-
ramındaki değişikliklere bağlı olarak
gelişebilir. Ciddi şekilde devam eden
uykusuzluk, insomnia olarak adlandırı-
lır Üç aydan uzun süren uykusuzluk ise
kronik uykusuzluk olarak adlandırılır”
diye konuştu.

Strese neden oluyor

Uykusuzluğun sebeplerine değinen Dr.
Polat, “Stres, vücutta kaliteli uykuya
engel olan bir reaksiyona neden olabi-
lir. Vücudun strese verdiği fiziksel ve zi-
hinsel tepki, aşırı uyarılmaya katkıda
bulunur ve uykusuzluğu getirebilir. Vü-
cudun sirkadiyen ritmi olarak bilinen iç
saati, gece ve gündüzün günlük düze-
nini ifade eder. Bu ritim bozulduğunda
kişide uykusuzluk oluşabilir. Vardiyalı
çalışma, bir kişinin gece boyunca çalış-
masını ve gündüz uyumasını gerektire-
bilir ve uyku düzeninin bozulması
problemleri yanında getirir. Anksiyete,
depresyon ve bipolar bozukluk gibi ruh
sağlığı problemleri sıklıkla ciddi uyku
sorunlarına yol açar. Fakat aynı za-
manda uykusuzluğun ruh hali ve kaygı
bozukluklarını şiddetlendirebileceği de
göz ardı edilemez” şeklinde konuştu.

Yan etki yapabilir 

Uykusuzluğun farklı diğer hastalıkla-

rada davetiye çıkardığını ve kullanılan
ilaçların uykusuzluğa yan etki yapabile-
ceğini ifade eden Dr. Polat şöyle devam
etti: “Uykusuzlukta birçok ilaç türünün
yan etkisi olabilir. Özellikle tansiyon
ilaçları, anti-astım ilaçları ve antidepre-
sanlar buna neden olabilen ilaçlardan-
dır. İlerleyen yaşla birlikte demansa
bağlı davranışsal bozukluklarla birlikte
çoklu ilaç kullanımı da uykusuzluğa
neden olabilir. Mevcut tiroit, paratiroid
rahatsızlıkları, kronik ağrı, kanser, diya-
bet, kalp hastalığı, astım, gastroözofa-
geal reflü hastalığı (GERD), Parkinson
hastalığı ve Alzheimer hastalığı da uy-
kusuzluk yapabilirler. Fazla miktarda
alkol, sigara ve kafein tüketimi de uyku-
suzluğa neden olabilir.”

Yorgun hissedebilirsiniz

Uykusuzluğun olumsuz etkilerinden
bahseden  Dr. Polat, “Uykusuzlukla il-
gili en yaygın sorun sürekli bir yorgun-
luk hissidir. Bu durum günlük yaşam
aktivitelerini olumsuz etkileyecek kadar
dikkat eksikliği ve konsantrasyon bo-
zukluğuna neden olacaktır. Bu yaygın
görülen durumun yanı sıra, inme,
astım, bağışıklık zayıflaması, obezite,
diyabet, tansiyon yükselmesi, depres-
yon, duygudurum bozuklukları da olu-
şabilir” ifadelerini kullandı. Uzm. Dr.

Polat, uykusuzluğun nasıl giderileceği
sorusuna ise “Uykusuzluğu gidermek
için öncelikle kişinin teşhis alması ve
doktor tarafından buna uygun bir te-
davi planı çizilmesi gerekir. Bu tedavi
planında kişi için yaşam tarzı değişik-
likleri de bulunur. Bunun yanında,
uyku zamanlamaları ve alışkanlıklarla
ilgili de düzenlemeler gerekebilir” yanı-
tını verdi. 

Düzenli alışkanlıklar edinin

Uykusuzluk probleminin pek çok kişi
tarafından yaşanabildiği dile getiren
Dr. Polat, “Uyku kalitesini artırmak
uyku öncesi ve sonrası yapılan aktivite-
ler ile yakından ilişkilidir. Özellikle haf-
tanın her günü mümkün olduğunca
aynı saatlerde uyumaya ve uyanmaya
çalışmak bir düzen oluşturmaya yar-
dımcı olur. Bunun yanında, kişiyi sa-
kinleştirecek aktiviteler ve meditasyon
yapması da uykuya dalmayı kolaylaştı-
rabilir. Uyumadan önce besin alımını
durdurmak, kafein ve alkol alımına sa-
atler önce son vermek de uykusuzlu-
ğun önüne geçmeye yardımcı olabilir.
Aynı zamanda gün içerisinde egzersiz
yapmak, elektronik eşyaları yatak oda-
sında kullanmamak da öneriler arasın-
dadır” diyerek sözlerini noktaladı.
DHA

Nöroloji Uzmanı
Dr. Leyla Polat,

insanların günlük
yaşamını olum-

suz etkileyen 
uykusuzluk so-
runu hakkında 
açıklamalarda
bulundu. Uyku-
suzluk problemi-

nin vücut
dengesini bozdu-
ğunu söyleyen.
Polat, “Özellikle

yatmadan saatler
önce kafein ve
besin alımının
durdurulması 

gerekiyor” dedi 

Yaşlılıkta yalnızlık ve sosyal
izolasyonun, oldukça sık karşıla-
şılan bir durum olduğunu ifade

eden Uzman Klinik Psikolog Zeynep
Betül Alp, “Fiziksel sağlık sorunları, özel-
likle kronik hastalıklar ve hareket kısıtlılık-
ları, bireylerin sosyal hayata katılımını
zorlaştırabilir. Aynı zamanda işitme veya
görme kayıpları gibi duyusal sorunlar da
sosyal ilişkileri zayıflatabilir.” dedi. Emek-
lilikle birlikte iş hayatından çekilmenin
günlük sosyal etkileşimlerin azalmasına
neden olabileceğine dikkat çeken Psikolog
Zeynep Betül Alp, “Yaş ilerledikçe eş, ar-
kadaş ya da yakın aile üyelerinin kaybı, bi-
reylerin sosyal çevresinin daralmasına yol
açar. Özellikle yalnız yaşayan yaşlı birey-
ler, sosyal izolasyon ve yalnızlık hissiyle
daha sık karşılaşabilirler” şeklinde ko-
nuştu.

Demansı tetikleyebilir 

Yalnızlık ve sosyal izolasyonun, yaşlı bi-
reylerde ciddi psikolojik etkileri olduğunun
bilindiğine vurgu yapan Uzman Klinik
Psikolog Zeynep Betül Alp, “Depresyon
ve anksiyete gibi ruhsal sağlık sorunları,
sosyal destekten yoksun kalan bireylerde
daha yaygın görülür. Bunun yanı sıra, yal-
nızlık hissi bilişsel işlevlerin gerilemesine
yol açabilir ve demans riskini artırabilir.
Sosyal bağların azalması, özgüven kay-

bına neden olabilir ve bireylerin yaşam-
dan aldıkları tatmini düşürebilir. Sonuç
olarak, yalnızlık hem ruh sağlığını hem de
genel yaşam kalitesini olumsuz etkileyen
bir durumdur” açıklamasını yaptı.

Sosyal medyanın önemi

Teknolojinin, yaşlı bireylerin sosyal bağ-
larını korumalarında önemli bir rol oy-

nayabileceğine değinen Uzman Klinik
Psikolog Zeynep Betül Alp, “Özellikle
video görüşme uygulamaları, sosyal
medya platformları ve mesajlaşma araç-
ları sayesinde yaşlı bireyler, aileleri ve ar-
kadaşlarıyla daha düzenli iletişim
kurabilirler.” dedi. Pandemi döneminde
bu teknolojilerin kullanımının artması-
nın, yaşlı bireylerin yalnızlık hissini hafif-

letmelerine yardımcı olduğunu hatırlatan
Psikolog Zeynep Betül Alp, “Aynı za-
manda, online topluluklar ve sanal etkin-
likler, yeni sosyal ilişkiler kurma fırsatları
sunar. Ancak, yaşlı bireylerin teknolojiyi
daha etkin kullanabilmeleri için dijital
okur-yazarlık konusunda desteklenme-
leri gerekir” uyarısında bulundu.

İşte o 3 öneri 

Yaşlı bireylerin yalnızlık ve sosyal izolas-
yon ile başa çıkmalarına yardımcı ola-
cak önerilerde de bulunan Psikolog
Zeynep Betül Alp, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Öncelikle, aile ve komşularla
olan ilişkiler güçlendirilmelidir. Bu sa-
yede hem yaşlı bireyler kendilerini daha
iyi hisseder hem de sosyal bağlar korun-
muş olur. İkinci olarak yaşlı bireylerin
geçmişten gelen ilgi alanlarını sürdür-
meleri teşvik edilebilir. Örneğin, arkadaş-
ları ile haftada bir çay sohbeti yapmak,
mahalledeki bir parka yürüyüşe gitmek
gibi sosyal etkinliklere katılım teşvik edil-
melidir. Ayrıca örgü örmek, bahçe işleri
ile uğraşmak gibi el becerilerine dayalı
faaliyetler yapmak, bireylerin kendilerini
üretken hissetmelerine yardımcı olabilir.
Son olarak, teknoloji kullanımı destek-
lenmelidir, yaşlı bireylerin aileleri ve ar-
kadaşlarıyla düzenli iletişimde
kalmalarına olanak tanınmalıdır.” DHA

SON yıllarda artan en
yaygın kanser türle-
rine deri kanseri de

eklendi. Dermotolog Dr. Han-
dan Erol Mart, deri kanserinin
son yıllarda artış gösterdiğine
dikkat çekerek, erken teşhisin
hayati önem taşıdığını belirtti.
Deri kanserinin hem kadın-
larda hem de erkeklerde en sık
görülen kanser türü olduğunu
kaydeden Dr. Mart, “Özellikle
yüz, boyun ve eller gibi ultra-
viyole (UV) ışınlarına yoğun
maruz kalan bölgelerde sık
görülmekle birlikte, vücudun
hiç güneş almayan bölgele-
rinde bile ortaya çıkabilir. Deri
kanserinin en yaygın türleri
bazal hücreli karsinom, skua-
möz hücreli karsinom ve me-
lanomdur. Melanom, diğer iki
türe kıyasla daha nadir gö-
rülse de erken teşhis edilmezse
vücuda yayılabilir ve ölümcül
olabilir. Bu nedenle erken tanı
büyük önem taşır" diye ko-
nuştu.

Açık tenliler dikkat 

Risk gruplarına özel uyarı-
larda da bulunan Dr. Mart,
“Özellikle açık tenli, sarı saçlı,
yeşil veya mavi gözlü, çillen-
meye yatkın kişiler, çocukluk
döneminde su toplayacak şe-
kilde güneş yanığı geçirenler
ve ailede deri kanseri öyküsü
olan kişiler, risk grubunda yer
almaktadır. Riskli grupta yer
alan kişilerin yılda en az bir
kez bilgisayarlı dermatoskopi
ile tarama yaptırmaları önem
taşıyor. Ayrıca, 50'nin üzerinde
'beni' olanlar veya kollarında
20'nin üzerinde 'ben' bulunan-

lar da melanom açısından risk
taşıyor. Solaryum, deri kanseri
açısından ciddi risk taşır ve
dermatologlar olarak kesin-
likle solaryuma girilmesini
önermiyoruz. Hatta bazı ülke-
lerde solaryum cihazlarının
kullanımı tamamen yasaklan-
mıştır. Güneşin yoğun olduğu
10.00 ile 16.00 saatleri ara-
sında mümkün olduğunca gü-
neşe çıkılmamalı. Eğer bu
saatlerde deniz veya havuz
gibi açık alanlara girilecekse,
mutlaka güçlü koruma önlem-
leri alınmalı” dedi.

Krem sürmeyi unutmayın

Güneş koruyucu kremlerin
hem UVA hem de UVB ışınla-
rına karşı koruma sağlaması
gerektiğini kaydeden Dr. Mart,
şunları söyledi: “Kremler dı-
şarı çıkmadan 20-25 dakika
önce kalın bir tabaka halinde
sürülmeli ve etkinliği kaybet-
memesi için gün içinde tekrar
uygulanmalıdır. Ayrıca geniş
şapka ve koyu renkli kıyafetler
tercih edilmeli, özellikle risk
grubundaki hastalarda UV ko-
rumalı kıyafetler kullanılmalı-
dır. Melanomun erken teşhisi
hayat kurtarıcıdır. Renk ve
şekil asimetrisi gösteren, dü-
zensiz sınırlı, renk değişimi
sergileyen, 5 mm’den büyük
çaplı, hızlı büyüyen veya kaba-
rıklaşan lezyonlar melanom
için şüphe uyandırır. Kendi
kendinizi düzenli olarak mua-
yene etmek ve şüpheli olu-
şumları fark ettiğinizde zaman
kaybetmeden dermatoloji uz-
manına başvurmak çok
önemli.” DHA

NobelÖdülü verilen
"hücrelerin hasarlı
DNA'yı tamir ederek

genetik bilgiyi nasıl koruduklarını
moleküler düzeyde haritalayan"
konu üzerine 10 yıl çalıştığını dile
getiren Prof. Dr. Aziz Sancar, bu
bilgi birikimiyle farklı alanlarda
da araştırmalarını sürdürdüğünü
anlattı. Moleküler biyolojide en
fazla kullanılan kimyasal mad-
delerden birinin EdU molekülü
olduğunu aktaran  Dr. Sancar,
hücre kültürüne konulan
EdU'nun hem normal hücreleri
hem de kanser hücrelerini öldür-
düğünün birkaç yıl önce bilim in-
sanlarınca bulunduğunu ancak
çalışmaların ilerletilemediğini
dile getirdi. Beyin tümörlerinin,
ölüm nedenleri arasında 10'uncu
sırada yer aldığını belirten San-
car, "kan-beyin" bariyerini geçe-
meyen mevcut kanser ilaçlarının
bu kanser türüne etki etmede ye-
tersiz kaldığını söyledi.

Farelerde deneniyor

Kanserli hastaların büyük ço-
ğunluğunda kullanılan "Cispla-
tin" adlı ilacın bu bariyerden
geçemediğini ifade eden Sancar,
EdU molekülünün ise sorun ol-
madan beyne girebildiğini belir-
terek, "Keşfimizde, ortaya
koyduğumuz bileşen, beyne ko-
laylıkla giriyor ve kanser hücre-
sini öldürüyor." dedi.
Laboratuvar deneylerinin ardın-
dan fare deneylerine başladıkları
bilgisini veren Sancar, bu süreci
şöyle anlattı: "Üniversitelerdeki
sinirbilim bölümleriyle görüşerek
insan beyin tümör parçasını alıp
fare beyni dilimleri üzerine koya-

rak gerçekliğe benzeyen hücre
boyu oluşturuldu. Fare beynine
insan tümör hücreleri enjekte
edildi ve EdU'nun beyin tümör-
lerine etkisine baktık. Farelerde,
ilk etapta mevcut ilaç daha iyi
etki gösterirken, 30-40 gün sonra
EdU molekülünün daha iyi etki
ettiğini, bunun yüzde 25'lere
ulaştığını gördük. Mevcut ilaç-
larla kombine edildiğinde ise so-
nuçlar daha iyi geldi."

İki yıl araştıracaklar 

Toksisitesi ve hızlı bölünen hüc-
relere yönelik seçiciliği göz
önüne alındığında, EdU'nun
kanser tedavisinde kullanma ola-
sılığının ortaya çıktığını bildiren
Sancar, şunları kaydetti:
"EdU'nun özellikleri, onu etkili
bir beyin kanseri ilacının temeli
haline getirebilir. EdU, hızlı bölü-
nen kanserli beyin hücrelerini öl-
dürebilirken, bölünmeyen sağlıklı
beyin hücrelerini koruyabilir.
Beyin kanserinde EdU, hayvan-
larda çalışıyor, insanlarda kulla-
nılabilmesi için iki yıl boyunca
klinik deneylerde yan etkilerini
araştırmamız gerekiyor. Bu süre
boyunca EdU molekülünün in-
sanlardaki yan etkisine odaklan-
mamız gerekecek. DNA
onarımıyla ilgili bu yeni metodu,
Türkiye'ye de aktarmak için de
çabalıyorum." AA

Yalnızlık büyük dert!

Solaryum 
tetikliyor!

UYUMAK ICIN
COK YEMEYIN!

Yaşlılıkta yaşanan yalnızlık durumu, depresyon başta olmak üzere sağlık sorunlarınıda beraberinde getiriyor. Uzman Klinik
Psikolog Zeynep Betül Alp, yaşlı bireylerin yalnızlık ve sosyal izolasyon ile başa çıkmalarına yardımcı olacak önerilerde bulundu 

İDEAL UYKU SÜRELERİ 
İdeal uyku sürelerinden bahseden Dr. Polat her yaştan
insanın günlük uyku ihtiyacı sürelerini şöyle sıraladı:  “Bir
bebeğin her gün 17 saate kadar uykuya ihtiyacı ola-
bilirken, daha yaşlı bir yetişkin bir gecede sadece 7 saat
uyuyabilir. Fakat genel olarak ideal kabul edilen uyku
süreleri şunlardır: 0-3 ay: 14-17 saat, 4-11 ay: 12-16 saat,
1-2 yaş: 11-14 saat, 3-5 yaş: 10-13 saat, 6-12 yaş: 9-12

saat, 13-18 yaş: 8-10 saat, 18-64 yaş: 7-9 saat, 65 yaş
ve üstü: 7-8 saat. Bu saatlere uyulduğu

takdirde vücut için  sağlıklı ve dengeli bir
uyku düzeni oluşturabilirsiniz”

Deri kanseri, hem kadınlarda hem de erkeklerde
en sık görülen kanser türlerinden biri haline
geldi. Dermatolog Dr. Handan Erol Mart, özel-
likle gençler arasında yaygınlaşan solaryum
kullanımına ilişkin uyarılarda bulunarak kanser-
ine karşı korunmanın yöntemlerini anlattı

Sancar’dan yeni buluş
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dOlandırıcılık Büro Amirliği ekipleri
telefonla aradıkları vatandaşlara kendi-
lerini banka çalışanı olarak tanıtarak,

hesap bilgilerini ele geçirip dolandırıcılık yapan bir
örgütün peşine düştü. Polis yaptığı çalışmalarda
şüpheliler Mustafa Ç. (36), Tolga Ç. (20) ve
Kemal Ç.'yi (36) gözaltına aldı. Şüphelilerin daha
önceden de çeşitli suçlardan suç kayıtları olduğu
belirlendi. Dolandırıcılık Büro Amirliğinde sorgu-
lanan şüphelilerin İstanbul, Çanakkale, Antalya ve
Diyarbakır illerinde benzer yöntem kullanarak 4
kişiyi dolandırdıkları tespit edildi. Emniyette ver-
dikleri ifadelerinde suçlamaları kabul etmeyen
şüpheliler çıkarıldıkları adliyede tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

FatİH'te meydana gelen hır-
sızlık olayları üzerine polis
çalışma başlattı. Şüphelinin

bazı olaylarda güvenlik kameraları ta-
rafından görüntülendiği belirlendi. 25
Eylül'de Fatih'te bir otel içinde görün-
tülenen şüphelinin, kahvaltı almak için
çantasını masaya bırakan Cezayirli
F.Z.İ.'nin içinde 800 Euro, 70 bin 500
Cezayir parası, cep telefonu ve 375 eu-
rosunun bulunduğu çantasını çaldığı
görüldü. Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri güvenlik kamera görüntülerinden
şüphelinin izini sürerek kimliğini tespit
etti. Şüphelinin Uruguay uyruklu Hec-
tor A.B. olduğu belirlendi. Polis önceki
gün düzenlediği operasyonda şüphe-
liyi gözaltına aldı.

Cezaevine gönderildi 

Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgula-
nan şüphelinin 24 Eylül 2024 tarihinde
Macaristan uyruklu turist B.K.'nin de
otel içerisinde 3 bin Euro, 4 bin TL,
100 bin Macar parası, cep telefonu ve
muhtelif eşyalarının çalınma olayının
faili olduğu belirlendi. Şüphelinin Tür-
kiye'de daha önce işlediği suçlardan
hakkında 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunduğu öğrenildi. Şüpheli iş-
lemlerinin tamamlanmasının ardından
sevk edildiği adliyede tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

Uruguaylı hırsız!
Fatih'te otelde sandalyelere asılı çantaların içindeki binlerce lira değerinde para, döviz
ve cep telefonu çalan Uruguaylı Hector A.B. yakalandı. Hırsızlık anları güvenlik
kamerasına yansırken, A.B.'nin hakkında 4 yıl 2 ay hapis cezası bulunduğu ortaya çıktı 

O lay, Tepeören Mahallesi'nde meydana
geldi. Aranan şahıslara yönelik yapılan
operasyon sırasında, eve giren polis

ekiplerine içeriden ateş edildi. Açılan ateş sonucu
bir polis memuru ağır yaralandı. Olayla ilgili İs-
tanbul Valiliği'nden yapılan açıklamada, “Tuzla
ilçesi Tepeören Mahallesinde aranan şahıslara
yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, bir
ikamet adresine yönelik operasyon düzenlenmiş-
tir. Düzenlenen operasyon sırasında, ikamet içe-
risinden silah ile ateş açılmış, açılan ateş sonucu
bir polis memuru ağır yaralanmıştır. Yaralı polis
memuru tedavi amaçlı hastaneye kaldırılmış, ha-
yati tehlikesi devam etmektedir” denildi.

Suç makinesi çıktı

Valilikten yapılan açıklamada, Özel hareket un-
surlarınca devam eden operasyonda, ikamet içe-
risinde bulunan E.E. isimli şahıs ölü ele
geçirilmiş, F.İ. ve Ç.G. isimli şahıslar yakalana-
rak gözaltına alınmıştır. Şahıslara yönelik yapı-
lan sorgulamada, hayatını kaybeden E.E. isimli
şahsın 'Kasten Öldürme' suçu başta olmak üzere
10 adet aranma kaydı olduğu tespit edilmiştir.
Ele geçirilen şahıslardan, Ç.G. isimli şahsın
'6136 SKM' suçundan aranması olduğu, F.İ.
isimli şahsın ise 'Dolandırıcılık' suçundan kaydı
olduğu belirlenmiştir. İkamette yapılan aralama-
larda ise; 1 adet otomatik tabanca, 2 adet 9mm
çapında tabanca, çok sayıda fişek ve bir miktar
uyuşturucu madde ele geçirilmiştir” ifadeleri 
kullanıldı. DHA 

Tuzla'da haklarında arama kararı bulunan şüphelilerin yakalanması için yapılan operasyon sırasında, eve giren polis
ekiplerine içeriden silahla ateş edilmesi sonucu bir polis memuru ağır yaralandı. Operasyonda bir kişi ölü geçirildi 

POLISE SALDIRI!

İstanbul'da  telefonla vatandaşları
dolandırdıkları iddia edilen 3 
şüpheli yakalandı. Şüpheliler 
çıkarıldıkları mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi

Damat gözaltında

Ferdİ Tayfur'un da-
madı Muhammet
Aydın, dün yaşadığı

evde ruhsatsız silahlarla yaka-
landı. Sabah'ın haberine göre
Muhammet Aydın'ın Kağıtha-
ne'deki evinde, silahların oldu-
ğunu ihbar edildi. Ekipler ise eve
baskın yaptı. İhbarı yapan kişi-
nin ise aileden biri olduğu iddia
edildi. Baskın sonrası tabanca-
lara el konulurken, Aydın emni-
yetteki işlemlerin ardından
serbest bırakıldı. Ferdi Tayfur,
avukatı aracılığıyla arasının açık
olduğu kızına 'Soyadımı kul-
lanma' çağrısı yapmıştı. Tuğçe
Tayfur, soyadı hakkından dolayı
babasının 50 milyon TL talep

ettiğini belirterek sitem etmişti. 

Sahip çıkmadın!

Ferdi Tayfur ile kızı arasında ya-
şanan soyadı polemiğine dahil
olan damat Muhammet Aydın,
açıklamasında “Senin kızın
mobbing yaşarken ben yanın-
daydım. Herkese baba oldun da,
senin kızınla evlendim, senin to-
runun doğdu, bir sen bize sahip
çıkamadın. Kayınpederim Ferdi
Tayfur'un avukatının aba altın-
dan benim karıma sopa gösteri-
şini hazmedemeyen bir adam
olarak aile hiyerarşisine artık ka-
rışıyorum. Çünkü Tuğçe sahip-
siz değil" diyerek sert ifadeler
kullanmıştı.

Kağıthane’de ihbar üzerine adrese baskın
düzenleyen polis ekipleri, ünlü sanatçı Ferdi Tay-
fur’un damadı Muhammet Aydın’ı gözaltına aldı.
Yapılan aramalarda ruhsatsız silahlar ele geçirildi

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri güvenlik kamera görüntülerin-
den şüphelinin izini sürerek kimliğini tespit etti. Şüphelinin
Uruguay uyruklu Hector A.B. olduğu belirlendi. Polis önceki
gün düzenlediği operasyonda şüpheliyi gözaltına aldı.

İHa'nın haberine göre,
Batum'dan Suudi Arabis-
tan'a seyreden 80 metre

boyundaki Ayed 1 isimli kuru yük
gemisi ile İspanya'dan Batum'a
giden 180 metre boyundaki  Bunun
Ace isimli dökme yük gemisi Üskü-
dar önlerinde birbirlerine çarptı.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğüne
ait Kurtarma-1, Krtarma-2, Kur-
tarma- 5 ve Mehmetçik  römorkör-
leri ile KEGM-4 hızlı tahlisiye (can
kurtarma) botu bölgeye yönlendi-
rildi. Kıyı Emniyet Genel Müdür
ekipleri tarafından geminin kurta-
rılma anları kameraya yansıdı. 

Boğazda panik

3 şüpheli
yakalandı

Olay, Bomonti'de meydana geldi. İd-
diaya göre iki sürücü arasında yol verme
tartışması çıktı. Tartışmanın kavgaya

dönüşmesiyle sürücüler birbirlerine saldırdı.
Kavga sırasında taraflardan biri aracından sila-
hını alarak diğer sürücünün üzerine yürüdü. Çev-
redeki vatandaşların araya girmesiyle son bulan
kavga, cep telefonu kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, sürücülerin birbirlerine saldırdığı, o sırada
diğer vatandaşların araya girdiği, taraflardan biri-
nin araçtan silahını alıp diğerinin üstüne yürü-
düğü anlar yer alıyor. DHA

Silah
çektiler!

İstanbul Boğazı
Üsküdar önle-
rinde, seyreden 

ve birbirine sürten
iki yük gemisi çar-
pıştı. Facianın kıyı-

sından dönüldü 

Korkutan yangın
Bahçeşehir Üniversi-
tesi'nin yapımı devam
eden inşaat bölü-

münde bulunan boş konteyner-
lerde yangın çıktı. Yangın, itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle kontrol
altına alınırken dumandan etki-
lenen 2 işçi hastaneye kaldırıldı.
Yangın, Beşiktaş çırağan Cadde-
si'nde bulunan Bahçeşehir Üni-
versitesi'nin bahçesindeki

konteynerde çıktı. Yangının boş
konteynerde elektrik kontağın-
dan çıktığı tespit edildi.  Yangının
büyümesi üzerine etrafı yoğun
duman kapladı. Diğer konteyner-
lerdeki işçiler bir yandan yangına
müdahale ederken bir yandan da
itfaiye ekiplerine haber verdi.
Kısa sürede olay yerine gelen it-
faiye ekibi yangına müdahale
ederek söndürdü. Yangında du-

mandan etkilenen bazı işçilere
ambulansta oksijen tedavisi uy-
gulandı. 2 işçi ise tedbir amaçlı
hastaneye kaldırıldı. Dha 

Valilikten yapılan açıklamada, Özel hareket unsurlarınca devam eden operasyonda, ikamet içerisinde bulunan
E.E. isimli şahıs ölü ele geçirilmiş, F.İ. ve Ç.G. isimli şahıslar yakalanarak gözaltına alınmıştır ifadelerine yer verildi



SESIMIZI
DUYUN!
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H ayat, karmaşık ilişkiler ve dinamik
etkileşimlerle dolu bir bahçe gibi-
dir. Bu bahçede, bireyler kendi

renklerini katmaya çalışırken, bazen sadece
kendi güzelliklerine odaklanarak çevrelerini
unutabiliyorlar. Papatya hikayesi, bu du-
rumu en iyi şekilde özetliyor.

***
Ağaç, elmalarla o denli yüklüydü ki, rüz-

gâr estiğinde dalları bile sallanmıyormuş.
“Neden hiç sesini çıkarmıyorsun? Ne de

olsa her birimiz fark edilmeyi hak edecek
kadar gururluyuz” demiş bambu.

“Sesimi yükseltmeme doğrusu hiç gerek
yok!” diye yanıtlamış ağaç. “Ben, en büyük
tanıtımımı zaten meyvelerimle yapıyo-
rum!”

Papatya tüm kendini beğenmişliğiyle,
“Bir tarlasının ortasında, bunca papatya
arasında güzelliğim hiç fark edilmiyor!”
diye söylenmiş.

Bir melek, bu sözleri duymuş ve papat-

yaya şöyle yanıt vermiş:
-Ama sen çok güzelsin!
-Evet, ama eşsiz ve tek olmak istiyorum!
Papatya sürekli durumundan yakınınca

melek onu yerinden alıp şehrin göbeğinde
küçük bir parka koymuş. Günler sonra ken-
tin valisi parkı görmeye gelmiş. Çevreyi
gezdikten sonra yanındaki bahçıvana şöyle
demiş:

-Burada doğru dürüst bir şey yok, bura-
daki otları söküp toprağı iyice temizleyin,
sonra da sardunyalar ekin!

“Bir dakika!” diye bağırmış papatya,
“Bunu yaparsanız beni öldürürsünüz!”

“Eğer senin gibi başka papatyalar da ol-
saydı, çok güzel görünürdü ve böyle bir
bahçeyi bozmazdık” diye yanıtlamış vali,
“Ama burada, senden başka papatya yok ve
sen tek başına bir bahçe yapamazsın!”

Bu sözle birlikte çiçeği topraktan çekip
çıkarmışlar.

***

Kendini beğenen bir papatya, bahçıvanın
ona sunduğu değişim fırsatını reddediyor ve
sonuç olarak yalnız kalıyor. İş hayatında ve
özel yaşamda da benzer bencillik ve kibir
örnekleri karşımıza çıkıyor.

Bencillik, bireylerin sadece kendi çıkar-
larına odaklanmalarına neden olurken, çev-
relerindeki insanları ve varlıkları göz ardı
etmelerine yol açar. Kuran-ı Kerim’de
“İnsan, kendisini aşırı bir kibirle yücelti-
yor.” (İnfitar, 6) ifadesi, kibirli bir tutumun
insanları nasıl etkilediğine dair bir uyarıdır.
Bencil bir bakış açısı, hem iş ortamında
hem de sosyal ilişkilerde başkalarını dışla-
maya, onları önemsememeye neden olur. Bu
durum, ekip çalışmasını ve dayanışmayı za-
yıflatır.

İş hayatında, yalnızca kendi başarılarına

odaklanan bireyler, takım ruhunu zedeler.
İş arkadaşlarını rakip olarak görmek, başa-
rıyı yalnızca kişisel bir zafer olarak algıla-
mak, gerçek anlamda bir başarıyı imkânsız
hale getirir. “Birlikte başarmak” yerine
“bireysel kazanmak” anlayışı, birçok işlet-
mede verimliliği düşürür ve çalışanlar ara-
sında gerginliğe yol açar. Papatyanın,
bahçıvanın önerisini reddetmesi gibi, bencil
kişiler de birlikte hareket etmeyi reddeder.

Özel yaşamda da bencillik ve kibir, ilişki-
lerin derinleşmesini engeller. Kendi görüşle-
rini baskın hale getiren bireyler,
başkalarının duygularını ve düşüncelerini
dikkate almadıklarında, ilişkiler yüzeyselle-
şir. Bu durum, sağlıklı bir iletişim ve anla-
yış geliştirilmesini zorlaştırır. “Kendin için
istediğini başkası için istemedikçe gerçek
bir mümin olamazsın.” (Hadis) sözü, bu
noktada önemli bir hatırlatmadır. Başkala-
rının ihtiyaçlarını ve isteklerini dikkate
almak, sağlıklı bir toplumsal yapı oluştur-
manın temelini oluşturur.

Papatyanın, sadece kendi güzelliğini dü-
şünmesi, bahçedeki diğer çiçeklerin varlı-

ğını tehlikeye atıyor. Aynı şekilde, bencil in-
sanlar da çevrelerine zarar vererek, uzun
vadede yalnız kalma riskini taşır. Doğanın
dengesi, çeşitliliği ve birlikte var olmayı ge-
rektirirken, insanlar da aynı şekilde birbir-
lerine destek olmalıdır. 

Sonuç olarak, bencillik ve kibir, hem iş
hem de özel hayatta yalnızlık ve tatminsiz-
lik getirir. Papatya gibi yalnız kalmamak
için, her bireyin kendi çevresini dikkate al-
ması, başkalarının katkılarını anlaması ve
birlikte hareket etme bilincini geliştirmesi
gerekir. Gerçek güzellik, sadece bireysel ba-
şarıda değil, birlikte oluşturulan sinerjide
ve çeşitlilikte saklıdır.

Bahçıvanın bakış açısını benimsemek,
çevremizdeki çiçeklerle bir bütün olmanın
önemini anlamak, hayatımızı zenginleştire-
cektir. Kendimizi yalnız bir çiçek gibi değil,
bir bahçenin parçası olarak görmeli ve baş-
kalarının da bu bahçeye renk katmasına
olanak tanımalıyız.

Unutmayalım ki, tek çiçekle bahar gel-
mez; birlikte olmanın ve farklılıkları kucak-
lamanın gücü, gerçek bir bahçeyi yaratır.

Tek çiçekle bahar gelmez

kartal Belediyesi’nin tarafından ço-
cukların trafik kurallarına duyarlı olabil-
mesi ve erken yaşta trafik eğitimi alması

amacıyla hayata geçen Kartal Belediyesi Trafik Eği-
tim Parkı, kreş öğrencilerini ağırladı. Kartal Beledi-
yesi Kreş Müdürlüğü ve Honda otomobil firması iş
birliği ile gerçekleştirilen etkinlikte kreş öğrencileri
trafik kurallarını eğlenerek öğrendi. Yalı Mahal-
lesi’nde bulunan Kartal Belediyesi Trafik Eğitim
Parkı’nda akülü araçlar ile trafik eğitimi alan minik-
lere, trafikte nelere dikkat etmeleri gerektiğini uygu-
lamalı olarak anlatıldı. Etkinliğe Kartal Belediyesi
Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kartal Belediye-
si’ne bağlı kreşlerde çocukların okul öncesi çok iyi
eğitimler aldıklarını ifade ederek bu nedenle kreş
mezunu çocukların okula daha rahat uyum sağla-
dığını söyledi. Geleceğin yetişkinleri olacak çocuk-
ların iyi birer sürücü olabilme yolunda ilk
eğitimlerini Kartal Belediyesi Trafik Eğitim Par-
kı’nda aldıklarını ifade eden Kars, emeği geçen her-
kese teşekkür etti.

Uygulamalı
eğitim verildi

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü ne-
deniyle Kartal Belediyesi’ne bağlı kreş-
lerde anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Kreşlerde öğrenim gören çocuklara farkındalık
oluşturmak amacıyla hayvan haklarının yanı sıra
hayvanların beslenme, barınma ve korunması ile il-
gili bilgiler verildi. Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars’ın da katıldığı etkinlikte kreş
öğrencilerine ilk olarak hayvan hakları ile bilgiler
verildi, ardından da sokak hayvanlarının beslen-
mesi için hazırlanan mama paketleri çocuklara da-
ğıtıldı. Mama paketlerini çocuklara dağıtan Başkan
Yardımcısı Kars, hayvanların da tıpkı insanlar gibi
hakları olduğunu hatırlatarak çocuklara iyi birer
hayvansever olmalarını öğütledi. Çocuklar daha
sonra evlerine götürdükleri mamalar ile sokak hay-
vanlarını besleyerek, çektirdikleri fotoğrafları hem
kreş yetkilileri hem de arkadaşlarıyla paylaştı.

Tüm çocuklar 
bilgilendirildi

Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com

TBMM'nin bu yeni yasama yılında,
kamu çalışanlarının ekonomik du-
rumlarının iyileştirilmesi ve sağlık
sektörünün acil ihtiyaçlarının dikkate
alınmasının önemine vurgu yapan
Özlem Akarken, “Eğitime verilen de-
ğerin her geçen gün azalıyor ve
mevcut politikaların ülkenin gelece-

ğini karanlığa sürüklüyor. Sağlık
kurum profesyonellerinin yüksek
stresli durumlarla başa çıkabilmesi
için kapsamlı eğitim programlarının
uygulanması gerekiyor. Atatürk ilke
ve inkılaplarının izinde, T.C. Anaya-
sası ve yargı kararlarının uygulan-
ması, hak, hukuk ve adaletin

sağlanması için var gücümüzle ça-
balıyoruz. Kamu ve sağlık kurum ça-
lışanlarının haklarının korunması,
daha güvenli ve destekleyici bir ça-
lışma ortamının oluşturulması için
yetkililerden acil ve etkili adımlar
atılmasını bekliyoruz" açıklamasını
yaptı. 

ETKİLİ ADIMLAR ATILMALIDIR!

T ürkiye Büyük Millet Meclisi, 2 aylık aranın
ardından yasama çalışmalarına yeniden
başlıyor. Meclis’in gündeminde birçok

önemli konu yer alırken, ekonomik sorunlar bu yıl
öncelikli olarak ele alınacak. Ancak, Meclis’in dik-
kate alması gereken en acil konulardan biri de sağ-
lık sektörü. Son yıllarda yaşanan sağlık
çalışanlarına yönelik şiddet olayları, sektördeki sorunları
daha da derinleştiriyor. Sağlık çalışanları, görevlerini yerine
getirirken fiziksel ve sözlü saldırılara maruz kalıyor. Bu du-
rumun onların moral ve motivasyonunu ciddi anlamda et-
kilediğini dile getiren Sahim-SEN Başkanı Özlem Akarken,
“Son olarak Dicle Üniversitesi Hastanesi'nde yaşanan bir
olayda, yakınlarının ölüm haberini alan hasta yakınları sağ-
lık personeline saldırdı. Yaşanan şiddet olaylarının sona er-
mesi için yetkililerden caydırıcı cezai işlemlerin
uygulanmasını talep ediyoruz. Uzun saatler boyunca çalı-
şan ve aşırı iş yükü altında ezilen sağlık kurum personeli, bu
tür şiddet olaylarıyla daha fazla mücadele etmek zorunda
kalmamalıdır” şeklinde konuştu.

Düzenleme adil değil

Sağlık çalışanlarının haklarını koruyacak ve sektörü güçlen-
direcek yasal düzenlemelerin TBMM gündeminde öncelikli
olarak yer alması gerektiğini savunan Akarken, yasama ve
yürütme organlarının iş birliğinin hayati önem taşıdığını
vurguladı. Akarken, “Maaş belirsizlikleri, parça parça öde-
nen emekliliğe yansımayan maaşlar ve ağır vergi yükü, sağ-
lık çalışanlarının motivasyonunu ciddi şekilde
zedelemektedir. Sağlık sektöründeki sorunların acil bir şe-
kilde ele alınması şarttır. Ek ödeme yönetmeliği güncellen-
miş ama yargı kararları göz ardı edilmiştir. Kamunun
kanayan yarası yardımcı hizmetler sınıfı kaldırılmamış refah
seviyesi yükseltilmemiştir. Söz verilip sırf günü kurtarmak
için EYT ve adil olmayan ek gösterge düzenlemesi yapılmış-
tır. Sağlık Yönetim mezunları başta olmak üzere yeterli
atama görev tanımlarının meslek kanunlarının çıkmasını
beklemektedir” diye konuştu. 

Görev tanımı yapılmalı

“39 sağlık branşının görev tanımları ivedi güncellenmesi ve
meslek kanunlarının çıkması gerekmektedir” diyen Akarken,
“Sözü verilip aile hekimliği uygulamasına ağız diş sağlığı
merkezleri kurulması diş hekimlerine ve ağız diş sağlığı tek-
nikerlerine yeterli kadrolar açılarak atanmaları sağlanmalı-
dır. Aile Sağlığı Merkezi deki sorunlar çözülmelidir. Yurdun
her köşesine üniversite açmak bölümlere fazla öğrenci ala-
rak işsizler ordusu yaratmak çözüm değildir. Artık sesimizin
duyulmasını ve taleplerimizin hayata geçirilmesini bekliyo-
ruz. Sağlık çalışanları, hekimden sağlık hizmetler sınıfı tek-
nik hizmetler sınıfı, genel idari hizmetler sınıfı, yardımcı
hizmetler sınıfı   gün geçtikçe artan iş yükü belirsiz ucu açık
çağın gerisinde kalmış görev tanımları altında ezilmektedir.
Bu koşullarda çalışanlarımızın moral ve motivasyonunu ko-
rumak giderek zorlaşmaktadır” ifadelerini kullandı. 

ORÇUN
ERMİŞ

haber
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Bir köpekte 
sen sahiplen!
Silivri Kent Konseyi tarafından Silivri İş Adamlar Derneği (SİAD) ve Veteriner İşleri Müdürlüğü desteğiyle “Bir
köpekte sen sahiplen” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe katılan Kent Konseyi Başkanı Nursel Erel, “Tüm Silivri
halkına da buradan bir çağrımız olacak lütfen hayvan satın almayın, sahiplenin diyoruz” dedi

Hayvanları Koruma Haf-
tası kapsamında Silivri
Kent Konseyi tarafından

“Bir köpekte sen sahiplen” etkinliği
gerçekleşti. Etkinliğe SİAD Başkanı
Hakan Kocabaş’ın yanı sıra Kent
Konseyi Başkanı Nursel Erel ve Si-
livri Belediye Başkan Yardımcısı
Yavuz Alçi da katıldı. Silivri Beledi-
yesi Küçük Hayvan Rehabilitasyon
Merkezi’nde gerçekleştirilen etkin-
likte “Satın alma, sahiplen” vurgusu
yapıldı.

Siz de el uzatın!

Etkinlikte konuşan Kent
Konseyi Başkanı Erel,
Silivrililere hayvan sa-
hiplenme çağrısı yaptı.
Mamalardan KDV ora-
nının düşürülmesi ge-
rektiğini ifade eden
Erel, hayvan sahiple-
nen vatandaşlara sağ-
lık hizmeti desteği
verilmesi gerektiğini
belirtti. Vatandaşların

ve belediyenin iş birliği ile hareket
etmesinin öneminden bahseden
Erel, “Biz hep birlikte bu kampan-
yaya destek verirsek, inanıyorum ki
hep birlikte bir sorunu çözmüş ola-
cağız. Tüm Silivri halkına da bura-
dan bir çağrımız olacak lütfen
hayvan satın almayın, sahiplenin di-
yoruz. ‘Bir cana da sen el uzat’ diyo-
ruz.  Tüm sanayi kuruluşlarımıza ve
buradaki kuruluşlara, resmi veya
resmi olmayan kuruluşlarımıza tüm
Sivil Toplum Kuruluşlarımıza bura-
dan çağrı yapmak istiyorum. Lütfen
bir cana da siz el uzatın. Vatandaş

ve belediye el ele verirsek biz bu-
rada bir sürü canın hayatta kalma-
sını sağlamış oluruz” diye konuştu.

Ücretsiz veriyoruz

Veteriner İşleri Müdürü Burçin Sa-
rısaltıkoğlu ise sahiplendirme süreç-
leri ile ilgili bilgi verdi. Küçük
Hayvan Rehabilitasyon Merke-
zi'ndeki çalışmalardan bahseden Ve-
teriner İşleri Müdürü Sarısaltıkoğlu,
"Küçük hayvan rehabilitasyon mer-
kezimizde, sokak hayvanlarını sağ-
lıklı hale getirip, kuduz aşılarını
uygulayıp, mikroçiplendirip, kimlik-

lendirme sistemini
yaptıktan sonra sahip-
lendirecek sağlıklı hale
getiriyoruz bu süreç
sonrasında da kendile-
rini ücretsiz olarak sa-
hiplendirip,
hayvanların rahat bir
şekilde yaşamlarını
idame ettirmelerini
sağlıyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ
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E nneagram ile kendi kişilik tipimizi ve çevre-
mizdeki kişilerin kişilik tipini keşfetmedeki
amacımız kendimize uygun eşin kim olduğunu

belirlemek veya eşimizin bize uygun bir eş olup olma-
dığını test etmek değildir. Amacımız var olan ilişki-
nin kalitesini artırmaktır.  

Bugün sizlere Enneagram’ın kısaca tarihçesi ve ki-
şilik modelinden bahsetmek istiyorum. Enneagram
doğu ve batının sentezi olacak şekilde kişilik modelle-
mesi yapan bir yaklaşımdır. Enneagram’ın kurucula-
rından birisi olan Grudjieff, kendisine has bir metot
kullanan bir manevi yeni çağ arayışçısıdır. Kişilik ta-
nıma kuramının bir yanında Gnostisizm ve özellikle
de Sûfizim karışımı temelleri üzerine oturtmuştur.
Bu konuda ayrıntılı okuma yapmak isteyenler için
Mustafa Merter’in Psikolojinin Üçüncü Boyutu adlı
kitabını tavsiye ederim. 

Son zamanlarda ABD’de ve ülkemizde Enneag-
ram’ın pratik kullanımına odaklanan birçok bilimsel
çalışma yapılarak ve model literatüre kazandırılmış-
tır. 2000’li yılların hemen başında çeviri birçok
eserle buluştuktan sonra üzerinde çalışma yapılan
yüksek lisans ve doktora tezleri ile karşılaşmaya baş-
ladık.  

Psikolojiye ve kişisel gelişime merakı olan öğrenci-
lere, aile üzerine çalışmalar yapan uzmanlara ve bi-
reysel olarak kendini ve çevresini tanımak isteyen
kişilere yaklaşık 24 yıldır kullandığım Enneagram’ı
bir kişilik modeli olarak tavsiye ediyorum. 

Peki Enneagram kelime olarak 
ne anlam ifade ediyor? 

Enneagram Yunanca’daki “Ennea(dokuz)” ve
“Grammos(noktalar)” kelimelerinin birleşmesi ile
oluşturulmuştur. Kısaca Dokuz Nokta demek olan
Enneagramda her bir nokta farklı bir kişilik tipini
ifade eder. Kişilik tipleri duygu ve düşüncedeki farklı-
lıkların sınıflandırıldığı ve farklı karakter özellikle-
rini tanımlayan birer kategoridir. Her bir tipin
çevreye ve olaylara verdikleri tepkiler, sosyal hayat-
taki davranışları ve dünya algıları birbirinden farklı-
dır. 

Enneagram bu farklılıkları dokuz farklı kişilik ti-
piyle açıklar. Tipler, 1’den 9’a kadar olan rakamlarla
ifade edilir ve öne çıkan özellikleriyle tanımlanır.
Tip1. Mükemmeliyetçi, Tip2. Yardımsever, Tip3. Ba-
şarı Odaklı, Tip4. Özgün, Tip5. Araştırmacı, Tip6.
Sadık-Sorgulayıcı, Tip7. Maceraperest, Tip8. İddialı,
Tip9. Barışçıl olarak isimlendirilir. Bu dokuz farklı
kişilik tipi hayatı algılayış biçimi açısından kendi
içinde gruplandırılır. Tip 2-3-4 Duygusal Potansiyelli
kişilikler, Tip 5-6-7 Zihinsel Potansiyelli kişiler ve
Tip 8-9-1 Fiziksel Potansiyelli kişiler olacak şekilde
3 ana grup altında incelenir. 

Bugün duygusal potansiyelli kişiler grubundan
başlamak ve Yardımsever kişilik olan Tip2’nin genel
özelliklerini sizlerle paylaşmak istiyorum. 

Yardımsever kişilik tipinde olan bu kişileri ilgi,
sevgi, ihtiyaç, hizmet, ilişki, empati, sahiplenme, yön-
lendirme, sempati kelimeleri çok iyi açıklar. Empa-
tik, sempatik bir o kadar da şefkatli olan bu kişiler
tam bir ortam insanıdır. Sosyal ortamlardaki muhab-
betlerin olmazsa olmazıdırlar.  Kin beslemek, inti-
kam alma gibi duygularla oldum olası arası hiç iyi
olmamıştır. Sanırım sonrasında da pek olmayacaktır.
Motive etmek yaptığı en iyi şeydir. Birisine “sen ya-
parsın!” demesi yeter. 

Tüm ilişkilerini yardımseverlik motivasyonu yo-
rumlar. Diğer insanların ona ihtiyacı olduğu düşünce-
sinden kendini alamaz. Tüm elindeki imkanlar ile bu
ihtiyaca cevap vermek ister. Çevresinden aynı ilgi ve
alakayı göremediği zaman ise hayal kırıklığı yaşar.
Diğer insanlar tarafından yaptığı fedakarlıkların fark
edilmesini ve takdir görmeyi bekler. Bu takdiri değe-
rinin anlaşılması olarak yorumlar. 

Özellikle aile içindeki birlikteliklerde Yardımsever
kişilik tipi eşini korumaya aşırı duyarlıdır. Ona des-
tek olmak için elinden geleni yapar. Sevdiklerinin ba-
kımını üstlenmekten büyük keyif alırlar. Fedakarlıkta
zaman zaman aşırıya kaçabilirler. Karşısında bekle-
diği aynı düzeyde fedakârlık veya takdiri alamadı-
ğında hayal kırıklığı yaşar. Sitemkâr davranışlar
gösterir. Ailedeki yakınlık ve bağlılığı arayan iyi bir
eştir. 

Enneagram modelini kullanarak kişinin hem ken-
dini hem de eşini veya çocuğunu daha yakından tanı-
mak mümkündür. Bu konuda birçok online test
mevcuttur. Profesyonel testler ile kendi kişilik tipinizi
belirleyebilir, uzmanların analizleri ile rehberlik ala-
bilirsiniz. Kendini tanıyan ve etrafındaki bireyleri ta-
nıyan yetişkinleri aile ve özel iletişimlerinde veya
ilişkilerinde daha başarılı oldukları gözlenmiştir.
Kendini tanıma yolculuğu uzun bir yolculuktur. 

Enneagram modeli 
ile kendini ve eşini 

tanımak

Dr. Abdulrezzak ÇİL
rezzakcil@gmail.com
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Fransa merkezli ‘Institut du Bosphore’ derneği
tarafından düzenlenen TÜSİAD Boğaz'da Buluşmalar Toplantısı’nda konuştu.

AB'nin küresel bir barış projesi olarak kurulduğunu belirten İmamoğlu, “AB
de krizlere yanıt verme hususunda ne yazık ki zorlanıyor” dedi. İmamoğlu,

“AB’nin değerlerinin ve normlarının aktörlere göre esnetilmesi, Birliğin 
küresel güvenilirliğini zedelediği bir gerçek” diye konuştu

ÇiFtE StandaRt
tERk EdilmEli!
Jeopolitik mücadelelerin söz konusu olduğu coğ-
rafyalarda yaşanan insanlık dramlarının hedeflere
ulaşılmasını engellediğini ifade eden İmamoğlu,
“Filistin meselesinde olduğu gibi, bölgesel çatış-
maların çözümünde çifte standartlı yaklaşımların
acilen terk edilmesi, uluslararası hukuk ve adalet
mekanizmalarının da tutarlı ve eşit bir şekilde iş-
letilmesi, dünyanın barış mekanizmalarının oluş-
masında çok değerli bir hamle olacaktır. İBB
olarak, çatışmalardan büyük zarar görmekte olan
Filistin ve Ukrayna halklarına insani yardım ulaş-
tırmak ve onlara bu trajediyi yaşatanlara karşı se-
simizi yükseltmek, bizim için her zaman öncelikli
bir konu ve mutlak yanlarında olacağımızı hisset-
tiren hamlelerimizin ortaya koyduğumuz bir
dönem olmuştur. Aralık ayında Ortadoğu ve Kuzey
Afrika'daki çok önemli şehirlerin belediye başkan-
larıyla, İstanbul'da bir araya geleceğimizi, bölge-
sel barış ve iş birliği için yerel yönetimler olarak
neler yapabileceğimizi konuşacağımız güçlü bir
toplantı yapacağımızı da şimdiden sizlerle paylaş-
mak isterim” diye konuştu. 

Düzensiz göç ve sığınmacılar hakkında önemli
açıklalamlarda bulunan Ekrem İmamoğlu, “Bir
başka önemli küresel sorun olan düzensiz göçün
ve sığınmacıların yükü, Türkiye gibi birkaç ülkenin
omuzlarına bırakılmamalı. Küresel göç dalgaları-
nın kaynağında durdurulması ve adil yük payla-
şımı, tüm ulusların ortak sorumluluğu olmalı. Bu
sorumluluk alanının oluşturulması, aynı zamanda
bu tarz coğrafyaların farklı medeni gelişimlerini
sağlamayla birlikte, kalıcı barışı ve kalıcı, sürdü-
rülebilir bir dünyanın var olmasına da çok yönlü
katkılar sunacaktır. Öte yandan, küresel sorun-
larla mücadelede kararlılık göstergesi olan sürdü-
rülebilir kalkınma amaçlarının, ne yazık ki
yalnızca yüzde 17’sinin hedefe ulaşma seyrinde
olması da bizleri ürkütmekte. Bu nedenle COP29
ve tüm küresel müzakere alanlarında, kentlerin
daha etkin ve sorumlulukları net olarak tanımlan-
mış aktörler olarak katılımını ve bu şekilde tanım-
lanmasını da önemli buluyorum. Bugün burada
ele aldığımız tüm sorunlar, insanlık tarihinin en
zorlu dönemeçlerinden birinde olduğumuzu gös-
teriyor. Sorumluluğumuz, bu anlamda elbette çok
büyük” ifadelerini kullandı. 

GÖÇ kaYnağında 
dURdURUlmalı

Sultangazi Belediyesi tarafından Anadolu Kültürleri programı kapsamında düzenlenen 5’inci Geleneksel
Malatya Yöresel Ürün Günleri Üzüm Festivali başladı. Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, “Burada
yaklaşık olarak 2 ton üzüm dağıtılacak. Bu üzüm Arapgir üzümü her yerde bulamazsınız” dedi.

5’inci Geleneksel Malatya
Yöresel Ürün Günleri Üzüm
Festivali açılış törenine Sul-

tangazi Kaymakamı Mahmut Kaşıkçı,
Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Erol
Bulut, Ak Parti Sultangazi Grup Baş-
kanvekili Kemal Eyyüpoğlu, Sultan-
gazi Belediyesi Başkanı Abdurrahman
Dursun, Malatya Dernekler Fedaras-
yon Başkanı Yılmaz Durmuş, siyasi
parti temsilcileri, sivil toplum kuruluş-
ları ve birçok vatandaş katıldı.

Kültürümüzü seviyoruz

“Amacımız Sultangazi’yi muhabbet
sofrasına çevirmek” diyen Belediyesi
Başkanı Abdurrahman Dursun,
“Bugün Sultangazi’de Anadolu Kültür
Festivali üst başlığı altında bir yöresel
günler etkinliğindeyiz. Malatya Üzüm
Festivali ile günümüzü başlattık. Her
dönem Sultangazi’de geleneksel hale
getirdiğimiz ve 5’incisini düzenlediği-
miz Malatya’ya dair Arapgir Üzüm
Festivali başlamış oldu. Biz Sultanga-
zi’de Anadolunun çeşitli yörelerinden
renkleri, kokuları, düşünceleri ve tatları
buraya getirmek için gayret ediyoruz.

Kültürel faaliyetlerin yaşatmaya özen
gösteriyoruz. Her yörenin kendine
özgü yeme – içme kültürünü, sanatçı-
ları, örf ve adetleri var. Bunların hepsi-
nin etkinlik alanımıza yansıması için
büyük gayretle çalışıyoruz. Bugün de
Malatya Dernekler Fedarasyonu’nun
öncülüğünde Arapgir Malatya Üzüm
Festivali’ni gerçekleştirdik. Pazar gü-
nüne kadar festival devam edecek
ancak Sultangazi’de 2 ay boyunca
farklı farklı memleketlerin özlemini çe-
kenleri buraya davet ediyoruz. Kültü-
rümüzü seviyoruz. Örf ve adetlerimize
bağlıyız. Birlik ve beraberlik bziler için
çok önemli” açıklamalarında bulundu.

Güzel bir
lezzetmiş

Festivale katılan
Hayriye Arıkan
ise “Tertemiz
pırıl pırıl bir yer.
Biz bu festival
için Bakırköy’den
geldik. Ben Ma-
latyalıyım. Ma-
latya’nın

ürünlerinden bulup alabilmek için gel-
dim. Sultangazi Belediyesi’ne çok te-
şekkür ediyoruz. Etkinlik çok güzel bir
mekanda düzenlenmiş. Böyle yöresel
tatları tanıtmakta fayda var. Dalında
tatlanmış bir üzüm, çok güzel” diye
konuştu. Belediye etkinlikleri sayesinde
farklı kültürler öğrendiğini belirten
Sevil Nizam da “Ben göçmenim. Ma-
latya’nın kültürünü bilmiyordum.
Güzel bir lezzetmiş. Sultangazi Beledi-
yesi’ne teşekkür ediyorum. Etkinlik sa-
yesinde değişik ve yöresel tatlar
keşfediyoruz. Etkinliklerin devamını
bekliyoruz. Hangi yörenin neyi meşhur
öğrenmiş oluyoruz” dedi. DHA

10 branş 40 eser
Küçükçekmece Belediyesi,
Türkiye'den ve dünyanın farklı
ülkelerinden el sanatları ve

tasarım ürünlerinin sergilendiği Craftİs-
tanbul 5. Uluslararası El Sanatları ve Ta-
sarım Fuarı’nda yerini aldı. Dr. Mimar
Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merke-
zi'nde düzenlenen fuara, Küçükçekmece
Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, İBB
İstanbul Enstitü ISMEK işbirliği ile 10
farklı branş, 40’ın üzerinde eserle katılım
sağladı. Fuarı gezen Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, sergilenen
eserleri tek tek inceledi ve eserler hak-

kında ayrıntılı bilgi aldı. 

İnancım arttı

“Genç yeteneklerin yaratıcı projelerini ve
birbirinden özel çalışmalarını inceleme
fırsatı bulduğum bu fuar, gençliğe ve ge-
leceğe dair olan inancımı daha da artırdı”
diyen Kemal Çebi, “Onları her zaman
destekleyecek, hayallerini gerçekleştirme
imkânları yaratarak yanlarında olmayı
sürdüreceğiz. 6 Ekim’e kadar sürecek
fuara, sanatın ve zanaatın büyülü dünya-
sını görmek isteyen tüm hemşehrilerimi
davet ediyorum” ifadelerini kullandı. Craft

İstanbul El Sanatları Fuarı, çağdaş el sa-
natları konusunda toplumsal farkındalık
yaratmak, ulusal ve uluslararası el sanat-
larını tanıtmak, üreticilere yeni pazar ka-
nalları kazandırmak, tüketicilere doğru ve
kaliteli ürün sunmak amacıyla ilk kez
2019 yılında düzenlendi. Bu yıl 5.kez kapı-
larını sanatseverler için açan fuarda; be-
lediyeler, üniversiteler, dernekler ile yerli
ve yabancı firmalardan oluşan katılımcı-
lar yer aldı.   

2 ton üzüm dağıtılacak

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB)
ve İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-

moğlu, Beyoğlu’ndaki Yapı Kredi Kültür
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen “TÜ-
SİAD Boğaz'da Buluşmalar Toplan-
tısı”na katıldı. Avrupa Birliği (AB),
Fransa ve Türkiye arasındaki bağların
güçlendirilmesi amacıyla kurulan “Insti-
tut du Bosphore” tarafından düzenle-
nen toplantıda, sırasıyla; Institut du
Bosphore Bilim Komitesi Eş Başkanı
Ümit Boyner, TÜSİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Orhan Turan, Fransa İs-
tanbul Başkonsolosu Nadia Fanton ve
İmamoğlu birer konuşma yaptı

Reform şart

Dünyanın uzun zamandır çok sayıda
yaşamsal krizlerle karşı karşıya oldu-
ğuna vurgu yapan İmamoğlu, “Tarihte
çok nadir rastlanan sıklıkta olan bir dö-
nemde yaşıyoruz her birimiz. Sadece ül-
keler değil, tüm uluslararası sistem
bugün bölgesel krizler ve savaşlar, iç ka-
rışıklıklar, gittikçe artan düzensiz göç
dalgaları ve hibrit tehditlerle karşı kar-
şıya bir süreç yaşıyoruz. Ve bölgesel ak-
törler arasında artan nüfuz mücadelesi,
krizlerin küresel bir boyut kazanmasına
yol açıyor. Bu hafta İsrail-Lübnan-İran
üçgeninde tanık olduğumuz gibi, bölge-
sel çatışmaların kontrolden çıkarak, bizi
bir global krize sürüklediği gerçeğini he-
pimizin görmesi şart. Böylesi bir kon-
jonktürde, çok taraflılık ve diplomasi her
zamankinden daha önemli bir hale gel-
miştir. Uluslararası kuruluşlar ve bölge-
sel örgütlerin, bu krizlere çözüm
üretmekte de yetersiz kaldığını gözlem-
lemekteyiz. Reform ihtiyacı her geçen
gün daha da belirgin bir hale geliyor. Bu
reformun adil ve kapsayıcı biçimde gün-
deme gelmesi için, tüm bu sorunların

mağduru haline gelen kentlerin de bir
parçası olduğu güçlü iletişim kanalla-
rına ihtiyaç duyulduğunu ifade etmek is-
terim” dedi. 

AB de zorlanıyor!

“Özellikle kurucularının tahayyüllerinde
bir küresel barış projesi olan AB de kriz-
lere yanıt verme hususunda ne yazık ki
zorlanıyor” diyen İmamoğlu, “AB’nin
değerlerinin ve normlarının bağlama ve
aktörlere göre esnetilmesi, Birliğin küre-
sel güvenilirliğini zedelediği bir gerçek.
Avrupa Birliği’nin üye devletlerinin as-
gari müştereklerini yansıtan bu yakla-
şımlar, Türkiye ile ilişkilerinde de
karşılıklı güvensizliği besliyor. Bugün
Türkiye-AB ilişkileri, maalesef düzensiz
göç ve mülteci konusundaki iş birliğine
indirgenmiş ve orada köşeye sıkışmış
durumda. Bırakın üyelik müzakereleri ve
vize serbestisini, ortak çıkarlarımızı ilgi-
lendiren Gümrük Birliği’nin moderni-
zasyonu konusunda adım atılması dahi,
siyasi nedenlerle mümkün olamıyor. Bu
durum, Türk halkının Birliğe ve Avrupa
değerlerine olan inancını da sarsmakta.
Buna rağmen, Türkiye ve AB arasındaki
ilişkilerin tarihi derinliği unutulmamalı
ve bu yönüyle süreci mutlu ele almalıyız.
Bu ilişkilerin temelinde, coğrafi yakınlık,
ekonomik çıkarlar, kültürel bağlar ve
önemi gittikçe artan ortak güvenlik kay-
gıların da olduğunu belirtmek isterim”
ifadelerini kullandı. 

Vazgeçilmez istikamet

Konuşmasını, “Ben ve mensubu bulun-
duğum Cumhuriyet Halk Partisi, ülke-
mizin geleceğini demokratik, çoğulcu,
insan hak ve özgürlüklerine, hukukun
üstünlüğüne saygılı ülkelerin arasında
görmekteyiz” şeklinde sürdüren İma-
moğlu, “Siyasi mücadelemizin de vaz-

geçilmez istikameti budur. Biz, bu ko-
nuda kendi eksiklerimizi tamamladıkça,
Avrupa dahil yakın ilişki içerisinde bu-
lunduğumuz coğrafyalardaki fikirdaşla-
rımız için de ilham kaynağı olacağımızın
farkındayız. Böyle bir Türkiye’nin de AB
için de yeniden güvenilir bir ortak konu-
muna geleceğine inanıyoruz. Türkiye ve
AB arasındaki ilişkiler ele alınırken,
Fransa ile ilişkilerimizin bu bütünün ay-
rılmaz bir parçası olduğunu unutma-
mak gerekir. Uzun yıllar Türkiye'nin
AB’ye yöneliminin lokomotifini oluştu-
ran Fransa'nın farklılaşan jeopolitik yak-
laşımları ve iç politikadaki aşırı sağ
baskısı maalesef ilişkilerimizi zor bir
noktaya taşımış olsa da bu ilişkiyi ona-
rıp, güçlendirme fırsatımızın çok güçlü
bir biçimde bulunduğunu bilen yönetici-
leriz. Ve buna yürekten inanıyorum”
açıklamasını yaptı. 

Küresel iş birliği

İklim krizinden de söz eden İmamoğlu,
“Yaşadığımız çağda, temel insan hakları
ve özgürlüklerinin, küresel ölçekte uygu-
lanmasına dönük ortak bir vizyon ve
uzlaşı inşa etmenin, gerçekten geleceği-
mizi güvence altına almanın en etkili
yollarında biri olacağını unutmamamız
şart. Elbette bu hedefe ulaşmayı engel-
leyen çok sayıda kritik sorun bulunu-
yor. Karşı karşıya olduğumuz iklim
krizi, varoluşumuzu tehdit ediliyor. Bu
krizi aşmak için, küresel iş birliği ve
iklim adaletinin sağlanması elzem. Bu
ise açıkçası ancak iklim kriziyle müca-
delede yetersiz kaynaklara sahip olan
dezavantajlı ülkelerin, küresel mücadele
gücü olanlar tarafından yerinde destek-
lenmesiyle daha güçlü katkılar sağlan-
masıyla mümkün olabilir gerçeğini
bilmemiz gerekiyor” dedi. 
HABER MERKEZİ
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Siber suçluların, tüketicilerin bilgilerine
ulaşmak için çeşitli sosyal mühendislik
araçlarını kullandığına dikkati çeken

ESET Türkiye Ürün ve Pazarlama Müdürü Can Er-
ginkurban, vatandaşların sanal dünyanın kuralla-
rını iyi öğrenmeleri ve her yaş grubu için geçerli
olan dijital okuryazarlığı önemsemeleri gerekti-
ğini söyledi. Erginkurban, günlük hayatta internet
bağlantılı birçok cihaz kullanıldığını vurgulaya-
rak, "Kullandığımız cihazlar için gerekli güvenlik
önlemlerini önemsemiyoruz. Cihazlarda çok fazla
uygulama kullanıyoruz. Uygulamalardan ya da
doğrudan bize gelen her mesajı güvenilir kabul
edip tıklayabiliyoruz. Siber suçlular bu hataları
birer fırsat olarak kullanıyorlar." dedi. 

Parolanızı değiştirin 

En fazla dolandırıcılığın mobil bankacılık uygula-
maları üzerinden gerçekleştirildiğine işaret eden
Erginkurban, bu siber tehditlerde son dönemde
artış görüldüğüne dikkati çekti. Erginkurban, "Gü-
venlik yöntemleri konusunda kullanıcılar bazında
zorlanmalar olduğunu görüyoruz. Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumunun kuralları ge-
reği kullanıcıların 3-6 ayda bir parola değiştirmek
zorunda olması, kullanıcıların parolalarını önceki
parolalarından farklı seçmelerini sağlamak artık
tek başına yeterli bir yöntem değil.ifadesini kul-
landı. Bankaların ve ödeme kuruluşlarının artık
Face ID, Touch ID ve Geçiş Anahtarı gibi yeni ve
çok daha güvenilir yöntemleri benimsemeleri ge-
rektiğini belirten Erginkurban, internet bankacı-
lığı için güncel antivirüs uygulamalarının da
kullanılması gerektiğini söyledi. 

Sanal kart kullanın 

Erginkurban, kullanıcıların mobil bankacılıkta iki
aşamalı doğrulama özelliğini etkinleştirerek ek
bir güvenlik katmanı sağlayabileceklerini ifade
ederek, şu uyarılarda bulundu: "Bankalar kişisel
bilgilerinizi mail ya da mesaj yoluyla talep etmez.
Kişisel bilgileriniz talep eden mailleri ve mesajları
dikkate almayın. Kart bilgilerinizi asla paylaşma-
yın ve yalnızca güvenilir sitelerde alışveriş yapın.
Güvenliğinden ve meşruluğundan şüphe duyduğu-
nuz online formlara asla hassas bankacılık bilgi-
lerinizi girmeyin. Resmi uygulama marketleri
dışında uygulama indirmeyin."

Ortak  Wi-Fi'ye dikkat 

Ortak kullanıma açık, şifresiz Wi-Fi hizmetlerinin
suçlular tarafından "oltama" saldırısı olarak kul-
lanılabildiğini, bu yöntemle kullanıcıların telefo-
nunda bulunan bilgilere erişilebildiğini
vurgulayan Erginkurban, şunları kaydetti: "Has-
tane, zincir kahve ve restoran gibi yerlerde ortak
kullanılan Wi-Fi ağlarında internet bankacılığı iş-
lemi yapmamakta fayda var. Çünkü Wi-Fi sağlayı-
cısının kötü amaçlı olup olmadığını tahmin
edemeyiz. Her hesabınız için ayrı, benzersiz ve
herkes tarafından kolaylıkla tahmin edilemeyecek
parola kullanmakta fayda var. Bu parolaları da
belli aralıklara değiştirmeliyiz. Online alışveriş-
lerde sanal kart kullanmayı bir alternatif olarak
değerlendirmeliyiz." AA

TÜiK, 2023 yılına ilişkin 'Devlet
Hesapları' bültenini yayımladı.
Buna göre; genel devlet açığı

2023 yılında 1 trilyon 272 milyar 714 mil-
yon TL olarak hesaplandı. Bir önceki yıl
yüzde 2,1 olan genel devlet açığının gayri-
safi yurt içi hasılaya oranı yüzde 4,8'e yük-
seldi. Açıktaki artışın temel nedeni,
hanehalkı ve iş yerlerine yönelik yapılan

deprem yardımları oldu. Merkezi devlet ve
mahalli idareler alt sektörleri 2023 yılında
açık verirken, sosyal güvenlik kurumları alt
sektörü fazla verdi. Genel devlet konsolide
brüt borç stokunun gayrisafi yurt içi hası-
laya oranı ise 2023 yılında yüzde 29,3'e
düştü. Genel devlet toplam gelirleri 8 tril-
yon 204 milyar 943 milyon TL'ye yükselir-
ken, gelirlerin gayrisafi yurt içi hasıla 

içindeki payı yüzde 30,9'a yükseldi. Genel
devlet toplam harcamaları 2023 yılında 9
trilyon 477 milyar 658 milyon TL'ye yükse-
lirken, harcamaların gayrisafi yurt içi hasıla
içindeki payı yüzde 35,7'ye yükseldi. Üre-
tim ve ithalat üzerindeki vergilerin toplam
vergi ve sosyal katkı gelirleri içindeki payı
2022 yılında yüzde 47,8 iken 2023 yılında
yüzde 48,2'ye yükseldi. Gelir, servet ve ben-
zerleri üzerindeki cari vergilerin payı yüzde
26,6'ya düşerken, net sosyal katkıların payı
ise yüzde 25'e yükseldi. Sermaye vergileri-
nin payı yüzde 0,2'ye düştü. DHA

1.2 trilyon açık var! Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Ayakta uyuma!

M ücevher sektörünün ihracatı
son yıllardaki pozitif ivmesiyle
dikkati çekiyor. Türkiye'nin

mücevher ihracatı, ocak-eylül döneminde
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
14,4 artış göstererek 5 milyar 388 milyon
374 bin dolar oldu. Eylül ayında ise sektö-
rün ihracatı geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 3,1 gerilemeyle 673 milyon
526 bin dolar olarak gerçekleşti. Yılın 9
ayında mücevher sektörünün ihracattaki
payı yüzde 3,2 oldu. Ocak-eylül döne-
minde mücevher sektörü ihracatının top-
lam ihracattaki payı da yüzde 3,2 olarak
hesaplandı.
Milyon dolarlık ihracat 

Mücevher sektörünün alt mal grubu ola-
rak ihracat rakamlarına bakıldığında 3,8
milyar dolarlık altından mamul mücev-
herci ve kuyumcu eşyası, 270,8 milyon
dolarlık gümüşten mamul mücevherci ve
kuyumcu eşyası, 1,1 milyar dolarlık işlen-
memiş veya yarı işlenmiş altın, 5,9 milyon
dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş
diğer kıymetli metaller, 46,2 milyon dolar-
lık işlenmemiş veya yarı işlenmiş gümüş,
2,3 milyon dolarlık kıymetli metallerden
mamul diğer eşya, 82,1 milyon dolarlık
kıymetli metallerin veya kıymetli metal ile
kaplama metallerin döküntü artıkları, 8,2
milyon dolarlık kıymetli metallerle kaplan-
mış saatler, aksam ve parçalar, 9,2 milyon
dolarlık kültür incileri, kıymetli ve yarı kıy-
metli taşlar ve bunlardan mamul, 9,1 mil-
yon dolarlık taklit mücevherci eşyası
ihracatı yapıldı.
BAE zirvede yer aldı

Mücevher sektöründe en fazla ihracat 1,9
milyar dolarla Birleşik Arap Emirlikleri'ne
yapılırken bu ülkeyi 517,4 milyon dolarla
ABD, 410,5 milyon dolarla Hong Kong,
387,1 milyon dolarla Irak ve 242,2 milyon
dolarla Meksika takip etti. BAE ihracat
artışında da zirvede yer aldı. Ocak-eylül
döneminde mücevher sektörünün ülkeye
dış satımı 355,3 milyon dolar arttı. İhracat

artışında bu ülkeyi 288,9 milyon dolarla
Irak, 142,9 milyon dolarla Libya, 84,4
milyon dolarla Meksika, 78,5 milyon do-
larla Kırgızistan izledi. Mücevher sektörü,
Libya'ya 219, 8 milyon dolarlık, Kırgızis-
tan'a 214,5 milyon dolarlık ihracat yaptı.
İstanbul başı çekti

İl bazında bakıldığında, yılın 9 ayında
mücevher sektöründe en fazla ihracat 3,7
milyar dolarla İstanbul'dan gerçekleşti.

Söz konusu dönemde, Çorum'dan 1,6
milyar dolarlık, Kastamonu'dan 50,6 mil-
yon dolarlık, Ankara'dan 25,3 milyon do-
larlık, İzmir'den 4,8 milyon dolarlık,
Gaziantep'ten yaklaşık 4 milyon dolarlık
mücevher ihracatı yapıldı.
Gözle görülür artış 

Mücevher sektörü ihracatının geçmiş 10
yıllık ocak-eylül dönemleri incelemesinde
belirgin artış göze çarptı. Sektörün dış

satımı, 2015 ile kıyaslandığında 2024'ün
ocak-eylül dönemleri arasında yaklaşık 3
katlık artış kaydetti. 2023 yılı 9 ayında bir
önceki senenin aynı dönemine göre
yüzde 12,7 yükselişle 4 milyar 700 milyon
809 bin dolar olan mücevher ihracatı,
ocak-eylül dönemleri baz alınarak, 2022
yılında yüzde 7,1 artışla 4 milyar 171 mil-
yon 524 bin dolar, 2021 yılında yüzde
57,4 yükselişle 3 milyar 883 milyon
637 bin dolar oldu. AA

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin mücevher ihracatı geçen yıla göre
yüzde 14,4 artış gösterdi.  En fazla mücevher ihracatının ise  İstanbul'dan Birleşik Arap Emirliklerine yapıldığı öğrenildi 

Günlük hayatta internet bağlantılı birçok
cihazın kullanımı beraberinde dolandırıcı-
lık risklerinide artıyor. ESET Türkiye Ürün
ve Pazarlama Müdürü Can Erginkurban,
siber suçlulara karşı alınacak önlemlerden
bahsetti ve “Gerekli tedbirleri almazsanız
uyurken paranız buhar uçup uçabilir” dedi 

MUCEVHERLER
BAE’YE GITTI!

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın kuyumcu sektöründe faaliyet gösteren işletmelere ilişkin yakın takibi başladı. Altın
satışları sırasında fatura kesen ve döviz alım- satımı gerçekleştiren kuyumcular için ciddi cezai yaptırımlar geliyor 

Kuyumcular mercek altında 
Hazine ve  Maliye Bakanlığı
ekipleri, kayıt dışı faaliyet göste-
ren işletmelere ilişkin denetimle-

rini derinleştiriyor. Bu kapsamda, Vergi
Denetim Kurulu Başkanlığı ile Risk Analiz
Genel Müdürlüğü ilk aşamada Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in  "Orta-
lama bir kuyumcunun beyan ettiği aylık
vergi matrahı 16 bin 46 lira. Bunlar çok
düşük rakamlar." dediği kuyumculuk sek-
törünü yakın takibe almış ve temmuz
ayında 9 büyükşehirdeki işletmelerde fiili
envanter denetimi gerçekleştirmişti. Bakan
Şimşek'in kayıt dışılıkla mücadeleye ara-
lıksız devam edilmesi yönündeki talimat-
ları çerçevesinde harekete geçen Vergi
Denetim Kuruluna bağlı vergi müfettişleri
ve Gelir İdaresi Başkanlığına bağlı gelir
uzmanlarından oluşan ekipler, denetimle-
rini genişletti. Bakanlık ekipleri, bu kez 36
ildeki 500'ü aşkın işletmede büyük ve riskli
kuyumcu işletmelerine ilişkin denetim ve
fiili envanter çalışması yaptı.
Faturalar inceleniyor 

Kuyumcu sektöründe faaliyet gösteren
mükelleflere yönelik denetimlerde, fiili
stok sayımlarının yanında işletmelerde fa-

turasız altın ve değerli taş alım ve satımı
yapılıp yapılmadığı, ödemelerin ve tahsi-
latların firmaya ait olmayan banka hesap-
ları üzerinden gerçekleştirilip
gerçekleştirilmediği kontrol edildi. Dene-
timlerde, faturalarda ürünlere ait gerçek
gram bilgilerine yer verilip verilmediği,
mükelleflerin yetki belgeleri olmadığı
halde döviz alım-satımı yapıp yapmadığı
da araştırıldı. Ayrıca, bu işletmelerde baş-
kalarına ait POS cihazlarının kullanılıp
kullanılmadığı gibi birçok husus da ince-
lendi.
Adaleti sağlayacağız 

Bakan Şimşek, konuya ilişkin değerlendir-
mesinde de kayıt dışılıkla her alanda etkin
yöntemlerle mücadele ettiklerine işaret
ederek, "Vergide adalet ilkemiz çerçeve-
sinde çok kazandığı halde düşük gelir
beyan eden büyük ve riskli mükellefleri in-
celemeye devam ediyoruz." dedi. Dürüst
mükelleflerin her zaman yanında oldukla-
rını belirten Şimşek, "Kayıt dışılığın önüne
geçerek vergide adaleti sağlamakta karar-
lıyız. Tüm sektörlere yönelik denetimleri-
miz artarak devam edecek." ifadesini
kullandı. AA

Yılın 9 ayında mücevher sektörünün ihracattaki payı yüzde 3,2 oldu. Ocak-eylül döneminde
mücevher sektörü ihracatının toplam ihracattaki payı da yüzde 3,2 olarak hesaplandı.

Kuyumcu sektöründe faaliyet gösteren mükelleflere yönelik denetimlerde, fiili
stok sayımlarının yanında işletmelerde faturasız altın ve değerli taş alım ve
satımı yapılıp yapılmadığı, ödemelerin ve tahsilatların firmaya ait olmayan
banka hesapları üzerinden gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği kontrol edildi.
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AHLAKSIZCA NAMUSSUZCA!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, "İlk defa CHP içinde, Genel Başkanımıza karşı ahlaksızca, namussuzca ithamlarda bulunan kendini bilmezlerle karşı
karşıyayız. Koltuk hırsları, partili kimliklerinin önüne geçen bazı arkadaşların da bu kişiliksizlere ayak uydurduğunu üzülerek görüyoruz” dedi

C HP Genel Başkan Yardımcısı ve
Sivas Milletvekili Ulaş Karasu,
sosyal medyadan yaptığı açıkla-

mada, partisinin içine yönelik sert mesaj-
lar verdi. “Bugüne kadar parti dışındaki
siyasi rakiplerimiz, kurucu önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’ten başlayarak
Cumhuriyet Halk Partimizin genel baş-
kanlarıyla ilgili her türlü iftiraya ve yalan-
lara başvurdular” diyen Karasu, "Fakat ilk
defa CHP içinde, Genel Başkanımıza
karşı ahlaksızca, namussuzca ithamlarda
bulunan kendini bilmezlerle karşı karşıya-
yız” ifadelerini kullandı. Karasu'nun me-
sajını CHP Malatya Milletvekili Veli
Ağbaba'nın da alıntılayarak paylaşması
dikkati çekti. 

İftiraya başvurdular

Karasu, paylaşımının devamında, “Deği-
şimin yüzyılı, yüzyılın değişimi' sayesinde,
47 yıl sonra partimiz yüzde 38 oy oranına
ulaşarak 1. Parti oldu. 14’ü Büyükşehir,
21’i il belediyesi olmak üzere toplam 411
belediye başkanlığını kazandık. Bugüne
kadar parti dışındaki siyasi rakiplerimiz,
Kurucu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ten başlayarak Cumhuriyet Halk Par-

timizin genel başkanlarıyla ilgili her türlü
iftiraya ve yalanlara başvurdular. Ama
gerçek CHP’liler bir adım dahi geri atma-
dılar. Fakat ilk defa CHP içinde, Genel
Başkanımıza karşı ahlaksızca, namus-
suzca ithamlarda bulunan kendini bilmez-
lerle karşı karşıyayız. Koltuk hırsları, partili
kimliklerinin önüne geçen bazı arkadaşla-
rın da bu kişiliksizlere ayak uydurduğunu
üzülerek görüyoruz. Size en iyi cevabı,
CHP’nin sağduyulu üyeleri zamanı geldi-
ğinde mutlaka gösterecektir” dedi. 

Papuç bırakmayacağız

Karasu, “Sizin bu ahlaksızca karalamala-
rınıza karşı bizler, 14 Mayıs’taki hayal kı-
rıklığını bir daha vatandaşlarımıza
yaşatmamak için; halkımızla buluşmaya,
partimizi ilk seçimde iktidar yapmaya ka-
rarlıyız. Biz sözümüzü gençlere verdik,
emekçilere, 85 milyon vatandaşımıza ver-
dik. Devleti kurmuş ve son seçimin 1. Par-
tisi olmanın verdiği sorumluluk ve
kararlılıkla yolumuza devam ediyoruz.
Hiç kimsenin de bu yolda önümüze engel
olma girişimlerine pabuç bırakmadık, bı-
rakmayacağız” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Zoruna gidiyorsa 
karanlıkta gelelim!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çekme-
köy Belediyesi Toplu Açılış ve Temel Atma
Töreni'nde konuştu. Özel, törene katılma-

yan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na selam gönderdi.
Çocukların okullara aç gidip aç geldiğini söyleyen Özel,
CHP'li belediyelere okullara sebil koymaları çağrısında
bulundu. Okullardaki hijyen sorununu da dikkat çeken
Özel, belediyelerin temizlik için gönderdikleri ekiplerin
karşılaştığı zorlukları anlattı. Özel, Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin'e seslenerek, "Bu yöntem ağırına, zoruna
gidiyorsa sen listeyi bize ver ya da bizden talep edilen
listeyi benden iste. Akşam gelelim, karanlıkta gelelim,
kamerasız gelelim, kimse gelmeden gelelim ama bu sa-
bilerin okullarını temizleyelim, çocukları hastalıktan
kurtaralım" çağrısında bulundu.  Başarıyı getirenin
"Türkiye ittifakı" olduğunu
söyleyen Özel, "Vatanla, mil-
letle, bayrakla ve Atatürk'le
sorunu olmayan herkes Tür-
kiye ittifakına davetlidir" ifa-
delerini kullandı. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP'li
belediyelerinin temizlik ekiplerine çıkarılan 
zorluklara dikkat çekerek "Bu yöntem zoruna
gidiyorsa listeyi bize ver, karanlıkta gelelim
ama bu sabilerin okullarını temizleyelim" dedi



E senyurt Kardeş Kültürler Festi-
vali, söyleşilere de ev sahipliği
yapıyor. Bu kapsamda CHP

Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Özgür Karabat ve Beylik-
düzü Belediye Başkan Mehmet Murat
Çalık’ın konuk olduğu ‘Sosyal Belediyecilik’
söyleşisi düzenlendi. Moderatörlüğünü Dr.
Özgenur Reyhan Güler’in yaptığı prog-
ramda, sosyal belediyecilik anlayışı, sürdü-
rülebilir kentleşme, çözüm odaklı
belediyecilik konuları tartışıldı. Söyleşiye ev
sahipliği yapan Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçede hayata geçir-
diği projeleri anlatarak, “Sosyal devletin
yapmadığı hizmetleri biz belediyeler olarak
yapıyoruz” dedi.

büyük bir çarpıklık

Kentleşme ve göçle birlikte Türkiye’deki de-
ğişimi anlatan Başkan Özer, hükümetin bu
değişimde sosyal devlet ilkesinin içini boş bı-
raktığını söyleyerek, “Kentleşmeyle birlikte
sermaye artık diğer sektörlerden ziyade
kentlere yatırım yapmaya başlıyor. Böyle
olunca ülkede gelir dağılımındaki adaletsiz-
lik azalacağına büyüyor. Hem katılım hem
de dağılımla ilgili adaletsizlik Türkiye'nin
gündemini işgal ediyor. Türkiye'de meydana
gelen dramatik göç dalgalarının yaratmış ol-
duğu büyük bir çarpıklık da söz konusu.
Onun da en çok yansıması Esenyurt’ta. İn-
sanlar ya zorunlu göçle ya da iş bulmak için
geldiler. Ama o umutları şehirlerin beton ba-
riyerlerine çarparak tuzla buz oldu. Birçoğu
umduğunu bulamadı ve her şehirde birden
çok şehir ortaya çıktı” diye konuştu.

borcunuz var diyor

Hükümetin, Esenyurt’a hizmet için kullanı-
lacak kaynakları kestiğini ileri süren Özer,
“Belediye olarak eşit, adil, kapsayıcı ve erişi-
lebilir olmak durumundayız. Ama bunu

yapmakla görevli olan iktidar tam tersini
yaparak bizim kaynaklarımızı kesiyor.
Geçen ay bizim 80 milyona yakın para-
mızı kestiler. Tarihte ilk defa burada ya-
şanıyor. Borcunuz var diyor. Tamam,
borcumuz var da belediyeler ilk kez

borçlanmıyor ki. Peki, niye bunu yapıyor?
Victor Hugo'nun bir sözüne atıfta bulun-
mak istiyorum. Diyor ki; ‘Siz yardım edilmiş
yoksullar istiyorsunuz, biz ise ortadan kaldı-
rılmış yoksulluk.’ Onun için biz onların işini
yapıyoruz. Bu bizim görevimiz değil. Bu hü-
kümetin görevi. Ama mecburuz buna çünkü
sürdürülebilir, yaşanabilir bir şehri yaratabil-
mek için bunları yapmak durumundayız.
Yoksa bu şehir sürdürülemez, yaşanamaz,
haksızlıkların boy verdiği bir yer haline gelir”
şeklinde konuştu.

Yoksullaşma süreci

Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat ise vatandaşa en çok des-
tek olan belediyelerin CHP’li bele-
diyeler olduğunu savunarak,
“Bugün aslında anayasanın temel
ilkesi sosyal devlet olgumuzla ilgili-
dir. Ama peş peşe öyle olaylar yaşa-
dık ki. Bunlardan bir tanesi pandemi,
sonra depremi yaşadık. Bu deprem ve
pandeminin arasında seller, orman yangın-
ları gibi unsurlar yaşadık. Bunların hepsinin
sonucunda da Türkiye bir yoksullaşma sü-
recine girdi. Dolayısıyla aslında bütün bu ol-
gular olurken, devletin ihtiyaç duyulan her
vatandaşın yanında olması gerekiyordu.
Fakat burada bir eksiklik oldu. Vatandaş o
andan itibaren kendine en çok kim destek
oluyor diye baktı. En çok destek olanlar yine
sosyal demokrat belediyeler oldu. Biz
CHP’li belediyeler olarak güvenli kentler
olsun istedik, bu kentlerde yurttaşlar rahat
yaşasın ve huzurlu olsun istedik. Bunu da-
yanışmayı artıran bir anlayışla yapmak iste-

dik” dedi.

Devlet yurt açmadı

“Devlet, sosyal devlet olma
olgusundan vazgeçerken
diğer taraftan hiçbir şekilde
denetlenmeyen cemaat, tari-
kat, dernek veya vakıf şeklinde
karşımıza çıkan ve sosyal dev-
letin yapmadığı hizmetleri
yapan yapılar gördük” diyen
Karabat, “Devlet yurt aç-

madı, onlar yurt açtı. Devlet kreş açmadı,
onlar açtı. Sosyal devletin yapması gereken
alanlar, ne yazık ki devlet tarafından yapıl-
madı. Bu nedenle toplumun devlete olan
güveni sarsılmaya başladı. Örneğin insanlar
Kızılay'a yaptıkları bağışların nereye gittiğin-
den şüphe ediyor. Bu noktada CHP'li bele-
diyeler başka bir şeyi daha başardılar.
Özellikle pandemiyle beraber sadece bele-
diye kaynaklarının değil, aynı zamanda top-
lumun da kendi kaynaklarını güvenerek
aktardığı yapılar haline geldiler” ifadelerini
kullandı. 
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ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

ŞİŞLİ İLÇE SINIRLARI İÇİNDE AMBALAJ ATIKLARININ KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMASI,
TAŞINMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİNİN 24 (YİRMİ DÖRT) AY SÜREYLE KİRAYA VE-
RİLMESİ İŞİ 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesine göre açık teklif usulü ile artı-
rım yapılmak üzere ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1-İDARENİN
a) Adresi: Merkez Mahallesi Darülaceze Caddesi No:8 Şişli/İSTANBUL
b) Telefon Numarası: 0 (212) 708 88 88
2-İHALE KONUSU İŞİN
a) Yapılacağı Yer: Şişli Belediyesi İlçe Sınırları
b) Niteliği, türü ve miktarı: İhalenin niteliği, türü ve miktarına ilişkin ayrıntılı bilgiye Şişli Belediye
Başkanlığı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nde görülebilecek ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Muhammen Bedel: 8.063,00 TL + KDV (aylık), 193.512,00 TL + KDV (24 ay)
ç) Geçici teminat tutarı: 5.805,36 TL  
3-İHALENİN
Yapılacağı yer: Merkez Mah. Darülaceze Cad. No:8 Şişli/İSTANBUL 
Şişli Belediye Başkanlığı 5. Kat Encümen Salonu (İhale Komisyonu) huzurunda yapılacaktır.
Tarihi ve Saati: 22/10/2024 – 10:00
4- İSTEKLİLERDE ARANAN ŞARTLAR VE BELGELER
4.1. Gerçek kişiler için e-devletten onaylı ikametgâh belgesi ve aslı görülmek üzere teslim edi-
len T.C kimlik numarası içeren nüfus cüzdanı/sürücü belgesi/pasaport fotokopisi,
4.2. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişili-
ğin siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
4.3. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüz-
danı fotokopisi ve en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi,
4.4. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kuru-
cuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gaze-
tesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
(Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğinin belgelerinin, bu tüzel kişiliğinin bulun-
duğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığınca onay-
lanmış olması gerekir.)
4.5. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin
her birinin 4.1., 4.2., 4.3. ve 4.4’deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli
ortak girişim beyannamesi,
4.6. Muhammen bedelin %3’ü oranındaki geçici teminatın Şişli Belediyesi Mali Hizmetler Mü-
dürlüğü’ne ödendiğine dair makbuzun aslı veya teminat mektubu aslı,
4.7. Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine ve Şişli Belediyesine (Mali Hizmetler Müdür-
lüğü) borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı.
4.8. Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirkü-
leri.
4.9. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından ihale süresince devam edecek şekilde
26.06.2021 tarihli, 31523 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yö-
netmeliğine ve 12.07.2019 tarihli, 30829 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Sıfır Atık Yönet-
meliğine uygun olarak Ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda (kâğıt-karton, metal,
plastik ve cam atık kodlarını kapsayacak şekilde) alınmış, uygun tipte Çevre İzin ve Lisans
Belgesi.
4.10. İstekli tarafından ‘Okudum, anladım.’ şeklinde imzalanan ihale dokümanı ve satın alındı-
ğına ilişkin makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
5- İHALE DÖKÜMANININ GÖRÜLMESİ VE SATIN ALINMASI
5.1. İhalenin İdari Şartnamesi, Teknik Şartnamesi ve Sözleşme Tasarısı Şişli Belediye Baş-
kanlığı, Merkez Mahallesi, Darülaceze Caddesi, No:8 Şişli / İSTANBUL adresinde İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nde görülebilecek ve 1000,00 TL tutarın Şişli Belediyesi Mali
Hizmetler Müdürlüğü’ne ödenmesi durumunda satın alınabilecektir.
5.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur ve İhale dos-
yasının satın alındığına dair belge (dekont veya makbuz) ihale teklif dosyasında sunulacaktır.
6- TEKLİFLERİN VERİLMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ
6.1. İhale, açık teklif usulüne göre, 22/10/2024 Salı günü saat 10:00’da Merkez Mah. Darüla-
ceze Cad. No:8 Şişli/İSTANBUL adresinde Şişli Belediye Başkanlığı 5. Kat Encümen Salo-
nunda, isteklilerin ihale komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle
yapılacaktır.
6.2. İhale saati gelince, komisyon başkanı, isteklilerin belgelerini ve geçici teminat verip ver-
memiş olduklarını inceleyerek, kimlerin ihaleye katılabileceğini bildirecektir. Katılamayacakla-
rın belge ve teminatlarının geri verilecektir. Bu işlemler, istekliler önünde, bir tutanakla tespit
edilecektir.
6.3. Tutanaktan sonra, ihaleye giremeyecekler ihale yerinden çıkartılacaktır. Diğer istekliler,
önce şartnameleri imzaya ve daha sonra, sıra ile tekliflerini belirtmeye çağrılacaktır. Yapılacak
teklifler ihaleye ait artırma kâğıdına yazılacak ve teklif sahipleri tarafından imzalanacaktır.
6.4. İlk teklifler bu suretle tespit edildikten sonra, komisyon başkanı, posta ile yapılmış teklifler
varsa okutarak bu tekliflerin de ihaleye ait artırma ve eksiltme kağıdına yazılmasını sağlar.
Bundan sonra istekliler sıra ile tekliflerde bulunmaya devam ederler. İhaleden çekilen isteklile-
rin bu durumları ihaleye ait artırma ve eksiltme kağıdına yazılır ve imza alınır. İlgilinin imzadan
çekinmesi halinde durum ayrıca belirtilir.
6.5. İhaleden çekilenler yeniden teklifte bulunamazlar.
6.6. Teklifler yapıldığı sırada, yapılan indirim veya artırımların işi uzatacağı anlaşılırsa; istekli-
lerden komisyon huzurunda son tekliflerini yazılı olarak bildirmeleri istenebilir. Daha önce iha-
leden çekilmiş olanlar bu durumda yazılı teklif vermezler.
6.7. Muhammen bedel KDV hariç aylık 8.063,00 TL (sekizbinaltmışüçTL) olup, ihalede bu
bedel üzerinden artırım yapılacaktır.

Esenyurt Kardeş Kültürler Festivali kapsamında
‘Sosyal Belediyecilik’ söyleşisi düzenlendi. CHP Genel
Başkan Yardımcısı Özgür Karabat ve Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın konuk
olduğu söyleşide konuşan Prof. Dr. Ahmet Özer,
iktidarın, Esenyurt’un kaynaklarını kestiğini söyledi
“Geçen ay bizim 80 milyona yakın paramızı kestiler” diyen
Özer, “Tarihte ilk defa burada yaşanıyor. Borcunuz var diyor.
Tamam, borcumuz var da belediyeler ilk kez borçlanmıyor ki” tepkisini gösterdi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, sosyal belediyeciliğin önemine dikkat
çekti. “Cumhuriyet Halk Partili belediyeler olarak sosyal adaleti sağlamak gibi bir önceliği-
miz var” diyen Çalık, “Kent yoksulluğu her geçen gün derinleşmekte. Dolayısıyla bizler de

yerel yöneticiler olarak artık kentlerimizi her açıdan daha dirençli hale
getirmek zorundayız. Bugün sosyal politikaları geliştirirken bir
taraftan da kentin o dirençli yapısını inşa etmek için adımlar
atıyoruz. Bizler hükümetin yapmadığı ve sosyal politika ola-
rak önceleyemediği her alanda partili belediyeler olarak
sürdürülebilir bir dirençlilik kavramıyla hareket etmeye

gayret ediyoruz. Aslında bu yaptığımız hizmetlerin büyük
bir kısmı hak temelli yaklaşmak lazım. Çocuğun hakkı,

gencin hakkı ve kentte yaşayan insanın hakkı olarak
bakmak gerekiyor. Bu topraklar, bu ülke büyük ve güçlü
ülkedir. Bütün mesele bu kaynakların adil ve eşit dağı-
lımındadır diye düşünüyorum. Yaptığımız her işe bir
felsefe koymaya çalışıyoruz. Biz ‘Bu kentin toprakları
bu kentin yoksullarını doyursun’ diyerek Yaşam
Bahçesi’ni hayata geçirdik. Atalık tohumlarımızdan
elde ettiğimiz yaklaşık 300 tona yakın ürünü hasat
ederek ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımıza ulaştırdık.
Sosyal politika açı-
sından birçok be-
lediyeye ilham

olan Beslenme
Saati Projesi’ni,

hiçbir çocuğun kaderi
yoksulluk olamaz, açlık asla ola-
maz diyerek hayata geçirdik. Biz
bunları çocuklarımız için yapıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

YOKSULLUK 
DERİNLEŞİYOR

BARIŞ 
KIŞ

Haber

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, “Türkiye’de toplumsal bir
barış olması gerekir. Kent yoksulluğu
diye bir şey oluşmuş. Eğer bir toplum-
sal barış sağlayacaksak kent yoksulla-
rıyla barışmak önümüzde önemli bir
konu olarak duruyor. Bunu dayanış-
macı bir sosyal belediyecilikle yapabi-
liriz. Bizim bütün politikalarımız o
yüzden zenginleşme üzerine. Üretimin

çok önemli bir kısmı
Esenyurt’ta yapılı-

yor. Ama burada
yaşayan in-
sanlar hızla
fakirleşiyor.
Esenyurt'ta
ayakkabı,
bilgisayar

fabrikaları var
ama aileler ço-

cuklarına ne bilgi-
sayar ne ayakkabı

alamıyorlar. Bir tarafta üreten
bir kent var. Diğer tarafta bu kentte ya-
şayan, ürettiğinden pay alamayan in-
sanlar. Bunu idare etmek de bizim
sosyal belediyecilik anlayışımızın bir
parçası. İnşallah iktidar olursak fırsat
eşitliği sosyal devlet anlayışımızın en
önemli parçası olacak. Bu topraklar,
bu ülke büyük ve güçlü. Bütün mesele
bu kaynakların adil ve eşit dağıtabil-
mek” dedi. 

ÜRETİM VAR
GELİR YOK!

80 MİLYON 
PARAMIZI 
KESTİLER!

Gönüllülere eğitim verildi
Silivri Belediyesi’nin Silivri Arama Kurtarma (SAK) ekipleri, Çatalca Belediyesi ve Silivri
Belediyesi personeli olan Destek AFAD gönüllülerine yönelik eğitim düzenledi

Silivri Belediyesi, Türkiye'de Afet ve
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'ndan
eğitim akreditasyonu alarak hafif

arama kurtarma alanında eğitim verme yetki-
sine sahip olan ilk belediye unvanını kazandı.
Bu çerçevede, Silivri Arama Kurtarma (SAK)
ekipleri, Çatalca Belediyesi ve Silivri Beledi-
yesi personeli Destek AFAD gönüllülerine yö-
nelik kapsamlı bir eğitim düzenledi. Eğitim
programında, SAK ekipleri, Çatalca Belediye-
si'nden gelen 30 kişilik ekibe malzeme tanı-
tımı, enkaza giriş prosedürleri ve çalışma
prensipleri hakkında detaylı bilgiler sunuldu.

Hayati önem taşıyor

Silivri Zabıta Müdürü Uğur Tozlu, ilçe belediye-
leri ile iş birliği yapmanın önemine vurgu ya-
parak, "İlçe belediyelerimizle iş birliği içinde,
afetlere karşı hazırlıklarımızı artırmayı ve mü-
dahale süreçlerimizi daha etkili hale getirmeyi
amaçlıyoruz. Ekiplerimizin eğitimleri ve pratik
uygulamaları, arama kurtarma süreçlerinde
hayati önem taşıyor. Bizler, afet anında hızlı ve

etkili bir müdahale gerçekleştirmek için gere-
ken tüm adımları atacağız. Silivri Belediyesi
olarak, bu tür iş birlikleri sayesinde hem kendi
ekiplerimizi hem de diğer belediyeleri güçlen-

direcek ve vatandaşlarımızın her zaman gü-
vende olmasını sağlamak için var gücümüzle

çalışacağız" şeklinde 
konuştu.



B akırköy’de haziran ayında bir
şahsın köpeği ormanlık alana
götürdüğünü görenler durum-

dan şüphelenip, telefon kameralarıyla
olayı kayda aldı. Daha sonra vatandaş-
lar şikâyetçi oldu. Bölgedeki vatandaşla-
rın ihbarıyla harekete geçen polis
şüpheliyi gözaltına aldı. Gözaltına alı-
nan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı. “Alice” isimli köpeğin yapılan
veteriner muayenesinde istismara uğra-
dığı belirlendi. Tutuklu yargılanan P.T.
ikinci kez hakim karşısına çıktı. Bakırköy
Adliyesi’ndeki duruşmada “Hayvanlara
Cinsel Saldırı” suçundan 6 aydan 3 yıla

kadar hapis cezasıyla yargılanan şüpheli
suçlamaları kabul etmedi. 

Tahliye oldu

Duruşmaya Bakırköy Belediye Başkanı
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun talima-
tıyla Bakırköy Belediyesi de müdahil
oldu. Mahkemede üzerine atılı suçları
kabul etmeyen P.T. tahliyesini talep etti.
Bakırköy Belediyesi avukatı ve Hukuk
İşleri Müdürü Sinan Derman ise sanı-
ğın kaçma şüphesinin olduğu ve delille-
rin toplanmadığını belirterek tutukluğun
devamını talep etti. Taleplerin alınması-
nın ardından mahkemeye ara veren

hakim sanığın savunma-
sını usulüne uygun alınmış
olması, üzerine atılı suçun alt
ve üst sınırı ile tutuklulukta geçir-
diği süreyi göz önüne alarak tahliyesine
karar verdi. Adli kontrol şartı da getiren
mahkeme görüntülerin incelenmesi için
Adli Tıp Kurumu’na yazı yazdı. Du-
ruşma, 27 Aralık 2024’e ertelendi.

Yargılama sürüyor

Duruşma sonrası açıklama yapan  Ba-
kırköy Belediyesi Hukuk İşleri Müdürü
avukat Sinan Derman, “Bakırköy Bele-
diye Başkanımız Doç. Dr. Ayşegül Ova-

lıoğ-
lu’nun

talimatıyla
müdahil ol-

muştuk. Bugün bu-
rada alınan karar bir beraat değildir.
Yargılama devam ediyor. Bizler hayvan
haklarını savunmaya, hak ihlallerine
karşı mücadele etmeye devam edeceğiz”
diye konuştu. Bakırköy Belediye Başkanı
Ayşegül Ovalıoğlu ise yaptığı açıkla-
mada, “Bakırköy Belediyesi olarak, hay-
van haklarını savunmaya, hak ihlallerine
karşı mücadele etmeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 
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E n son ne zaman çok fazla stresli oldunuz? Çok
uzun zaman önce olduğunu sanmıyorum çünkü
stres çok sık yaşadığımız bir durum. Bazen ufa-

cık şeyleri kendimize stres yaparken, bazen de büyük
olayların yoğun stresiyle karşı karşıya kalıyoruz. Bazen
de bir insan sebebiyet verebiliyor bu duruma. Hiç kimse
stres yaşamayı istemez, ancak bu maalesef ki çoğu
zaman elimizde olmuyor. 

Stresin hayatımıza olan pek çok zararı olduğunu he-
pimiz biliyoruzdur. 

NG Araştırma halkın stres ve mutluluk seviyesini de-
ğerlendiren bir kamuoyu araştırması gerçekleştirdi. 11-
22 Eylül 2024 tarihleri arasında 15 yaş üzeri 1501
kişinin katılımıyla Türkiye genelinde yapılan kamuoyu
araştırmasının ilginç sonuçları ortaya kondu. 

Yapılan araştırmada katılımcılara son zamanlarda
ne kadar mutlu oldukları soruldu. Katılımcıların yüzde
33'ü kendini ne mutlu ne de mutsuz hissediyor. Diğer
cevap verenlerde ise yüzde 23'ü kendini mutsuz hissedi-
yor. Mutlu hissedenlerin oranı ise yüzde 44.

Ankette katılımcılara günlük hayatta ne kadar stresli
oldukları soruldu.

Bu soruya gelen yanıtlar incelendiğinde stresin bir-
çok insanın hayatının bir parçası olduğu görülüyor. Her
10 kişiden 4'ü kendini stresli hissederken, yaklaşık 5'i
ise kısmen stresli olduğunu belirtti. Her 10 kişiden yal-
nızca 1'inin stres yaşamadığını belirtmesi de oldukça
düşündürücü!

Her 3 kişiden 1’inin en büyük stres kaynağı ise eko-
nomik sebepler. 5 kişiden 1’inin ise gelecek kaygısı.
Stresli olduğunu belirtenlerin yaklaşık yarısı stresle
başa çıkmak için bir şeyler yaparken diğer yarısı olu-
runa bırakmış durumda. 

Peki gelecekte mutluluk görüyor muyuz?

Her 10 kişiden 4'ü gelecekte daha mutlu olacağını
düşünüyor. 10 kişiden 3'ü şimdiki kadar mutlu olacağını
düşünürken, 3'ü ise gelecekte daha az mutlu olacağını
düşünüyor.

Araştırma sonuçlarını paylaştıktan sonra şunları ek-
lemek istiyorum. Her şey insanın zihninde bitiyor. Olay-
lara bakış açımız, onları yorumlama tarzımız ve onları
kafaya takma süremiz tamamen bizim elimizde. 1 olayı
5 günde atlatan insan da biliyorum, 5 yılda atlatama-
yanı da… Zihniniz, içine doldurduklarınızı size yansıtır.
Elbette üzüleceğiz ve stres yapacağız bunu değiştireme-
yiz, ancak bunun süresini değiştirebiliriz. 

Stres yapmamanız ya da yaptıysanız da kolay atlatıp
hayatınıza devam etmeniz dileğiyle..

Stresli misiniz?
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Bakırköy
Florya’da bir sokak

köpeğini istismardan tutuklanan
Paşa T., Dünya Hayvanları Koruma
Günü’nde tahliye edildi. Bakırköy 

Belediyesi’nin de müdahil olduğu davada sanık
hakkında adli kontrol talebi getirildi. Avukat

Sinan Derman, “Bugün burada alınan karar bir
beraat değildir. Yargılama devam ediyor.
Bizler hayvan haklarını savunmaya, hak

ihlallerine karşı mücadele etmeye
devam edeceğiz” 

dedi
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Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 6 Şubat Kahramanmaraş
depremlerinin hemen ertesi günü İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
görevlendirmesiyle Hatay’a gittiğini belirterek, “Bir şehrin nasıl tamamen
yerle bir olduğunu görmek gerçekten yürek parçalayıcıydı” dedi

SilivriBelediyesi Silivri Arama Kur-
tarma (SAK) ekibinin Çatalca Belediyesi
Arama Kurtarma Ekibi'ne verdiği

Arama Kurtarma Eğitiminin tamamlanmasının
ardından sertifika töreni düzenlendi. Törene, Silivri
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Çatalca Belediye
Başkanı Erhan Güzel, Afet İşleri Müdürü Uğur
Tozlu, İstanbul İl AFAD Müdürü Prof. Dr. Haluk
Özener, Kızılay Başkanı Emrah Aydın, AFAD Eği-
tim Şube Müdürü Yasin Odabaşı, Silivri İlçe Milli
Eğitim Şube Müdürü Ebru Menekşe, Silivri Birle-
şik Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Nuray
Koçer, Silivri Kulüpler Birliği Başkanı Ali Tonta,
STK temsilcileri, muhtarlar ve arama kurtarma
ekibi üyeleri katıldı.

Bilinçli olmalıyız

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri Belediyesi
olarak afetlere karşı hazırlıklı olmayı zorunluluk
olarak gördüğünü söyledi. Afetlere karşı önlem al-
manın öneminden söz eden Balcıoğlu, “Özellikle
beklenen büyük İstanbul depremi gibi felaketler
artık hayatımızın bir gerçeği. Bu tür felaketlere
karşı hazırlıklı olmak ve gerekli önlemleri almak
yalnızca bir tercih değil, hepimiz için bir zorunlu-
luktur” dedi. 6 Şubat Kahramanmaraş depremle-
rinin hemen ertesi günü İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun görevlen-
dirmesiyle Hatay’a gittiğini anlatan Balcıoğlu, “Bir
şehrin nasıl tamamen yerle bir olduğunu görmek
gerçekten yürek parçalayıcıydı. Arama kurtarma-
dan, ilk yardıma, çadır kurulumuna kadar her
alanda büyük bir ihtiyaç vardı. Böyle bir senaryoya
hazırlıklı olmanın yalnızca bir plan değil, hayat
kurtaran bir zorunluluk olduğunu o gün bir kez
daha anladım” şeklinde konuştu. Deprem senar-
yolarına hazırlıklı olmanın hayati önem taşıdığını
belirten Başkan Balcıoğlu, "Her kurum, her birey
üzerine düşen görevi yerine getirmeli ve afetlere
karşı bilinçli olmalıdır” ifadelerini kullandı. 

Tatbikat yapıyoruz

Silivri Belediyesi'nin Çatalca Belediyesi Arama
Kurtarma Ekibi'ne verdiği eğitimin başarıyla ta-
mamlandığını belirten Balcıoğlu, kurumlar arası iş
birliklerinin İstanbul için büyük önem taşıdığını
vurguladı. Silivri Belediyesi olarak, afetlere karşı
ilçe genelinde yürütülen eğitim ve farkındalık çalış-

malarına da devam edeceklerini aktaran
Başkan Balcıoğlu, “İlçemizdeki tüm okul-
larda öğrencilerimize yönelik afet bilinci
eğitimleri düzenliyor ve tahliye tatbikat-
ları gerçekleştiriyoruz. Ayrıca, İstanbul
AFAD ile iş birliği içinde gönüllü
AFAD ekiplerimize yönelik eğitimler
vermekteyiz. Bu süreçte gösterdikleri
iş birliği ve destek için, İstanbul İl
AFAD Müdürümüz Sayın Prof.
Dr. Haluk Özener’e de teşekkürle-
rimi sunuyorum” dedi. Tüm
kurum ve kuruluşları afetlere ha-
zırlık konusunda iş birliği yap-
maya davet eden Balcıoğlu,
deprem ve diğer afetlerin si-
yaset üstü konular olduğunu
dile getirdi. Doğal felaketle-
rin parti ya da ideoloji gö-
zetmeyeceğini vurgulayan
Başkan Balcıoğlu, tüm
afetlere karşı hazırlıklı
olmayı “insanlık gör-
evi” olarak tanımladı-
ğını kaydetti. Çatalca
Belediyesi ile iş bir-
liklerinin devam
edeceğini ifade
eden Balcıoğlu,
daha güzel bir
İstanbul için
kurumlar arası
iş birliklerini
önemsedik-
lerinin altını
çizdi.
HABER
MER-
KEZİ

Yuregimiz
parcalandı

İŞ BİRLİĞİ 
ÇOK ÖNEMLİ
Törende konuşan Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Çatalca Be-
lediyesi Afet İşleri Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen çalışma-
lardan söz etti. Belediyeler arası iş birlikleri ve muhtarlarla koordineli
yürütülen afet eğitim programlarını anlatan Güzel, “417 hemşehri-
mize Temel AFAD Gönüllü Eğitim Programı başlattık. Proje dahilinde,
21 hemşehrimiz Temel AFAD Görevlisi Eğitimini başarıyla tamamladı
ve belgelerini aldı. Ayrıca, Destek AFAD Gönüllüsü eğitimi alan 3 gö-
nüllü personelimiz, Bireyler ve Aileler İçin Afet Bilinci Eğitmen Eğitimi
kursuna katılarak bu konuda uzmanlık kazandı. Bu eğitmenlerimiz,
mahallelerde muhtarlarımızla koordineli olarak yürüttüğümüz proje-
lerle, hemşehrilerimize afet bilinci konusunda eğitimler verecekler”
dedi. Çatalca’da başlatılan kent-
sel dönüşüm projelerine dikkat
çeken Güzel, güvenli yapılaşma-
nın yalnızca estetik yapılar inşa
etmekle sınırlı olmadığını, aynı za-
manda çevre dostu, dayanıklı ve
uzun ömürlü binalar yapmayı he-
deflediklerini aktardı. Çatalca Be-
lediyesi olarak bu vizyon
doğrultusunda çalışmaya devam
edeceklerini belirten Güzel, dep-
rem gibi doğal afetlerin yıkıcı etki-
lerini en aza indirmek için
hazırlıklı ve bilinçli olmak gerekti-
ğini vurguladı.

Sorunlu 
bir dönem

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Akademik yılı açılış töreninde
konuşan TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Zor bir dünyada
yaşıyoruz. Hemen hemen insanı ilgilendiren her alanla ilgili,

belki tarih boyunca yaşadığımız sıkıntılardan, sorunlardan daha
büyük sorunları yaşadığımız bir dönemden geçiyoruz” dedi

İstanbul
Medeni-
yet Üni-

versitesi 2024-2025
yılı akademik açılış

töreni gerçekleşti. Tö-
rene TBMM Başkanı

Numan Kurtulmuş'un
yanı sıra, İstanbul Me-

deniyet Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Gülfettin

Çelik, Akademisyenler ve
çok sayıda öğrenci katıldı.

Törende konuşan TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş,

“Bu öğretim yılının her bakım-
dan hem sizlerin tek tek şahsınız

için hem üniversitemizin tüzel ki-
şiliği için hem Türkiye eğitim sis-

temi için milletimiz için insanlık
için hayırlı uğurlu olmasını temenni

ediyorum. İstanbul ve
Medeniyet iki keli-
menin yan yana
gelmesinin fevka-
lade ve anlamlı ol-
duğunun altını

çizmek isterim. İs-
tanbul tarih boyunca

olduğu gibi bugün de
esasında dün-

yanın baş-
kenti
sayılabile-
cek olan bir
yerdir.

İstanbul büyük bir medeniyetin inşa edildiği yerdir.
Her ne kadar o medeniyetin bize bıraktığı mirası yete-
rince koruyamıyor olsak da hala İstanbul o eski mede-
niyetin pırıl pırıl eserleriyle günümüzde de parlayan
şehirlerden birisidir" dedi.

Çok zor bir dönem

“Burada sadece insanları bilgilendirmek, gençleri bil-
gilendirmek, bugüne ilişkin dünyada ne olup bittiğini
anlamak değil, bunun çok ötesinde yeni birtakım fikir-
leri ortaya koymak ve geleceğe ilişkin de gençlerimizin
herhalde öğretim kadrosu olarak, üniversite olarak en
temel vazifelerimizden birisidir” diyen Kurtulmuş,
“Evet, zor bir dünyada yaşıyoruz. Hemen hemen in-
sanı ilgilendiren her alanla ilgili, belki tarih boyunca
yaşadığımız sıkıntılardan, sorunlardan daha büyük
sorunları yaşadığımız bir dönemden geçiyoruz. Dola-
yısıyla bu sorunların çözümü için bilinen bu sorunlara
kaynaklık teşkil eden bakış açısıyla bu sorunları ortaya
çıkaran medeniyet değerleriyle çözüm üretmenin de
imkansız olduğunun farkına varmamız lazım. Dolayı-
sıyla yeni, alternatif, güçlü paradigmaların ortaya ko-
nulması, yeni birtakım ilmi, fikri ve medeni perspektif
ortaya konulması zaruridir" ifadelerini kullandı. 

Örnekleri uzatabiliriz

Kurtulmuş, “İnsanoğlunun son zamanlarda kaybet-
tiği en önemli özelliklerden birisi de adalet ve özgür-
lük arasındaki dengesizliktir. İnsanlık tarihi boyunca
bu büyük medeniyetler, adaletle, özgürlük arasındaki
dengeyi kurabildikleri zaman güçlenmişlerdir. Bu ör-
nekleri uzatabiliriz. Söylemek istediğim şudur. Bu-
günkü sorunları, bugünkü medeniyetin hakim
edeceği değerleri ön kabulleri ve onların yapmış ol-
duğu bir takım genel çerçeve içerisinde çözmek

mümkün değil. Dünya sadece bir ülkenin hükü-
metin ya da herhangi birilerinin yanlışlığı dola-
yısıyla bu noktaya gelmiş değil. Topyekün bir
paradigmanın iflasının neticesinde bu noktaya

gelmiştir” diye konuştu. DHA
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Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bi-
limi ve Uluslararası İlişkiler

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Fehmi
Ağca, İsrail'in uzun vadeli stratejileri ve
bölgedeki dengeler hakkında önemli de-
ğerlendirmelerde bulundu. Ağca, İsra-
il’in başlangıcından bugüne değişmeyen büyük
stratejisinin vadedilmiş toprakların tamamını veya
büyük kısmını ele geçirerek, eski İsrail Krallığının
hüküm sürmüş olduğu topraklarda büyük İsrail devle-
tini oluşturmak olduğunu belirterek, “Vadedilmiş top-
raklar, Türkiye’nin güneyindeki Hatay, Osmaniye,
Kahramanmaraş ve Gaziantep gibi vilayetlerin bir kıs-
mını da kapsamaktadır. İsrail’in sadece kendi ekono-
mik ve askeri gücüyle bu hedefi gerçekleştirmesi
mümkün olmadığından başta ABD olmak üzere, İngil-
tere, Almanya ve Fransa gibi batılı güçler İsrail’e des-
tek vermektedirler” dedi.

elverişli hale getirildi

Arap Baharı olarak dünyaya lanse edilen projenin asıl
maksadının da İsrail’in vadedilmiş toprakları ele ge-
çirmesini kolaylaştırmak için İsrail ordusunun karşı-
sına çıkabilecek engelleri ortadan kaldırmak ve tabiri
caizse bölgeyi yumuşatarak askeri harekatın hızlı ve
minimum zayiatla gerçekleştirilmesi için gerekli or-
tamı hazırlamak olduğunu da anlatan Dr.
Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, “Bu mak-
satla, El Kaide, DEAŞ gibi
sözde İslami, özde em-
peryalizimin ma-

şası terör
örgüt-

leri kurulmuş, PKK ve onun Suriye’deki uzantısı olan
PYD terör örgütüne ABD tarafından her türlü mali yar-
dım ile silah, mühimmat ve teçhizat desteği sağlan-
mıştır. Sonuç itibarıyla, Irak’ta 1 buçuk milyon,
Suriye’de ise 1 milyona yakın masum sivil katledil-
miş, özellikle Suriye’de 8-10 milyon insanın evlerini
terk ederek başka ülkelere kaçması sağlanmış, böy-
lece Suriye toprakları İsrail işgali için elverişli hale
getirilmiştir. Yakın gelecekte olması muhtemel bir İs-
rail saldırısının aynı Batılı güçler tarafından desteklen-
mesi kuvvetle muhtemeldir. Bu büyük taarruzdan
önce, planlanan senaryo gereği Gazze ve Batı Şeria
tamamen etkisiz kılınarak kontrol altına alınmaya çalı-
şılmaktadır” diye konuştu. 

Dengeleri nasıl etkiler?

Hizbullah lideri Hasan Nasrallah'ın öldürülmesinin,
İran'ın savaşa girmemek için ortaya sürdüğü gerek-
çeleri geçersiz kıldığını kaydeden Ağca, “İran’ın misil-
leme yapmaması durumunda, Tahran'ın bölgedeki
güvenilirliği ve konumu büyük ölçüde zedelenebilirdi.
İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, Hamas lideri Hani-
ye’nin öldürülmesine karşılık İran’ın misilleme yap-
mamasının sebebinin, ABD ve Batılı devletlerin
Gazze’de kalıcı bir ateşkes sağlanacağına dair verdik-
leri sözler olduğunu; ancak bu sözlerini tutmadıklarını

ifade etmiştir. Kırılan onu-
runu kurtar-

mak için
İran İs-
rail’e

200’den fazla balistik füze ile saldırmıştır. Ancak,
İran’ın İsrail’e yönelik doğrudan saldırılarının sürekli
olmayacağı ve İsrail ile daha büyük çaplı bir savaşa
girmekten kaçınacağı öngörülmektedir” şeklinde ko-
nuştu.

abD savaşa dahil olabilir

İran’ın, füze saldırıları sonrası, Joe Biden başkanlı-
ğında acil güvenlik toplantısı yapan ABD’nin savaşa
dahil olabileceğini de dile getiren Ağca, “İran, ABD ve
Batı'yla ilişkileri düzeltmeye çalışmaktadır. İran Cum-
hurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu'ndaki konuşmasında Batı ülkelerine
‘nükleer anlaşmayı tekrar canlandırmaya hazır olduk-
larını’ söylemiştir” dedi. “Hizbullah, Lübnan'ın birliğini
sağlayan ve onu dış güçlere ve özellikle İsrail'e karşı
koruyan en önemli silahlı güçtür ve Lübnan ordusun-
dan daha güçlü bir pozisyona sahiptir” diyen Dr. Öğr.
Üyesi Fehmi Ağca, “Hizbullah Lübnan içinde gelişmiş
bir örgüttür. Örgüte İran’ın desteği oldukça önemlidir.
İsrail’in suikast saldırıları ile Hizbullah’ın üst kademe-
sinin neredeyse tamamı ortadan kaldırılmıştır. Her ne
kadar Hizbullah sözcüleri direnişi sürdüreceklerini
beyan etseler de şimdiye kadar İsrail’e karşı yapmış
oldukları saldırı ve eylemlerde çok fazla etkili olduk-
ları söylenemez. Nasrallah’ın ölümü İran’ın bölgesel
nüfuzunun yoğun baskı altında olduğu bir dönemde
olmuştur. Hem İran hem de Lübnan büyük bir ekono-
mik baskı altındadır. Esad rejimi Arap dünyası ile ye-
niden bütünleşmeye çalışmaktadır. Bu koşullar
altında, Suriye’nin İsrail ile Lübnan arasındaki savaşa
müdahil olmayacağı değerlendirilebilir” ifadelerini

kullandı. 

Destek görmesi zor

Arap Baharı ve Suriye’deki çatışmaların, Sunni Arap
halkları gözünde, Nasrallah’ı bölücü ve mezhepçi bir
figüre dönüştürdüğünü, Suriye’deki kanlı iç savaşta
Hizbullah’ın Esad’ı desteklemesi, Irak ile Yemen’deki
mezhep çatışmalarına müdahil olmasının, Nasral-
lah’ın imajını olumsuz etkilediğini kaydeden Ağca,
“Bir zamanlar Arap birliğinin simgesi iken, mezhep
savaşının bir aracı olmuş ve başta Suriye’de olmak
üzere birçok Sunni Arap ülkesinde halkın öfkelenme-
sine yol açmıştır. Bu durum, Hizbullah’ın Arap ülkele-
rinden destek almasını zorlaştırmaktadır” diye
konuştu.

reel dayanağı yok

İsrail'in ele geçirmeyi hedeflediği vadedilmiş toprak-
ların İran'ı kapsamadığı, bu tür haritaların da manipü-
latif olduğunun düşünüldüğünü ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Fehmi Ağca, “İsrail’in İran’a karşı hasmane bir
politika yürütmesinin veya İran’ın İsrail’e karşı bir
savaş açmasının rasyonel bir dayanağı bulunmamak-
tadır. İran-İsrail çatışmaları genellikle karşılıklı füze
saldırıları ve suikastlar şeklinde gelişse de bu durum-
ların her iki ülkenin iç politikalarında meşruiyet kazan-
mak amacıyla kurgulandığı değerlendirilmektedir.
İsrail, temel hedef olarak, etrafında temel tehdit odak-
ları olarak gördüğü Hamas ve Hizbullah gibi oluşum-
ları bertaraf etmeyi amaçlamaktadır. İran ise
başlangıçta ülkenin ileriden savunması için muhtemel
tehditleri uzaktan etkisiz kılmak ve Sünni İslam dev-

letlerine
karşı jeopolitik

avantaj sağlamayı
amaçlamaktaydı” dedi.

İsrail'in eli güçlendi

İsrail’in suikast saldırıları ile Hizbullah’ın üst kademe-
sinin neredeyse tamamının ortadan kaldırıldığını kay-
deden Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, “Nasrallah’ın
ölümü İsrail’in elini güçlendirmiş olup, ABD’nin silah
ve mühimmat desteği ile Lübnan’a yönelik saldırıla-
rını artırarak sürdüreceği ve Litani ırmağına kadar
Güney Lübnan’ı işgal edeceği değerlendirilmektedir.
Litani ırmağı, kuzeyden Hizbullah’ın muhtemel saldırı-
larına karşı doğal bir coğrafi engel ve savunma hattı
teşkil etmektedir. Bu hatta ulaştıktan sonra İsrail yeni
bir durum değerlendirmesi yaptıktan sonra iki istika-
mette kuzeye doğru taarruz stratejisini uygulamaya
koyabilir. Birinci istikamet olarak, yeterli hazırlık ve yı-
ğınaklanmaya müteakip, kuzeye doğru taarruza
devam ederek Lübnan’ın tamamını işgal etmektir.
Lübnan oldukça sarp ve dağlık bir coğrafyaya sahiptir
ve Litani nehrinin kuzeyine doğru yapılacak geniş
çaplı bir kara harekatının İsrail ordusunun çok büyük
kayıplar vermesine ve tümüyle başarısız olmasına
neden olacağı değerlendirilmektedir. Bu nedenle, İs-
rail’in karadan taarruzla Lübnan’ın tümünü işgal et-
meyi tercih etmeyeceği ve Lübnan’daki hedefleri
karadan ve havadan ateşle imha etmek ve baskı al-
tında tutmayı tercih edeceği değerlendirilmektedir”
diye konuştu. 

elverişli hale getirildi

İkinci istikamet olarak, Golan Tepeleri üzerin-
den Şam şehrinin doğusundan süratli bir kara
taarruzu ile Fırat Nehrine kadar olan Suriye
topraklarını işgal etmenin olduğunu da ifade
eden Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, “Ardından
ABD desteğindeki PYD terör örgütü ile irtibatı
sağlamaktır. Bu istikametteki muhtemel di-
renç noktaları, Suriye’deki iç savaş sürecinde,
ABD tarafından DEAŞ ve benzeri terör örgüt-
leri kullanılarak, İsrail’in taarruzları için elve-
rişli hale getirilmiştir. Dolayasıyla bu
istikamette önemli bir dirençle karşılaşılma-
yacağı değerlendirilmektedir. En önemlisi, İs-
rail’in temel hedefi olan vadedilmiş topraklar,
yani Fırat nehrine kadar olan Suriye toprakları
ele geçirilmiş ve böylece dini ve siyasi hedef-
lere ulaşılmış olacaktır” açıklamasını yaptı.

MÜGE
CESUR

haber

iSRAiL’iN PLANINDA 
HANGi uLKELER VAR?

İsrail'in uzun vadeli
stratejileri ve bölgedeki dengeler

hakkında önemli değerlendirmelerde
bulunan Siyaset Bilimci Dr. Öğr. Üyesi
Fehmi Ağca, “Vadedilmiş topraklar,

Türkiye’nin güneyindeki Hatay, Osmaniye,
Kahramanmaraş ve Gaziantep gibi 

vilayetlerin bir kısmını da
kapsamaktadır” dedi

ABD iSRAiL’E DESTEK 
VERMEYE DEVAM EDER
ABD, Fransa, İngiltere, Almanya gibi önemli batılı ülkelerde, para piyasalarının
Yahudi iş adamlarının kontrolü altında ve siyasi karar alma organları olan hü-
kümetler üzerinde çok etkili olduklarını anlatan Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca,
“ABD, küresel hegemonyasını sürdürmek için diğer batılı güçlerin desteği ile
tüm dünyanın enerji ve ulaşım merkezi olan Ortadoğu coğrafyasını kontrolünde
tutmaya devam etmek istemektedir. Bu nedenle, İsrail’in varlığını ve uygula-
makta olduğu askeri ve siyasi politikalarını kayıtsız şartsız desteklemeye
devam edecekleri değerlendirilmektedir. Diğer küresel güçlerden Rusya’nın
Ukrayna Savaşı nedeniyle, bölgedeki etkisinin sınırlı kalacağı değerlendirilmek-
tedir. Diğer yandan Rusya ekonomisinde Yahudi iş adamlarının önemli yeri var-
dır. Rusya ile İsrail arasında adeta zımni bir uzlaşma olduğu söylenebilir” dedi.
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İsveç Dışişleri Bakanı Maria Mal-
mer Stenergard,  İsveç parlamento-
sunda ‘İsrail'in işgal altındaki

Filistin Toprakları'ndaki yasadışı işgaline’ bir
yıl içinde son vermesini talep eden Birleşmiş
Milletler (BM) Genel Kurulu kararıyla ilgili
yapılan oturumda yaptığı konuşmanın ar-
dından yerine döndüğü sırada çamaşır su-
yuyla saldırıya uğradı. Stenergard, saldırının
ardından parlamentoyu koşarak terk eder-
ken, 3 kişi gözaltına alındı. Stenergard saldırı
sonrası yaptığı açıklamada, “Bugün Riks-
dag'da yaşanan olayın ardından gösterdiği-
niz ilgiye teşekkür ederim. Üzerinize bir
şeyler fırlatılmadan parlamentoda tartışma
yapabilmelisiniz. Bu demokratik müzakere-
nin temelidir” dedi. İsveç Başbakanı Ulf
Kristersson, olayla ilgili soruşturma açılması
çağrısında bulunarak, parlamentoda güven-
liğin sağlanması için önlem alınmasını
istediğini ifade etti. DHA

ABd Lideri Joe Biden,
dün Beyaz Saray'da İs-
rail'in Lübnan'a saldırı-

larına ilişkin gazetecilerin
sorularına yanıt verdi. Orta Do-
ğu'da topyekun bir savaşın önle-
nip önlenemeyeceğinden emin
olup olmadığı sorulan Biden,
"Tam kapsamlı bir savaş olaca-
ğına inanmıyorum. Bence bun-
dan kaçınabiliriz." dedi.  Başkan
Biden, olası bir tam kapsamlı sa-
vaştan kaçınılabileceğini ancak
bunun için yapılacak çok şey ol-
duğunu sözlerine ekledi.

İran'ın İsrail'e füze saldırıları

Biden, İsrail'e yardım etmek için
Amerikan güçlerinin gönderilip
gönderilmeyeceğine ilişkin soruya
ise ABD'nin zaten İsrail'e yardım
ettiğini söyleyerek "İsrail'i koruya-

cağız." ifadesini kullandı. Biden'ın
açıklamaları, İran'ın 1 Ekim'de
İsrail'e fırlattığı balistik füzelerin
ardından geldi. İran Devrim Mu-
hafızları Ordusu, 1 Ekim'de
İran'ın "ulusal güvenliğini" hedef
alan İsrail'e füze saldırısı düzen-
lendiğini bildirmişti. Saldırının
Hamas lideri İsmail Heniyye,
Hizbullah lideri Hasan Nasrallah
ve İranlı Tuğgeneral Abbas Nilfu-
ruşan'ın öldürüldüğü İsrail saldı-
rılarına karşılık düzenlendiği
belirtilmişti. İran devlet televiz-
yonu, İsrail'e yaklaşık 200 füze-
nin atıldığını ve hipersonik
Fettah-1 füzelerinin de ilk kez
kullanıldığını duyurmuştu. İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu
da füze saldırısıyla İran'ın "büyük
hata yaptığını ve bedelini ödeye-
ceğini" söylemişti. AA

D ünyanın gözü dün, Ayetullah Ali
Hamaney'in 4 yıl sonra ilk kez ve-
receği cuma hutbesine çevrildi.

Minbere çıkan İran'ın dini lideri Hamaney,
iddialı sözleriyle İsrail'e meydan okudu.
Haberler.com'un haberine göre, İslam dün-
yasına birlik çağrısı yapan Hamaney, "İran
İslam Cumhuriyeti'nin düşmanı, Filistinlile-
rin de düşmanıdır, Mısır'ın da düşmanıdır,
Lübnan'ın da düşmanıdır. Suriye'nin de Ye-
men'in de düşmanıdır. Düşman aynı. Yüz-
leri farklı ama düşman aynı. Bazılarında
psikolojik savaş uyguluyorlar, bazılarında
ekonomik savaş, bazılarında bomba yağdı-
rıyorlar, bazen de gülümsemeyle bunu yapı-
yorlar. Düşman aynı, emir tek yerden
geliyor. Bu, bütün İslam dünyası için çok
ciddi bir alarm. Birlik olmalıyız. Bugün Fi-
listinli ve Lübnanlı kardeşlerimize daya-
nışma göstermeliyiz" dedi. İran'ın gerekirse

yine İsrail'i yine vuracağını vurgulayan Ha-
maney, "Tüm bu saldırılar uluslararası hu-
kuka aykırı. Filistin ve Lübnanlıların kendini
savunma hakkı var. Birkaç gün önce bizim
silahlı kuvvetlerimizin yaptığı saldırı tama-
men meşru ve yasaldı. Siyonist rejime saldı-
rımız en hafif saldırımızdı. Siyonist rejim
durmadan suç işliyor. Bu rejime karşı her
türlü önlemin alınmalı. Gerekirse İsrail'i
yine vuracağız. İslam Cumhuriyeti elinden
gelen vazifeyi en büyük kararlılıkla yerine
getirecek. Acele etmeyeceğiz. Neyin doğru
olduğunu hesaplayacağız. Tereddüt de et-
meyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Halklar uyandı 

Hamaney, artık insanların gözünün açıldı-
ğını söyledi ve "Bugün halklar uyandı.
Bugün öyle bir gün ki İslam ümmeti düş-
manlarımplolarını yenebilir. Düşman aynı

düşman. Çeşitli ülkelerde farklı şekilde düş-
manlık yapıyor. Bazen silahla, bazen tebes-
süm ve gülücükle geliyor. Ama kontrol
odası bir yerdedir, aynı yerden komuta edili-
yorlar, aynı yerden Müslüman halklara sal-
dırılmasını istiyorlar. Düşman başarılı
olursa başka ülkelere de saldıracak.” dedi. 

Zorla ayaktalar 

Amerika'ya gönderme yapan Hamaney, asla
galip gelemeyecelerini ifade etti ve şöyle ko-
nuştu: “Siyonistler ve Amerikalılar bir rüya
görüyor ve boş hayaller peşindeler. İsrail sa-
dece çirkin bir ağaçtır. Onların istikrarı yok-
tur, bu şuursuz rejim zorla ayakta duruyor.
ABD onları savunduğu sürece ayaktalar
ama Allah'ın izni ile yok olup gidecekler.
Lübnan'ı işgal etmek için milyarlarca dolar
harcadılar. Bu desteğe rağmen küçük bir
mücahit grup onları engelledi. Asla Hamas

ve Hizbullah'a galip gelemediler. Siyonist
rejim galip gelemeyeceğini anladı."

Zafere yakınız!

İran dini lideri Ayetullah Ali Hamaney, öldürü-
len Hizbullah Lideri Hasan Nasrallah ile ilgili
mesaj vererek “Nasrallah vücudu ile aramız-
dan ayrıldı ancak onun yolu ve sesi her zaman
içimizde sonsuza kadar yaşayacak. O direnişin
yüce bir bayrağıydı, zalim düşmanlar karşı-
sında dimdik duruyordu. O mazlumların se-
siydi. Bu savaşta gücünüzü gösterin, direniş
gösterin ve düşmanı bozguna uğratın. Ey vefalı
Lübnan halkı, Ey Hizbullah genleri sizler kah-
ramansınız. Bu korkak düşman Hizbullah ya
da Hamas'ın varlığını asla bitiremeyecek. Allah
yolunda savaşımız devam edecek. Zafere yakı-
nız ama onlar suikastlarla, yıkarak ve sivilleri öl-
dürerek hedeflerine ulaşacaklarını sanıyorlar.
Ama sonuç alamadılar” dedi.

Domestoslu
saldırı 
İsveç Dışişleri Bakanı Maria
Malmer Stenergard, İsveç parla-
mentosunda yaptığı konuşma-
nın ardından yerine döndüğü
sırada domestos çamaşır su-
yuyla saldırıya uğradı. Stener-
gard saldırı sonrası yaptığı
açıklamada, “Üzerinize bir şey-
ler fırlatılmadan parlamentoda
tartışma yapabilmelisiniz” dedi 

BM yaptığı açıklamada, DSÖ’nün
incelemek üzere gezdiği ve ‘ölüm
bölgesi’ olarak tanımladığı Gaz-

ze’deki Şifa hastanesinin yavaş yavaş faali-
yete geçtiğini, hastaların tıbbi hizmetlere
erişebildiklerini açıkladı. Açıklamada, “Hala
büyük ölçüde yıkılmış olsa da Gazze'deki Al
Shifa Hastanesi artık hayata dönmeye başlı-
yor. Hastalar nihayet çok ihtiyaç duydukları
tıbbi bakıma yeniden erişebiliyor” denildi.
BM yetkilisi Jonathan Whittall, “Burası tam
bir umutsuzluk ve yıkım yerinden umut dolu
bir yere dönüştü” ifadelerini kullandı.

Sadece bir saat 

Geçtiğimiz yıl Kasım’da DSÖ ekiplerinin
faaliyetleri görmek üzere incelediği Şifa has-
tanesi izlenim raporunda, “Bu, aktif bir ça-
tışma bölgesinde yüksek riskli bir
operasyondu ve hastaneye yakın bir yerde
şiddetli çatışmalar devam ediyordu. Güven-
lik durumuyla ilgili zaman kısıtlamaları ne-
deniyle ekip, 'ölüm bölgesi' ve 'vahim' olarak
tanımladıkları hastanede sadece bir saat ge-
çirebildi. Bombardıman ve çatışma izleri
açıkça görülüyordu. Ekip hastanenin giri-
şinde bir toplu mezar gördü ve 80'den fazla
kişinin burada gömülü olduğu söylendi”
denildi. DHA

Şifa Hastanesi
açılıyor
Birleşmiş  Milletler (BM),
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
tarafından ‘ölüm bölgesi’ ola-
rak tanımlanan Gazze’deki
Şifa hastanesinin yeniden
faaliyete geçtiğini duyurdu

Tahran'da dün 
binlerce kişiye cuma 

namazı kıldıran
İran dini lideri 

Ayetullah Ali Ha-
maney, hutbede İs-

rail'e meydan
okudu. Hamaney,

yaptıkları saldırının
meşru ve yasal 

olduğunu söyleye-
rek “Bütün İslam

dünyası birlik 
olmalı. Düşman ba-

şarılı olursa başka
ülkelere de saldıra-
cak. Gerekirse İsra-
il'i yine vuracağız" 

ifadelerini kullandıGEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 
GEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 
GEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 
GEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 
GEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 
GEREKIRSE 
YINE VURURUZ! 

Biden: Savas cıkmaz!Amerika Birleşik
Devletleri (ABD)

Başkanı Joe
Biden, Orta Do-
ğu'da topyekun

bir savaşın çıkaca-
ğına inanmadı-

ğını söyledi.
“Olası bir savaştan
kaçınbiliriz” diye-
rek Orta Doğu'da
ki yangını hafife

alan Başkan
Biden, İsrail'in ya-

nında oldukları-
nıda yineledi 

Bakan Tunç Azerbeycan'da 
AdAlet Bakanı Yılmaz
Tunç, resmi ziyarette
bulunmak üzere gittiği

Azerbaycan’da Adalet Bakanı
Farid Ahmedov ile bir araya geldi
ve Bakü Türk Şehitliğini ziyaret
etti. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
dün Azerbaycan'da bir dizi ziya-
ret gerçekleştirdi. Bakan Tunç,
resmi ziyarette bulunmak üzere
gittiği Azerbaycan’ın başkenti
Bakü’de, Azerbaycan'ın merhum
Cumhurbaşkanı Haydar Ali-
yev’in kabrini ve Bakü Türk Şe-
hitliğini ziyaret etti. Bakan Tunç

görüşme hakkında yaptığı açıkla-
mada, “Resmi temaslarda bulun-
mak üzere dost ve kardeş ülke
Azerbaycan’dayız. Programımıza
Azerbaycan’ın ulusal lideri Hay-
dar Aliyev’in kabrini ve Bakü
Türk Şehitliğini ziyaret ederek
başladık. Ömrünü ülkesine ve
milletine adayan Haydar Aliyev’i
ve aziz şehitlerimizi dualarla
andık. Vatan uğruna canlarını
feda eden tüm şehit ve gazileri-
mizi rahmet ve minnetle yâd edi-
yorum.  Azerbaycan Adalet
Bakanı Sayın Farid Ahmedov ile

bir araya geldik. Ülkelerimiz ara-
sındaki adli iş birliği başta olmak
üzere her alanda çok yönlü ve
stratejik boyuttaki ilişkilerimizi
değerlendirdik. Bakanlıklar ola-
rak ‘Ceza İnfaz ve Denetimli Ser-
bestlik Sistemleri Alanında
Kapasitenin Güçlendirilmesine
İlişkin Mutabakat Zaptı’nı imza-
ladık. Kardeş ülke Azerbaycan ile
iş birliğimizi güçlendirmeye
devam edecek, hukuki alandaki
çalışmalarımızı ve tecrübelerimizi
paylaşmayı sürdüreceğiz” ifade-
lerini kullandı. DHA
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ÇOCUKLAR iÇiN

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu

03:20  Gönül Dağı
05:55  Beni Böyle Sev
07:55  Yedi Numara
08:55  Yeditepe İstanbul
10:00  Hayallerinin 
Peşinde
11:30  Yerli Dizi
15:15  Teşkilat
19:00  Ana Haber

01:00  Gece Haberleri
02:15  Akıl Çemberi
06:00  Haber
07:00  Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

01:30  Güzel Köylü
03:30  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:40  Kiralık Aşk
07:00 A İki Aile
08:30 Program Dr. 
Özgür Koltaş ile Sağlık Gündemi
09:30 Sefirin Kızı
13:30 Aramızda Kalsın 
19:00 Program Star Haber
20:00 / Sinema
23:00 / Sinema

05:15  Huzura Doğru
05:45  Gecenin İçinden
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
23:00  Stüdyoda Futbol

01:30  Taş Kağıt 
Makas
04:30  Kalbim 
Ege'de Kaldı
07:00  Yabancı Damat
09:45  Magazin 
D Cumartesi
13:00  Yumurcak 
Küçük Şahit
14:45  Yalan
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Cengiz Han Destanı
22:30  Çok Akustik

07:30 atv'de 
Hafta Sonu
10:00  Windstorm 3
12:00 Akıncı
12:20 Akıncı 
13:00  Şangay Şovalyeleri
15:00 Bir Gece Masalı 
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kör Nokta
23:00 Kör Nokta 

01:45  Leyla: 
Hayat... Aşk... Adalet...
04:00  Yasak Elma
06:00  Şahane Hayatım
08:30  Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15  Yabani
14:00  Kirli Sepeti
16:30  Leyla: Hayat...
Aşk... Adalet...
19:00  Ozan Gündoğdu ile Now
Ana Haber Hafta Sonu
20:00  Yabani (Yeni Bölüm)
22:30  Kirli Sepeti

00:15 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
02:30 Program Aramızda
Kalmasın 
04:30 Gazete Magazin 
06:00  Dizi
07:30 Süper 1 Takım
07:45 Johhy Guitar
10:00  MasterChef Türkiye 
13:15  Gazete Magazin 
16:45  Parola Parola 
20:00 Yarışma MasterChef
Türkiye (Yeni Bölüm)

13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
17:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile
Lezzete...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Yolların Hikayesi
19:00  Ana Haber
21:00  Gerçek Fikri Ne?

00:30  Gece Haberleri
01:30  Özgür İfade
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Haber Bülteni
06:30  Gün'den Kalan
07:00  Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni

05:00 Dizi Yeni 
Gelin 
07:00 Dizi Kızılcık 
Şerbeti 
10:00 Program 
Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Dizi Siyah Kalp
15:30 Dizi Sandık Kokusu
18:25 Program Hafta 
Sonu Ana Haber
20:00 Dizi Siyah Kalp 
23:00 Dizi Sandık Kokusu 

HARBİN ANLAMI YOK
Özellikle gençlerin yakından takip ettiği isim  Şar-
kıcı Melis Yelman, pop ve alternatif müziği bir
araya getirdiği yeni single şarkısı Harbin Anlamı
Yok' u dinleyicilerin beğenisine sundu. 
2000’ler pop tınılarıyla süslenen bu tekli, hala
sıcak olan havalarda dinleyiciyi hem daha da ısı-

tıyor hem de dansa davet ediyor. Şarkının sözleri
ve prodüksiyonu Melis Yelman ile Kaan Arslan'a
ait. Mert Bekçi'nin yönetmenliğini üstlendiği klip
ise Yelman'ın kurgusuyla tamamlandı. "Harbin
Anlamı Yok," Avrupa Müzik etiketiyle tüm dijital
platformlarda yayına başladı. 

BESTE YAPTI
Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk Dünyası Müzik Topluluğu ses ve viyola sanatçısı Ayşe Atam,  Filistinli
çocuklar için de beste yaptı. Atam, 'Yaşamak' adlı eserini, 5 Kasım'daki konserinde ilk kez seslendirecek

A ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı'na bağlı kuruluşlarda 15 yıl dev-
let korumasında kalan ve müzik

öğretmeni olan ses ve viyola sanatçısı
Ayşe Atam,devlet korumasında yetişen ço-
cuklara umut olmaya devam ediyor.  8 ya-
şında devlet korumasına alınan Ayşe
Atam'ın müzik yeteneği, kaldığı Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı çocuk
evinde keşfedildi. 15 yıl devlet kuruluşla-
rında kalan Atam, Erzurum Atatürk Üni-
versitesi Müzik Öğretmenliği
Bölümü’nden mezun olduktan sonra Milli
Eğitim Bakanlığı bünyesinde müzik öğret-
meni oldu. Ayşe Atam, 4 yıl Ankara'da öğ-
retmenlik yaptıktan sonra da Kültür ve
Turizm Bakanlığı Türk Dünyası Müzik
Topluluğu’nda ses ve viyola sanatçısı ola-
rak görev aldı. Sevgi evi gibi kuruluşlarda
gönüllü öğretmenlik yaparak, kendisi gibi
devlet korumasında yetişen çocuklara
umut olan Atam, şimdi de Filistinli çocuk-
lar için beste hazırladı. Ayşe Atam, İsra-
il’in Filistin’e yönelik saldırılarında
hayatını kaybeden çocuklara ithafen ha-
zırladığı 'Yaşamak' adlı eseri ilk kez Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO)
Salonu'nda 5 Kasım'daki konserinde ses-
lendirecek.

Umut olmak istiyoruz

Konser hazırlıklarını sürdüren Ayşe Atam,
Filistin'de hala savaşın devam ettiğini söy-
leyerek, "Bu tabii ki hepimizi çok üzüyor,
derinden üzüyor. Çünkü oradaki çocuklar,
bebekler daha yeni doğmuş bir sürü çocuk
var, aileler var. Onlar kadar uzaktan his-
setmeye çalışıyoruz. Ben duy-
gularımı ve üzüntümü ancak
şarkıyla ifade edebilirim. Ya-
şamak bestesinde, 'Hayalle-
rim var oyuncaklarla dolu,
düşlerim var annem kokulu,
kardeşlerim var elimi tutacak,
umutlarım hep barışla dolu'
diyor. Şimdi bu şarkıyı onlar için ilk

kez 5 Kasım'da seslendireceğim. Umarım
bu savaş bir an önce biter. Bizler de onla-
rın çığlıklarına ses oluruz, inşallah umut
olabiliriz" dedi. CSO Ada'daki konserin
ardından koruma altındaki çocuklarla bir-
likte de bir konser düzenleyeceklerini söy-
leyen Ayşe Atam, "Kültür ve Turizm
Bakanlığı sanatçılarımızla, gönüllü olacak
sanatçılarımızla ve özel çocuklarımızla,
kurumda kalan bütün özel çocuklarımızla
beraber Filistin için yazdığımız şarkımızı
seslendireceğiz" ifadelerini kullandı.

Mutlu oluyorum 

Ayşe Atam, koruma altındaki çocukları
devlet sanatçıları ile sık sık bir araya getir-
meye çalıştıklarını anlatarak, "Aynı za-
manda çocuklara eğitim de vermiş
oluyoruz, solist de yetiştirmiş oluyoruz.
Geleceğin sanatçılarını da yetiştirmiş olu-
yoruz. Her şeyden önce kendimi görüyo-
rum onlara dokunduğum zaman.
Gözümün önüne geliyor her şey ve onlar
da bana umutla bakıyorlar, sarılıyorlar ça-
lışmalarına, şarkılarına. Çalıştıkları zaman
onların gözlerindeki o ışıltı beni çok
mutlu ediyor. Çünkü ben de
öyleydim. Şimdi de
sıra onlarda. Ben
de bütün tecrübele-
rimi onlara aktar-
maya çalışıyorum" diye konuştu.

Hayata tutunsunlar 

Atam, koruma altındaki çocuklarla
her zaman iletişim halinde oldukla-
rını ve yetenekle-

rine göre yönlendirdiklerini ifade ederek,
"Yetenekli olan çocuklarımız varsa bizlerle
iletişime geçiyorlar. Bizdeki sanatçılarımız
onlarla iletişime geçiyorlar. Ben zaten sü-
rekli iletişim halindeyim. Projeler yapıldığı
sürece çocuklar zaten gelişecektir. Bir ti-
yatro festivali, bir müzik festivali gibi bu
tür şeyler yapılırsa çocukların gözü
önünde olursa sanata dair etkinlikler ço-
cuklar daha çok kendilerinin farkına varır-
lar ve hayata tutunurlar. Bu alanda da
gerçekten ilerlemek isteyen çocuklar zaten
ilerleyecektirler. Bizlerin yapması gereken,
bizlere düşen görev onları keşfetmek, on-
lara bir şeyler öğreterek dokunmak. Onları
biz o şekilde ka-
zanabiliriz"
ifadele-
rini
kul-
landı.
DHA

Harbİye’yİ 
SALLADI!
Türk pop müziğinin güçlü sesi Simge, Jolly
Joker Harbiye Açıkhava Konserleri serisi
kapsamında önceki akşam İstanbul Harbiye
Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda 
unutulmaz bir performansa imza attı 
Sezon başında verdiği konserle büyük ilgi gören Simge,
bu yıl ikinci kez Harbiye’de sahne aldı. Hayranlarının
yoğun ilgisiyle karşılaşan sanatçı, seslendirdiği hit şarkı-
larıyla izleyenlere müzik dolu bir gece yaşattı. Simge,
özel olarak tasarlanan gösterişli sahne dekoru ve Raisa
Vanessa imzalı kıyafetleriyle dikkat çekti. Şıklığı ve enerji-
siyle göz dolduran sanatçı, görsel bir şölen sunarken,
güçlü sesi ve başarılı sahne performansıyla izleyicilerini
büyüledi. Simge sahneye adım attığı andan itibaren
kopan coşku dolu alkışlar, gece boyunca dinmeyen bir
enerji yarattı. Konser sırasında duygularını dile getiren
Simge, "Harbiye’de sahne almak benim için her zaman
heyecan verici ve özen gösterdiğim bir durum. Sizlerle
yeni şarkılarımı paylaşmak için sabırsızlanıyorum, çok
güzel şarkılarım var" diyerek dinleyicilerine yeni projeleri-
nin de müjdesini verdi. 

Genç ve yetenekli müzisyen Hüseyin Can
Pala’nın düzenlediği Kadifeden Kesesi ile
Kadının Türküsü albüm serisinin ilk albümü
tamamlandı. Mahmut Çınar'ın önderliğinde
hazırlanan, 10 şarkılık Garaj Müzik etiketli
'Kadının Türküsü' albümü  tüm dijital plat-
formlarda yayına başladı. Kadının Türkü-
sü'nün albümün son şarkısı, bir Kırım
türküsü olan 'Kadifeden Kesesi'  ünlü
oyuncu Hatice Aslan'ın yorumuyla hayat
buldu. Daha önce çeşitli televizyon prog-
ramlarında ve konuk olduğu sahnelerde se-
sinin güzelliği ile dikkat çeken Hatice
Aslan’ın bu ilk profesyonel müzik yayını, ba-
şarılı oyuncunun müzikal yeteneğinin de bir
örneği olarak dikkat çekiyor. DHA

KADiFEDEN 
KESESİ



burhan Felek Vestel Voleybol
Salonu'nda oynanacak karşı-
laşmanın ilk servisi saat 13.00'te
atılacak. Organizasyonun 2024-
2025 sezonunda 6 şehirden 14
takım mücadele edecek. Ligde
İstanbul'dan 8 takım yer alırken,
Ankara'dan 2 takım bulunuyor.
Aksaray, Aydın, Bursa ve İz-
mir'den ise birer takım mücadele
edecek.  Vodafone Sultanlar Li-
gi'nde birinci devre karşılaşma-
ları 5 Ekim-14 Aralık, ikinci
devre karşılaşmaları 5 Ocak-19
Mart 2025 tarihleri arasında
oynanacak.

Son şampiyon Fener-
bahçe Opet

Ligde son şampiyon Fener-
bahçe Opet olurken, sarı-
lacivertliler ligde 7. kez
şampiyonluk sevinci ya-
şadı. Organizasyonda
ilk şampiyonluğunu
2008-2009 sezo-

nunda elde eden sarı-lacivertliler,
2009-2010 ve 2010-2011'de de adını
zirveye yazdırıp, üst üste 3 kez ku-
payı kazanmayı başardı. Fener-
bahçe, 2014-2015, 2016-2017,
2022-2023 ve 2023-2024 sezonla-
rında lig şampiyonluğunu elde etti.

Rekor Eczacıbaşı'nda

Organizasyonda şampiyonluk re-
koru Eczacıbaşı'nda bulunuyor. Tu-
runcu-beyazlılar, lig tarihinde 16 kez
kupayı müzesine götürerek en fazla
şampiyonluk kazanan takım oldu.
Deplasmanlı ligin ilk sezonu 1984-
1985'ten, 1988-1989'a kadar üst üste
5 kez şampiyonluk sevinci yaşayan
Eczacıbaşı VitrA, 1999-2003 yılla-
rında da arka arkaya 5 kez mutlu
sona ulaştı. Ligde 2011-2012 sezonu
final serisinde VakıfBank Türk Tele-
kom'a 2-0 üstünlük kuran Eczacıbaşı
VitrA, 16. şampiyonluğunu kazandı.

VakıfBank'ın şampiyonlukları

VakıfBank, ligde son 12 sezonda 7

şampiyonluk kazandı. Güneş Si-
gorta Spor Kulübü Derneği adıyla
1986'da faaliyetlerine başlayan
kulüp, 1999-2000 sezonunda An-
kara VakıfBank takımıyla birleşerek
VakıfBank Güneş Sigorta adını
aldı. Kulübün adı, 13 Eylül 2011'de
VakıfBank Spor Kulübü olarak ye-
niden değiştirildi. 
2012-2013 sezonunda play-off
final serisinde Eczacıbaşı VitrA'ya
3-0 üstünlük kurarak şampiyon
olan VakıfBank, yedi yıllık özlemini
sonlandırdı. VakıfBank, 2013-2014
sezonu play-off final serisinde Fe-
nerbahçe'yi 3-1 geçerek, üst üste iki
kez mutlu sona ulaştı. VakıfBank,
2015-2016, 2017-2018, 2018-2019,
2020-2021, 2021-2022 sezonla-
rında da şampiyonluk ipini göğüs-
ledi. Lig tarihinde Emlak Bankası 3
kez mutlu sona ulaştı. Türk sporu-
nun "Üç büyükler"inden Galatasa-
ray ve Beşiktaş ise deplasmanlı
ligde henüz şampiyonluk sevinci
yaşayamadı.
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B eşiktaş'ın eintracht Frankfurt'a yenilgi-
sinin ardından düzenlenen basın top-
lantısında  teknik Direktörü Giovanni

van Bronckhorst ile eintracht Frankfurt teknik
Direktörü Dino toppmöller açıklamalarda 
bulundu.

Tempolu oynadık
Skordan bağımsız takımın oyununun iyi oldu-
ğunu dile getiren Giovanni van Bronckhorst,
“Futbolda en önemli istatistik skor. ajax ma-
çına göre daha iyiydik. Daha agresif ve tem-
polu oynadık. Güçlü bir alman takımıyla bizim
aramızda göremediğimiz bir fark oldu ama av-
rupa’da bazen maçlar böyle oluyor. takımımı-
zın oyunu iyiydi. Bu şekilde devam etmemiz
gerekiyor. Skor da almamız lazım. Biz av-
rupa’da devam etmek istiyoruz. Pazar günü
önemli bir lig maçı oynayacağız. Sonra milli
araya girip, daha sonra Lyon maçı oynayaca-
ğız" şeklinde konuştu.

Herkese ihtiyacımız var 
ersin Destanoğlu ve ernest Muçi’nin ıslıklan-
ması hakkında da yorumlarda bulunan dene-
yimli teknik adam, “Oyuncularımızın neden
ıslıklandığını anlayamıyorum. Mücadele olma-
dığında belki anlayabilirim ama bugün ersin
Destanoğlu ve Muçi’yi ıslıkladı taraftarlarımız.
Bu durum oyuncuları zihnen etkileyecek. Her-
kesin her şeyini verdiği bir maçtı. Beşiktaş’ta
başarılı olmak istiyorsak herkese ihtiyacımız
var. Mental olarak bu konunun etkisi büyük
olacak. taraftarımızın yüzde 100 destek gös-
termesi gerekiyor. iyi oynamadığımız zaman-
larda eleştiriler olacaktır ama bugün iki
oyuncumuz özelinde ıslıklanma oldu. taraftarı-
mızın benim ve oyuncuların arkasında olması
lazım. kötü oyun olursa beni ıslıklayabilirler
ama bugün mental olarak oyuncularımız için
zor durum oluşturdu. Geçen sezonun zor bir
sezon olduğunu biliyorum ama bu sene iyi yol-
dayız. Bu şekilde devam etmek istiyoruz.
Bunun için de taraftarımıza ihtiyacımız var.
Bugün onlara iyi skor veremedik ama iyi maç
izlettik. taraftarımızı seviyorum, bize itici güç
oluyorlar ama her şeyini vermiş bir takımı ıs-
lıklamak güzel bir şey değil. Umarım bu ıslık-
lanma konusu son kez olur, bir daha
tekrarlanmaz” dedi.

UEFA Avrupa Ligi ikinci 
haftasında Beşiktaş, 
sahasında konuk ettiği 
Alman ekibi Eintracht 
Frankfurt’a 3-1 mağlup 
oldu. Beşiktaşlı fıtbolcuların 
ıslıklandığı maç sonrası 
açıklama yapan Beşiktaş 
Teknik Direktörü Giovanni van 
Bronckhorst, mağlubiyeti 'en iyi
oyunlarımızdan biriydi' 
şeklinde değerlendirirdi

takım olarak geride ve ileride iyi
işler yaptıklarını söyleyen ein-
tracht Frankfurt teknik Direk-
törü Dino toppmöller, “avrupa
Ligi'nde galip geldiğimiz için
mutluyum. Yoğun taraftar bas-
kısından çıktık. Doğru zaman-
larda goller bulduk. Rakibin
penaltı kaçırması da işimize ya-

radı. kalecimizin muazzam per-
formansı vardı. takım olarak

geride ve ileride iyi işler yaptık.
Son haftalarda iyi bir vime yakala-

dık. Farklı formasyonlarda oynadık. ana
amacımız arka toplarla onları zorlamaktı.
Savunma olarak çok iyi işler yaptık” dedi.
kaleci Santos hakkında da açıklamalarda bu-
lunan Dino toppmöller, "Çok önemli bir ka-
leci. Bu galibiyette bize çok yardımcı oldu.
Özelikle penaltı kurtarışıyla oyunun farklı hi-
kayeye bürünmesine engel oldu ve maçı
kontrol altına aldık. Maç sonunda yediği golü
de yememiş sayıyorum. Çünkü maç içinde
gösterdiği performansla bunu hak ediyor. 
Harika iş çıkardı” diyerek 
sözlerini noktaladı.

ÇOK MUTLUYUM
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Beşiktaş Futbol şube Sorumlusu ve Basın Sözcüsü Feyyaz Uçar, 
karşılaşmanın ardından oyuncularla gurur duyduklarını söyleyerek şu
açıklamayı yaptı: “Skor adına kötü ama oyun olarak oyuncularımızı kut-
luyoruz. Onlarla gurur duyuyoruz. ellerinden geleni yaptılar. Penaltı ve
direkten dönen toplar vardı. Üzücü bir durum, şanssız bir gece. Rakip
kalecinin performansının yanı sıra son vuruşlarda dikkatli olsak farklı
şeyler konuşabilirdik.  Hocamızın serzenişlerini haklı bulduk. Sahada
ıslıklanacak, eleştirilecek oyuncumuz yoktu.
Hocamızın bu açıdan söyledikleri
önemli. Her oyuncuya ihtiyacımız
var. avrupa Ligi'nde mücadele
ederken ligde şampiyonluk
için mücadele edeceğiz. Baş-
kan ve yönetimle yaptığımız
toplantıda hocaya desteğimi-
zin ne kadar haklı olduğunu
gözlemledik. kaybedilmiş sa-
dece 3 puanımız var. Yolumuza
devam edeceğiz. Henüz ekim
ayındayız, sezon başlayalı çok az
oldu. Bu yolu taraftarlarımızla 
yürüyeceğiz. Camiamızla 
birlikte güzel şeyler başaracağız”

ŞANSIZ GECE 

Voleybolda Vodafone Sultanlar Ligi'nin 41. sezonu bugün 
oynanacak ilk hafta müsabakalarıyla başlayacak. Sezonun

açılış maçında Galatasaray Daikin, VakıfBank'ı konuk edecek 

Sultanların sezonu başlıyor

Razgatlıoğlu
gururlandırıyor
Superbike Dünya Şampiyonası'nın
bitimine iki ayak kala en yakın rakibinin
39 puan önünde liderliğini sürdüren 
milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu,
başarılı performansıyla beğeni topluyor.
İtalyan basını, Razgatlıoğu için
'Olağanüstü bir yetenek, tam bir
fenomen' yorumları yapıyor

Superbike yarışlarını uzun yıllardır izleyen
ve sektörü yakından tanıyan İtalyan gazete-
ciler, AA muhabirine yaptıkları değerlendir-
mede, Toprak'ın hak ettiği başarıya doğru
ilerlediğini söyledi.
İtalyan motor sporları dergisi Motosprint'te
Superbike yarışları editörü olan Gianmaria
Rosati, "Toprak'ın bu sezon yaptıkları ol-
dukça şaşırtıcı. Yamaha gibi ilk sıralarda
olacak bir motoru bırakıp gerçekten bir
bahis gibi sayılabilecek BMW'ye geçti.
Çünkü BMW geçen sezon hiç podyuma
çıkmamıştı. BMW'ye imza attığında en
iyimser olanlar Toprak'ın bu sezon en fazla
1-2 yarış kazanacağına inanıyordu. Oysa
ciddi rakiplerine rağmen peş peşe en fazla
yarış kazanma rekoru kırdı." dedi.

Kapasitesi çok 

Toprak'ın sezonun ilk yarışı olan Avustral-
ya'daki Philip Island pistinde podyuma çık-
tığını ve ardından seri birincilikler elde
ettiğini hatırlatan Rosati, uzun zamandır
başarı elde edemeyen, bir 
önceki sezonda podyum bile görmeyen
BMW'nin Türk sporcu ile tekrardan yükse-
lişe geçtiğini kaydetti. Rosati, "Motorun
gücü, Toprak'ın uygun frenleme kapasitesi
ve motoru viraja sokma yeteneğiyle buluştu.
O herkesi şaşırttı. 'Birkaç yarış kazanabilir.'
denilirken sezona hakimiyetini koydu. Al-
varo Bautista ve Jonathan Rea'yi geride bı-
rakarak Superbike'da peş peşe en fazla yarış
kazanma rekorunu geliştirdi." değerlendir-
mesinde bulundu. Milli sporcunun 6 Ey-
lül'de Fransa'da yapılan yarışlar öncesinde
geçirdiği kazayla iki ayakta toplam 6 yarış
kaçırdığını ama kapanan puan farkını Ara-
gon'daki son yarışlarda tekrar açtığını akta-
ran İtalyan gazeteci, BMW'nin bu sezon
kendisini geliştirmesinde Toprak Razgatlı-
oğlu'nun kapasitesinin büyük bir paya sahip
olduğunu ifade etti.

Tam bir fenomen

Motor sporlarıyla ilgili haber ve analiz
yapan GPOne.com kanalı için çalışan İtal-
yan gazeteci Riccardo Guglielmetti de "Top-
rak'ın Superbike tarihinin en büyük
yeteneklerinden biri olduğunu düşünüyo-

rum. Bunu onun geçmi-
şine ve kazandıklarına
baktığınızda görebiliyor-
sunuz. 2021'de çok genç
yaşta Yamaha ile Super-
bike şampiyonu oldu.
Şimdi de uzun süredir
hiçbir şey kazanamayan,
geçen sezon podyuma
bile çıkamayan BMW ile
başarıya gidiyor. Üstelik
bunun şampiyonada iki
ayağı kaçırarak yapıyor."

ifadelerini kullandı. "Toprak olağanüstü bir
yetenek, tam bir fenomen. Kaza olmasaydı
şu anda dünya şampiyonluğunu ilan et-
mişti." diyen Guglielmetti, "Bunu motoru
sürüşünde, ekstrem tarzında görüyoruz. Ay-
rıca insani olarak olağanüstü bir kişiliği ol-
duğunu da söylemek gerekir. Alçakgönüllü,
çok centilmen, samimi ve eğlenceli bir genç.
Bunu podyumlarda, yarışta görüyoruz.
Motosiklet sporları dünyasında her zaman
hatırlanacak, gerçekten en büyük pilotlar
arasında yer alacaktır." şeklinde görüş
belirtti.

10 yıl daha yarışır

Toprak'ın kariyerinde yeni bir sayfa açmanın
zamanı geldiğini savunan Guglielmetti,
şunları kaydetti: "Bence eğer isterse Super-
bike'da 10 yıl daha yarışabilir. Ama Moto
GP'ye geçmesi için 2026'nın biraz geç, riskli
olabileceğini düşünüyorum. Bence gelecek
sezon onun Moto GP'yi denemesi için
uygun bir zaman. Moto GP farklı bir pazar,
elbette ki orada yarışmak sadece Toprak'a
bağlı değil. Ama daha ileri bir zamanda
Moto GP'ye geçmek onun için riskli olabilir.
Fırsatı tepebilir. Moto GP'de yaş ortalaması
oldukça düşük."

İyi imaj yarattı

Riccardo Guglielmetti, milli sporcu Toprak
Razgatlıoğlu'nun özelliklerini, "Piste çıktı-
ğında kafasının tamamen tek bir şeye odak-
lanması, asla pes etmemesi, hiçbir şeyden
korkmaması, son ana kadar sürekli rakibini
geçmeyi denemesi, vazgeçmemesi, ikincilik-
ten memnun olmaması ve tüm sorunlarına
rağmen motorun önünde olmaya çalışan
bir karaktere sahip olması." şeklinde sıra-
ladı. İtalyan gazeteci, Toprak'ın sosyal med-
yada da çok başarılı olduğunu belirterek,
"Bence sosyal medyada da çok iyi şekilde
kendini tanıtıyor. Tüm dünya onun moto-
run arkasını kaldıran duruşunu biliyor.
Bence bu onun herkes tarafından bilinen bir
fabrika markası. Bu imajı yaratmakta çok
başarılı oldu." şeklinde konuştu. Superbi-
ke'da sezonun bitimine iki ayak kala Toprak
Razgatlıoğlu 414 puanla zirvede yer alırken,
Nicolo Bulega 375 puanla ikinci, Alvaro
Bautista da 333 puanla üçüncü sırada 
bulunuyor.



GALATASARAY,Letonya temsilcisi FC RFS ile
oynadığı maçta beklediği puanı alamadı. Karşı-
laşmanın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk
ve FC RFS Teknik Direktörü Viktors Morozs
açıklamalarda bulundu. Karşılaşmadan 3 pu-
anla ayrılamadıkları için üzgün olduklarını ifade
eden Okan Buruk, “Buradan üç puan alıp yolu-
muza iki maç kazanarak devam etmek istiyor-
duk. Maç da bu şekilde başladık. Beklediğimiz
gibi bir oyun oldu. Rakibimiz dörtlü savunmayla
başlayıp beşe döndü. Burada daha çok üretme-
miz gerekiyordu. Oyun içerisinde yüzde 75’e
yakın top bizdeydi. Burada daha çok üretmemiz
gereken yerler vardı. 1-0’da yine top bizde oldu.
Rakip bekledi. 2-0’ı yakaladık yine top bizde
oldu, rakip bekledi. Bunu oyun içerisinde birkaç
kez daha yaşadık” diye konuştu.

Ülkemizden özür dileriz

2-2’lik skorun kendilerine yakışmadığını söy-
leyen Okan Buruk, “Rakibi özellikle savun-

mada daha çok önemsememiz gere-
ken yerler vardı; ama bunu yapama-
dık. Bu anlamda üzgünüz.
Taraftarımızdan ve ülkemizden özür
diliyoruz. Bize yakışmayan bir
sonuç. Çok rahat kazanabileceğimiz
maçı, 2-0’a getirdiğimiz maçı zaman
zaman yaşadığımız konsantrasyon
eksiklikleri ile başaramadık. Bir
avantajımız vardı. İlk maçı kazan-
mıştık. Bugün de buradan kazanıp
yolumuza devam etmek istiyorduk.
Onu başaramadık. Rakibimizi de

tebrik etmek istiyorum. İyi mücadele ettiler.
Kendi oyunları bu. İyi kapanan bir takım. İki
gol atmamıza rağmen devamında bize cevap
verdiler. Bu olmadı. Benim için de oyuncula-
rım için de bu bize yakışmadı” şeklinde ko-
nuştu.

Goller etkiliyor 

Teknik direktör Okan Buruk, sözlerine şöyle
devam etti: “Son dakika yediğimiz golle bera-
bere kalmak biraz negatif olarak etkiliyor. O
yükselen moralinizi biraz daha aşağıya çeke-
biliyor. Bu başka maç bizim için. Burada da
aslında gol anlamında, gol yollarında sıkıntı
yaşadınız mı derseniz, yani burada iki golü
bulduk. 2-0’ı bulduk zaten. Bunu korumamız
gerekirdi. Hem korumamız hem arttırmamız
gerekiyordu. Bence çok erken 2-1 olması,
ikinci yarının başına da 2-2’yi rakibimizin ya-
kalaması burada psikolojik olarak bizi biraz
daha aşağı çekti. Bir önceki maçtan da bir hi-

kaye vardı zaten.”

Oyuncularıma güveniyorum

Bu sene çok gol yediklerine değinen Buruk,
“Burada Davinson, Torreira… Tabii ki onlar
olduğunda da gol yeme ihtimaliniz var. Olma-
dıklarında da gol yeme olasılığınız var; ama
Galatasaray takımın oyuncuları yani kadrosu
çok geniş. Çok önemli oyuncular var. Zaten
çok önemli oyuncular olduğu için Galatasaray
kadrosundalar. O yüzden kim girerse girsin,
kim değişirse değişsin herkes en iyisini yapmak

zorunda. Hala oyuncularıma çok güveniyo-
rum. İki tane kaza yaptık. Bunu affettirmek için
hafta sonu oynayacağımız maçı tek kendi sa-
hamızda en yüksek şiddette, en yüksek istekle,
en yüksek konsantrasyonla zaten oynayacağız.
Çok gol yedik, evet. Geçen sene çok az gol
yiyen bir takımdık. Bu sene daha çok gol yedik.
Son iki maça baktığımızda oyunu daha çok
önemsememiz gerekiyor. Oyun içerisinde daha
çok olmamamız gerekiyor. Savunma oyuncu-
ları için de ilk iş savunma yapmak. Tabii ki
oyun kuracağız, tabii ki hücuma katılacağız

ama en doğru şey savun-
macıların iyi bir savunma
oyuncuları olduğunu bil-
meleri. Savunma yapmaya
odaklanmamız lazım.
Takım savunmasına da
yapmamız gerekiyor. Ka-
sımpaşa maçında da şunu
söyledim. İkinci yarı atak
yapamadık. Doğru düzgün
pozisyona giremedik; ama
savunma da yapamadık.
Hiçbir zaman savunma ta-
kımı olmadık bu zamana
kadar biliyorsunuz. Hep
kendi oyunumuzu oyna-
dık; ama bugün oyun içeri-
sinde de bence belli
bölümlerde savunma cid-
diyetimizin daha düşük ol-
duğunu düşünüyorum. Bu
da genel olarak çok fazla

gol yememizi sağlıyor. Tamir edeceğiz” ifadele-
rinde bulundu.

Beklentim fazlaydı

Daha fazla üretmek gerektiğini söyleyen 50 ya-
şındaki teknik adam, “Bugüne baktığımızda
kulübümüzde kanat oyuncusu olarak Yusuf
vardı. Hakim Ziyech’in sakatlığı vardı. Bugün
kadroda olmadı. Sallai kadromuzda yok. Yu-
suf'u oyunun sonuna doğru denedik. Batshua-
yi’yi biraz daha kanat forvet gibi oynattım.
Rakip üçlü oynadığı için biz de orada Yunus,
Icardi, Batshuayi gibi üçlü merkez sisteminin
olduğun 4-2-1-3 gibi başladık. Özellikle sağ-
dan getirdiğimiz toplarda yapılacak ortalarda
Yunus'un, Barış’ın getirdiği toplarda ikinci for-
vet olarak içeride olmasını istedim. İyi bir kad-
romuz var. Burada tabii ki eksiklerimiz
olabiliyor. Sakatlandığı için Victor Osimhen
yoktu. Onunla birlikte bu tür maçlarda daha
çok çözüm üretebiliyorsunuz. O zaman Icar-
di'nin de daha çok gezip daha rahat bir şekilde
oynadığını gördük; ama oyunun devamında
tabii ki giren oyunculardan beklentim daha
fazlaydı açıkçası. Maalesef bunu başaramadık.
Daha çok üretmemiz gerekiyordu. Rakip ne
kadar kapanırsa kapansın, ne kadar kendi kale-
sine yakın oynarsa oynasın daha çok üretme-
miz gerekirdi. Maçı kazandıracak golü bu
kadar özel oyuncuya sahip bir takım bir şekilde
bulmak zorundaydı. 2-2’den sonra da burada
birkaç tane girdiğimiz pozisyon oldu; ama yani
topun bizde olması burada çok fazla işimize
yaramadı" dedi.
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Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi ikinci hafta maçında deplasmanda Twente ile 1-1
berabere kaldı. Maç sonrası 1 puan almalarına mutlu olduğunu söyleyen 

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, “Hakemler iyi bir maç yönetti. Çok
fazla kart çıktı ama kriterler iki takım için de aynıydı. Eğer 0-0 iken yakaladığımız

2 net pozisyonun 1'ini atabilseydik farklı da olabilirdi. İyi bir maç oldu” dedi 

ADİL BİR NETİCE 
Fenerbahçe'nin Hollandalı sol beki Jayden Ooster-

wolde, karşılaşmayı zor bir maç olarak değerlen-
dirdi ve şu yorumu yaptı: “İkinci yarıya bakacak
olursak daha fazla şans yarattığımızı düşünüyorum
ve atmış olduğumuz bir gol var. Genel anlamda ko-
nuşacak olursak beraberlik adil bir netice oldu.
Rakibin nasıl bir rakip olduğunu biliyorduk. On-

ları daha önceden tanıyorduk. Gerçekten iyi
baskı yapabilen, çok koşabilen bir takıma

karşı oynadık. Oyunun ilk fazı buydu. Bunu
iyi törpüledik, iyi tolere ettiğimizi düşü-

nüyorum. Genel anlamda zor bir
maç olduğunu söyleyebili-

rim. İkinci yarıya ba-
kacak

olursak daha fazla şans yarattığımızı düşünüyorum
ve atmış olduğumuz bir gol
var. Genel anlamda
konuşacak olursak
beraberlik adil
bir netice
oldu” ifadele-
rini kullandı.
Ooster-
wolde, Eski
takımına
rakip olduğu
için ekstra bir
motivasyonla
sahada yer alma-
dığınıda söyledi. 

U EFA Avrupa Ligi'nin 2. hafta-
sında Twente ile Fenerbahçe
karşı karşıya geldi. De Grolsch

Veste'de oynanan mücadele 1-1 eşitlikle
sona erdi. Twente'nin golü 28. dakikada
Michel Vlap'ten gelirken, Fenerbahçe'nin
golünü 71. dakikada Dusan Tadic kay-
detti. Bu sonuçla  Fenerbahçe 4 puana
yükseldi. Fenerbahçe Teknik Direktörü
Jose Mourinho, maç sonrası yaptığı açık-
lamada “Eğer 0-0 iken yakaladığımız 2
net pozisyonun 1'ini atabilseydik farklı da
olabilirdi. Bulduğumuz bu pozisyonları
dün çalışmıştık, bu beni daha çok mutlu
etti. Geriye düştüğünüz zaman bu tarz
hızlı takımlara karşı geçişlerde risk yaşar-
sınız. Teknik direktörleri felsefeci değil, iyi
bir teknik direktör. Savunmayı ve kontra
atağı iyi biliyorlar. Bu tarz takımlara karşı
geri düşmek zordur” dedi.

Çok kart çıktı

1 puan aldıkları için mutlu olduğunu söy-
leyen Jose Mourinho, "Ben adım adım
düşünüyorum. Direkt olarak üst tura çık-
mayı hedefliyoruz. 8 maçlık kura bizim
için zor bir kuraydı. Evinizde daha çok
puan almayı beklersiniz ama biz saha-
mızda Manchester United, Athletic Bil-
bao ve Lyon ile oynayacağız. Zor ekipler
olduğu için deplasmanda oynadığımız

maçlardan bu sebeple puanlar almamız
gerekiyor. Almış olduğumuz 1 puan için
mutluyum ama saha içinde kutlamam
için gerekçe değil. Hakemler iyi bir maç
yönetti. Çok fazla kart çıktı ama kriterler
iki takım için de aynıydı. İki takım oyun-
cuları da hakeme yardımcı oldu. İyi bir
maç oldu” ifadelerini kullandı.

Zorluk yaşadık 

Rakibin iyi bir perfor-
mans sergilediğini ve
haklarını teslim etmek
gerektiğini vurgulayan
Mourinho, "Gazeteci-
ler rakibe hiçbir zaman
hak ettiği hakkı teslim
etmiyor. Manchester
United'ı Twente'ye karşı
puan kaybettiği için
eleştiriyorlar ama
Twente açısından baka-
mıyorlar. Bugün
Twente karşısında zor-
luk yaşadıysak rakibimizin hakkını teslim
etmek gerekiyor. İyi kanat oyuncuları var.
Rakibin de hakkını vermemiz gerekiyor.
Futbol oynadınız mı bilmiyorum ama ben
oynadım. Kötü bir oyuncuydum ama ben
oynadım. Savunma oyuncusu sarı kart
görünce işler onun için zor olur. Deplas-

manda kartla oynamak kolay değil. Jay-
den işini çok iyi yaptı” şeklinde konuştu.

Sonuç farklı olabilirdi 

Portekizli teknik adam sözlerini şu şekilde
sürdürdü: "Eğer 0-0 iken yakaladığımız 2
net pozisyonun 1'ini atabilseydik farklı da
olabilirdi. Bulduğumuz bu pozisyonları

dün çalışmıştık, bu beni daha çok mutlu
etti. Geriye düştüğünüz zaman bu tarz
hızlı takımlara karşı geçişlerde risk yaşar-
sınız. Kaliteleri olduğunu söylemiştim.
Naif bir takım değiller. Teknik direktörleri
felsefeci değil, iyi bir teknik direktör. Sa-
vunmayı ve kontra atağı iyi biliyorlar. Bu

tarz takımlara karşı geri düşmek zordur.
Oyuncularıma devre arasında ileri gitme-
miz gerektiğini ama 2. golü yemememiz
gerektiğini söyledim."

Üst tura çıkacaklar 

Twente’nin bir üst tura yükseleceğini dü-
şündüğünü aktaran Mourinho, "Genel
olarak iyi bir maç oldu. Şimdi onların 2
puanları var ama bunları Manchester
United ve Fenerbahçe'den aldılar. Şimdi
önlerinde kazanabilecekleri maçlar var.
Üst tura çıkabileceklerini düşünüyorum
çünkü gerçekten çok iyi bir takım” sözle-
rini sarf etti. Oyunda Tadic'i değerlendi-
ren Mourinho açıklamalarını şu sözlerle
bitirdi: "Benim için iyi oyuncular, averaj
oyuncuları ve kötü oyuncular vardır. Ta-
dic'in beyni var ve beyniyle oynuyor. Her
şeyi anlıyor, ilerde teknik direktör olmak
isterse bunu yapabilir çünkü bu akla
sahip. Attığı golü dün çalışmıştık. Geçen
hafta olduğu gibi kaleciyle karşı karşıya
kaldı. Karşı karşıya kaldığında tecrübeli
bir oyuncu ve panik yapmayarak vuru-
şunu yapıyor. 10 yıl önceki hızına sahip
olsaydı onu daha sağ tarafta değerlendi-
rirdim. Türkçeyi anlamıyorum ama
neden solda değil sağda oynattığımı dü-
şünüyorlardır. Sanırım bugün bunu anla-
mışlardır."

Galatasaray’ayakışmadı!UEFA Avrupa Ligi ikinci haftasında
Galatasaray, deplasmanda Letonya 

temsilcisi FC RFS ile 2-2 berabere kaldı.
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk
sonucun takıma yakışmadığını söyleyerek,
“Oyuncularıma güveniyorum ama iki gol
atmamıza rağmen devamında bize cevap

verdiler. Bu olmadı. Benim için de
oyuncularım için de bu bize yakışmadı.

Ülkemizden özür dileriz” dedi

Hatayspor 
gol bekliyor
Hatayspor,  bugün oynanacak Trabzonspor maçıyla gol
sevinci bekliyor. Bu sezon ligin ilk haftasında Galatasa-
ray'a konuk olan bordo-beyazlılar, müsabakadan 2-1 mağ-
lup ayrıldı. İkinci haftada Kasımpaşa ile 1-1 berabere
kalan, üçüncü haftadaki Antalyaspor maçında 3-2 mağlup
olan Hatayspor, dördüncü haftada da sahasında Sam-
sunspor'a 3-0 kaybetti. Akdeniz ekibinde Samsunspor
mağlubiyetinin ardından teknik direktör Özhan Pulat ile
yolların ayrıldığı duyuruldu. Pulat'tan boşalan teknik direk-
törlük görevi için Rıza Çalımbay ile anlaşan Hatayspor, be-
şinci haftada deplasmanda Corendon Alanyaspor ile 0-0
berabere kaldı. Kötü gidişatı durduramayan Akdeniz ekibi,
altıncı haftada Mersin'de konuk ettiği Sipay Bodrum FK'ye
1-0 yenildi.

10 gol gördü

Gol yollarında sıkıntı çeken Hatayspor, ligin geride kalan
bölümünde hanesine 2 puan yazdırabildi. Şu ana kadar
rakip fileleri 4 kez havalandıran bordo-beyazlılar, kale-
sinde ise 10 gol gördü. Akdeniz ekibi, iyi başlayamadığı
sezonda bu sonuçlarla 18. sırada yer aldı.

Son  galibiyet 26 Mayıs'ta

Atakaş Hatayspor, ligde son galibiyetini geçen sezonun
38. haftasında 26 Mayıs'ta Mersin'de konuk ettiği Çaykur
Rizespor'u 2-0 mağlup ederek elde etmişti. Çaykur Rizes-
por maçının ardından yaz tatili ve kamp süresini geçiren
bordo-beyazlılar, bu sezon ligde henüz 3 puanla tanışa-
madı. Galibiyet hasreti 131 güne çıkan Hatay ekibi, bay
geçirdiği 7. haftayı günde çift antrenman yaparak değer-
lendirmeye çalıştı. Hatayspor, Süper Lig'in 8. haftasında
yarın saat 19.00'da Trabzonspor ile Mersin'de karşılaşa-
cak. Müsabakada galip gelmenin hesaplarını yapan
bordo-beyazlılar, 3 puan almaları durumunda galibiyet
hasretine son vermiş olacak.

Türkiye  Espor Federasyonu 2. Olağan Genel Kurul seçi-
minde mevcut başkan Alper Afşin Özdemir ve Yasin Nuri
Çakır başkanlık için yarıştı. Türkiye E-Spor Federasyonu 2.
Olağan Genel Kurul seçiminde mevcut başkan Alper Afşin
Özdemir 70 oy alarak yeniden başkan seçildi. 120 delege-
den 101 tanesi oy kullandı. Yönetim kurulu faaliyet ve
mali denetim kurulu raporlarının ibra edildiği genel ku-
rulda, 2 oy geçersiz sayıldı. Diğer başkan adayı Nuri Çakır
29 oyda kaldı. Yeniden Başkan seçilen Alper Afşin Özde-
mir seçim sonunda yaptığı konuşmada Espor’un Türki-
ye’de gelişmesi için çalışmalarını sürdüreceklerini
söyleyerek, “Tüm camiaya hep beraber bize yakışan bir
genel kurul yaptığımız için teşekkür ediyorum. ‘Olan da
hayır vardır.’ Yolumuza böyle devam etmemiz gerekiyor-
muş. Bizim tarafımızda bir gönül kırıklığı yok. Umarım ca-
miamız için, hepimiz için hayırlı olur” diye konuştu. DHA
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A yrı olan anne ve babaları-
nın tekrar eski günlerdeki
gibi barışmalarını isteyen

kağıt toplayıcısı 3 kardeşin hika-
yesi yürek burktu. Esenyurt Kay-
makamlığı ve Samyeli Engelsiz

Yaşam ve Eğitim Vakfı 'nın el uzatmasıyla
çocukların hayatı değişti. Yapılan girişimler
sonucunda çocukların hem yeniden okula
gitmeleri sağlandı, hem de yaşadıkları ev
yeniden onarılarak yaşanılabilir hale geti-
rildi. Eve yeniden boya badana yapıldı.
Tüm eşyalar çöpe atılarak yeniden beyaz
eşya, koltuk, halı ve evin içi diğer sıfır eşya-
larla donatıldı.

Sabaha kadar uyumadım

3 kardeşin dramını basından öğrendiklerini
belirten Samyeli Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Bahattin Demir, " Sabah gazetesi
ve A haber'de Ulaş ve Barış'a ait haberleri
görünce aileyle irtibata geçtik. Eve girince
çok üzüldük, ev demeye bin şahit lazım.
Çok kötü bir manzara ile karşılaştık çocuk-
ları o halde görünce dünyam yıkıldı sabaha
kadar yatamadım. Bu çocuklar için birşey
yapmamız gerekiyor dedim sabaha kadar
bunu düşündüm ve karar aldım bu evi ye-
niden içinde insan gibi yaşanabilir bir hale
getirmemiz gerekiyor dedim. Evi A'dan Z'ye
yeniledik ve çocuklar artık okula da gide-
cekler. Bizde Samyeli vakfı olarak kolları sı-
vadık ve çok şükür Ulaş ve Barış kardeşlerin

evlerini yeniden inşa ederek teslim etmiş
bulunmaktayız. Güle güle mutlu huzurlu
bir şekilde oturmak nasip etsin Allah” dedi.

Kimse yardım etmedi

Bu süreçte kimseden destek gelmediğini be-
lirten Demir, “Bölgemizde bazı iş insanla-
rını zenginleri  ve siyasetçileri aradık bu
çocuklara hep birlikte destek olalım istedik.
Ama onlardan herhangi bir destek olmadı
maalesef. Kendi tanıdık merhametli arka-
daşlarımızı aradık 3-5 kişi ellerinden geldi-
ğince destek oldular. Bir iş insanı da

harçlıklarına destek oldu. Allah hepsinden
razı olsun” diye konuştu. Demir, “Peki bele-
diye tarafından her hangi bir destek gel-
medi mi” sorusuna da “Evet Belediye
Başkanı Ahmet Özer aileye ziyarette bulun-
muş. Olmayan evde okula gitsinler diye
okul çantası vermişler. Bir de akşamlar ya-
tacak yerleri yok sıcak yemek gönderiyorlar-
mış. Gelen giden bir sürü insan olmuş ama
yarayı sadece pansuman etmişler. Oysa bu
evin bir onarıma ihtiyacı vardı kimse bu ha-
rabeye dönmüş evi onarmak istemedi”
açıklamasını yaptı. 

BARIŞ KIŞ
HABER

AleynA Tilki'nin kimlik ve özel
bilgilerini ele geçirip üçüncü
kişilere yayacağını söyleyerek
şantaj yapıldığı iddiasıyla gö-
rülen davada yeni bir gelişme
yaşandı. Anadolu 73. Asliye
Ceza Mahkemesi'nde görülen
duruşmaya Aleyna Tilki katıl-

madı. Sanık İ.y.'nin avukatı,
bir önceki celsede de tanıklar
Aleyna Tilki ve babası Meh-
met Tilki'nin bulunmadığını
söyleyerek zorla getirme
talep etti. Mahkeme,
Aleyna Tilki'nin zorla geti-
rilmesine karar verdi.

A’DAN Z’YE
YENILEDIK!
Esenyurt’ta yaşayan Samet, Ulaş ve Barış kardeşler babalarının hapse girmesi ve annele-
rinin terk etmesi üzerine mecburen karton toplamaya başladı. Babaanneleri ile yaşayan
kardeşlerin dramı basında haber olmasından sonra Kaymakamlık ve Samyeli Vakfı hare-
kete geçti. Kardeşlerin oturduğu evi A'dan Z'ye restore ettiklerini belirten Samyeli Vakfı
Başkanı Bahattin Demir, bu süreçte kendilerine kimsenin yardım etmediğini söyledi

Geleceğiz dediler
ama gelmediler!
Kaymakamlık ve Samyeli Vakfı'nın yakın il-
gisi ve yardımları sayesinde artık insan gibi
bir evde yaşamanın mutluluğunu yaşadıkla-
rını anlatan babaanne Nafiye Karakuş,
“Oğlum cezaevinde 1 buçuk yıldır anneleri
terk edip gidince çocuklarla yaşlı halimle baş
başa kaldık onlar bana ben onlara bakmaya
çalıştım hep. Başımızı soktuğumuz bir harabe
vardı şimdi oldu bizim için saray. Çocuklar
okula gidemiyordu artık gidecekler. Üstlerine
giyecek temiz kıyafetleri yoktu artık var.
Banyo yapacak halimiz bile yoktu artık terte-
miz yıkanacak çocuklarım. Ben kendim için
bir şey istemiyorum yaşım epey ilerledi ama
çocuklar için çok sevindim sıcak bir evleri var
artık daha çok yüzleri gülecek. Samyeli Vakfı
Başkanı Bahattin Bey el attı. Sevinç gözyaş-
ları döktüm bugün. Allah ondan razı olsun
kaç kişi geldi gitti. Geleceğiz dediler ama bir
daha gelmediler” diye dert yandı. 

TİLKİ, ZORLA GETİRİLECEK

Kadın erkek 
eşittir nokta!
Erkekleri hedef alarak, er-
keklerle birlikte toplumsal
cinsiyet eşitsizliğine yol açan
her türlü etken ve önyargıyla
mücadele etmek ve bu ko-
nuda farkındalık yaratmak
amacıyla çalışmalarını sür-
düren Yanındayız Derne-
ği’nin bu yıl 5. kez
düzenleyeceği 'Kadın
Erkek Eşittir Nokta
Konferansı' 21
Kasım 2024 tari-
hinde, İş Kuleleri
Salonu’nda ger-
çekleşecek. Açılış
konuşmasını
Yanındayız
Derneği Yö-
netim Kurulu
Başkanı
Selen Okay

Akçalı’nın yapacağı konfe-
ransın sunuculuğunu
Oyuncu ve Yanındayız Der-
neği Başkan Yardımcısı
Mert Fırat ile Oyuncu
Didem Balçın üstlenecek.
Cinsiyet eşitliğinde erkek
müttefikliği konusunda
uluslararası aktivizme

önemli katkılarda bulu-
nan, Birleşmiş Milletler,

hükümetler ve şirket-
lere cinsiyet eşitliği
konusunda danış-
manlık yapan Equi-

mundo Başkanı
ve Kurucu Or-

tağı Gary Bar-
ker ise ana
konuşmacı
olarak yer
alacak. 
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